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Styrelse och funktionärer
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Revisor
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WachtelhundenWachtelhunden
utkommer 4 ggr/år och utges av 
Svenska Wachtelhundklubben 
Tryck: LH-Tryck AB, Ulricehamn

Ansvarig utgivare
Jörgen Larsson 
Valsarevägen 20
589 43 Linköping 
Tel 013-18 10 82, 0734-18 10 82

Redaktör
Jessica Björling Brännlund 
Lindom 150 
871 91 Härnösand 
Tel 0611-714 15 
wachtelhunden@jessling.com

Annonspriser 2019
Helsida 2000 kr/nr 
Halvsida 1200 kr/nr

Manusstopp
15 januari 
15 april 
15 juli 
1 november

Tidningen beräknas utkomma
15 februari 
15 maj 
15 augusti 
1 december

Material skickas med fördel in via 
e-post. Även fotografier kan skick-
as in på samma sätt. Redaktören 
svarar gärna på frågor om detta. 

Här dock några enkla regler:
• All text skrivs i Word och får inte 
innehålla manuella radbrytningar 
(annat än vid nytt stycke), manuel-
la indrag eller tabbar. Inga bilder 
inmonterade i dokumentet.
• Foton skall vara i upplösning 300 
dpi och sparade i jpg-format. Bilder 
från hemsidor tas ej in för tryck.

Medlemsavgift
Helbetalande 400 kr/år
Familjemedlem 50 kr/år

Framsidan: 
Carl-Hermans Sonja och dottern Eleo-
nora spejar efter djur i skogen.
Foto: Evelina Hermansson
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Provmarker och 
funktionärer växer 

inte på träd.

I skrivande stund har vi större delen av jakt-

provssäsongen 2019-2020 bakom oss. Ca 200 

unghundar har fått möjligheten att visa sina 

medfödda egenskaper på knappt 30 olika 

UKL-provplatser runt om i ”södra delarna” 

av Sverige. ÖKL-proven är avklarade och det 

återstår några Skogsprov och Vildsvinsprov 

sannolikt i form av både ordinarie och sär-

skilda prov.

Lokalavdelningarna, med jaktprovsan-

svariga i spetsen, har precis som tidigare år 

gjort ett jättejobb och med målsättningen 

att försöka erbjuda provplatser till så många 

hundar som möjligt. Södra avdelningen har 

dragit det största lasset med UKL-proven och 

står för större delen av de ordinarie provplat-

ser som erbjuds i SWK´s regi. Flera av lokal-

avdelningarna har lagt in extraprov för att 

tillgodose behoven och samtliga hundar som 

i tid har anmält sig till ordinarie UKL-prov 

2019 har erbjudits en startplats. 

För lokalavdelningarna har detta innebu-

rit att vi fått slita rätt hårt på såväl funktio-

närer som på vissa provmarker och markä-

garnas synnerligen goda vilja att ”låna ut” 

markerna till oss för att vi ska kunna bedriva 

provverksamhet.

Vi är naturligtvis oerhört tacksamma för 

att markägare och jakträttsinnehavare upp-

låter sina provmarker men måste också öd-

mjukt konstatera att det inte är något vi kan 

ta för givet för all framtid. Provmarker kom-

mer och går, försäljningar, nya arrendatorer, 

vargetableringar och andra orsaker kommer 

innebära att vissa prov och provplatser inte 

längre kommer kunna genomföras i samma 

utsträckning och på samma platser som tidi-

gare. 

Det är inte helt ovanligt att det under 

sommarmånaderna kommer in förslag på 

”bra provmarker” till särskilda UKL-prov. Det 

är jättebra att dessa tillkommer och skapar 

ytterligare provplatser, men tyvärr kommer 

dessa marker till SWK´s kännedom först när 

det står klart att man inte haft tur med lott-

ningen till en startplats till ordinarie prov 

och hamnat långt ner på reservlistan. 
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Skulle vi kunna göra dessa prov och nya 

provmarker tillgängliga till ordinarie prov ti-

digare på året? Om SWK skulle ha kännedom 

om tillgängliga provmarker redan under vå-

ren så skulle planeringen med funktionärer 

och domare vara så mycket enklare. Sanno-

likt skulle det också innebära att antalet prov-

platser i landet ökar och matchar nuvarande 

och framtida behov bättre.  

Har du egen mark eller har du tillgång 

till en lämplig mark som skulle kunna funge-

ra till ett UKL-, NKL-, ÖKL-, Skogs- eller Vild-

svinsprov? Eller skulle du kunna tänka dig 

att jobba funktionär på något prov. Kanske 

ansvara för fotografering, fika, mat, kommis-

sarie, provledare? Listan på arbetsuppgifter 

runt proven kan göras lång men framförallt 

kan den med stor fördel delas upp på flera 

personer.  

Är svaret ja på en eller flera av ovanstå-

ende frågor tycker jag att du direkt ska ta 

kontakt med någon representant i lokalav-

delningarna eller huvudstyrelsen. Vi måste 

alla ta ett ansvar för att skapa de bästa förut-

sättningarna för att prova våra hundar.

Till sist riktar jag ett riktigt stort tack till 

alla er som jobbar och sliter i klubbens regi. 

Ni vet vilka ni är och era insatser är ovärder-

liga för rasen, TACK!

Clas Jansson

Medlemsansvarig SWK

Ordförande SWK Mälardalen/Gotland   



Wachtelhunden | 5



6 | Wachtelhunden

Nya avelsrekommendationer
Text: Jenny Nörregård

Det kommer att genomföras mindre förändringar i Avelsrekommendationerna fr o m den 1 ja-
nuari 2020. Förra ändringen gjordes 1 januari 2018 för att både stämma bättre överens med de 
nya jaktprovsreglerna men också för att höja kraven på avelsdjuren på A-listan.

Dessa regler har visat sig behöva justeras för 

att dels förtydliga men också för att inte ställa 

så höga krav på avelsdjuren att vi riskerar att 

minska rasens tillgängliga avelsbas. Dessa 

avelsrekommendationer har ju som syfte att 

styra aveln och rasen mot det mål som vi i 

klubben gemensamt har bestämt och som 

återfinns i vårt RAS dokument, och då är det 

av stor vikt att så många som möjligt följer 

klubbens rekommendationer. Vi ser i dag 

tyvärr en ökande andel uppfödare som inte 

meriterar sina avelshundar. De hundarna ger 

en betydande påverkan på rasens utveckling, 

men de är osynliga i statistiken.

Rasspecifika avelsstrategier (RAS)
”Rasklubbens långsiktiga mål är att bibehålla 

wachtelhundrasens specifika karaktär och 

jaktliga egenskaper som mångsidig bruksjakt-

hund med god mentalitet, samt att förbättra 

den funktionella hälsan. De specifika jaktliga 

anlag som utmärker wachtelhunden – goda 

drevegenskaper, spårvillighet och spårsäker-

het, goda sökegenskaper, apporteringsför-

måga på land och i vatten samt rovviltskärpa, 

ska bevaras och vidareutvecklas.” 

Förändringar i 
avelsrekommendationerna 2020
Det som främst ändras är att hundar med bra 

Ukl/Nkl (2:a pris eller motsvarande resultat 

vid prov innan 2017) även kan meriteras till 

fortsatt avel fr o m andra kullen eller efter 4 

års ålder med ett vildsvinsprov. Tanken med 

avelsrekommendationerna är att få hundar 

som presterar över medel i rasen att använ-

Foto: Susanne Dickson
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das i aveln utan att samtidigt göra avelsbasen 

allt för smal och utestänga bra hundar. Vid 

genomgång av resultat på Ukl/nkl, skogsprov 

och vildsvinsprov har vi kunnat se att hundar 

med bra ukl/nkl som regel även har bra re-

sultat på fortsatta prov och därför bör vild-

svinsprovet kunna användas som komplette-

rande merit för fortsatt avel på dessa hundar. 

Hundar med godkända ukl/nkl men med 

lägre poäng har i vissa fall förbättrat sig och 

fått godkänt skogsprov eller Ökl och hamnar 

därmed åter på A-listan men en hel del har 

inte fått godkända prov så därför behålls kra-

ven på godkänt skogsprov eller Ökl för dessa 

hundar.

Kravet på godkänt skogsprov med 4 eller 

5 i sök ändras även till enbart godkänt prov 

(vilket betyder minst 3 i sök). Detta för att 

inte utestänga bra hundar från aveln då ett 

godkänt skogsprov visar på en bra represen-

tant för rasen som vi vill se i aveln förutsatt att 

övriga kriterier uppfylls.

Valphänvisningsregler
Gäller fr o m 1 januari 2020

Ägare av avelsdjur, såväl hanhund som tik, 

skall känna till och följa SKK:s Grundregler 

och Registreringsbestämmelser. Det är inte 

förenligt med varken SKK:s eller SWK:s av-

elsregler att använda en sjuk hund i avel. Att 

avelshundarna är fria från allvarliga ärftliga 

sjukdomar ansvarar respektive hundägare för.

Svenskägd importerad tik/hane skall vara 

registrerad hos SKK för att användas i avel 

och publiceras på SWK;s Valpförmedlingen.

Hundar som används i avel bör ligga över 

genomsnittet beträffande jaktliga egenska-

per och lämna avkomma som ligger nära el-

ler över genomsnittet. Maxpoäng på jaktprov 

unghundsklass är 134 poäng (på tyska JP 134 

p).  Medelpoängen för näsa, vilja, spårsäker-

het och sök är 4-5, och för skall och vatten 6-7 

poäng, skott 8.

Hundar med skotträdsla ska inte gå i avel. 

Det är det senaste provresultatet som gäller 

dock ska hundar som bedömts skotträdda 

(0/1 p) ej gå i avel oavsett senare resultat. 

Hundar med mycket lösa skall, 4L och 1L på 

Ukl/Nkl eller 6:a på skogsprov, ska inte gå 

i avel. Det är det senaste provresultatet som 

gäller. 

Valphänvisningen är indelad i två kategorier

• A-listan = parningar som följer SWKs avelre-

kommendationer.

• B-listan = övriga kullar efter föräldrar med 

godkända ukl/nkl, men där en eller båda 

föräldradjuren inte uppfyller SWKs avelsre-

kommendationer. 

För både A- och B-listan gäller följande:

• Avelshundarna ska ha HD- A eller B, ED- 

ua (0). Vid känd patellastatus ska den vara 

ua.

• Avelshundarna ska ha erhållit betyget 

Godkänd/gått till Pris på UKL/NKL/JP 

jaktprov. De måste ha 8 poäng på skott (en 

gång skottberörd = 4 p tillåts om hunden 

senare vid ett eller flera tillfällen fått 8 p). 

• Avelshundarna får inte ha två eller fler av-

kommor, i minst två olika kombinationer, 

som erhållit nedsatt betyg på skottreaktion 

(resultatet på senaste provet gäller, dock 

kan skotträdsla, 0/1 p, inte repareras). 

• För enskild parning får inavelsgraden inte 

vara högre än 6,25 %.
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• Avelshundarna får ha högst 50 valpar per 

individ (drygt 2 % av antalet registreringar 

de senaste fem åren).

För A-listan gäller dessutom att parningen 

ska följa SWKs avelsrekommendationer, vil-

ket innebär att:

• Avelshundarna ska vara lägst 2 år 6 måna-

der vid parningstillfället.

• De ska ha ett 2:a pris på UKL/NKL, eller 

lägst 5 poäng i samtliga moment (utom fö-

righet) på prov genomfört innan 2017. Vid 

Godkänt UKL/NKL/JP med lägre poäng 

krävs även något av följande; Pris i ÖKL/

EP/EPB/GP/Godkänt Skogsprov. 

• Avelshundar över 4 års ålder och för avels-

hundar from. sin 2:a kull krävs även något 

av följande; Pris i ÖKL/EP/EPB/GP/God-

känt Skogsprov/vildsvinsprov. 

• Parningen ska inte vara en upprepad kom-

bination.

• Avelsdjur som i olika kombinationer ger 

en betydligt högre andel avkommor med 

allvarliga sjukdomar/defekter än rasens 

genomsnitt ska tas ur avel. Likaså om val-

parnas jaktprovsresultat efter utvärdering 

är klart under medel. n

Är min wachtelhund
EN AVELSHUND?

Text: Göran Hellberg, Elisabeth Kärnestam

I rasstandarden beskrivs den typiska wachtelhunden, inte bara exteriört utan även mentalt 
och jaktligt. ”Wachtelhunden är livlig med mycket stor jaktlust, vänlig och med ett stabilt 
psyke, mycket läraktig och anpassningsbar. Den skall vara frimodig och utan aggressivitet. 
Wachtelhunden är en jakthund som har en stark vilja att finna vilt, är spårvillig och spårsä-
ker, har ett ärligt drevskall, har bra näsa, är apporteringsvillig och har vattenpassion, har 
vilt- och rovdjursskärpa .…” (utdrag ur Standard För Wachtelhund, se wachtelhundklubben.
com eller skk.se).

Allmänt
Det är således många krav en Wachtelhund 

ska uppfylla bortsett från att den skall jaga. 

Den ska vara lugn och foglig under tiden den 

inte är i skogen, trevlig i familjen och bland 

andra människor och hundar, samt utan fel-

beteende och aggressioner. Den skall vara 

frisk och som avelshund möta hälsokraven 

som SKK och rasklubben ställt upp. 
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Mycket av denna information har endast 

ägaren med familj vetskap om och därför 

är det viktigt att vi ser på våra tilltänkta av-

elshundar så objektivt som möjligt. Vi har 

förhoppningsvis våra hundar i många år, vi 

lär oss hundarnas styrkor och svagheter och 

anpassar vårt sätt att jaga så att det blir så ef-

fektivt som möjligt. Har vi en hund som inte 

vill jaga älg eller gris så jagar vi rådjur för det 

gör den bra, och gris har vi i alla fall inte på 

vår mark!

Man går igenom såten, leder hunden till 

vilt för att söket är lite si och så. Ibland är det 

vi som lär hunden att det är så vi jagar, men 

ibland har inte hunden det som krävs men 

trots detta skjuts det mycket vilt för hunden.  

Jaktlagets medlemmar gillar dig och din 

hund, men fyller den kravet för att bli en av-

elshund? Är det den självständiga och mång-

sidiga skogsjakthunden vi förväntade oss när 

vi fick vår valp? Uppfyller den de krav som 

rasstandarden föreskriver?

Meritering / Jaktprov
På våra unghundsprov bedöms de egenska-

per som är utmärkande för wachtelhunden: 

näsa, spårvilja/-säkerhet, drevskall, vat-

tenglädje osv. En avelshund bör ligga över 

genomsnittet i dessa egenskaper. Visst kan 

en hund misslyckas på provdagen, de yttre 

förhållandena kan vara svåra (ex.vis mycket 

torrt, mycket stark vind mm). Det krävs även 

en viss mental styrka för att en ung hund ska 

klara av en lång provdag.

Hundar utvecklas hela tiden och allt kan 

man inte se vid ett jaktprov. Har min hund ut-

vecklats i den riktning jag hade hoppats på? 

Var skallandet vi trodde bara var orutin vid 

de första jakterna inget annat än en för låg 

skalltröskel? För att visa att hunden utveck-

lats i rätt riktning bör man meritera den yt-

terligare i vuxen ålder. Det finns flera olika 

provformer att välja på.

Allt är inte hundens fel; självklart lär sig 

hunden olater på grund av att vi gör fel och 

det är viktigt att försöka se skillnad på vad 

som är hundens fel och förtjänster och vad vi 

möjligtvis har påverkat.

Hur kritisk skall jag vara till att ta 
min hund i avel?
Har du en hund som har meriterna som 

krävs enligt klubbens rekommendationer, ja-

gar förnuftigt, är mentalt stabil och i övrigt 

en sund och trevlig individ? Ta reda på om 

föräldrar och kullsyskon är friska och jagar 

bra. Rådfråga någon med insikt i rasen och 

som har en mer objektiv syn på din hund.

Funderar du då på att ta en valpkull, så 

lycka till! 

Känner du dig tveksam? Fundera en gång 

till, var kritisk och ärlig mot dig själv. Inte alla 

hundar är avelshundar men de ger oss precis 

lika mycket glädje och upplevelser för det. n

Påminnelse om Hälsoenkäten
I början av oktober skickades det ut en 

hälsoenkät till alla wachtelhundsägare 

med hundar födda 2011-2014. Om du 

ännu inte skickat in ditt svar gör gärna 

det senast den 31 december. Enkäten 

finns att hämta digitalt på hemsidan.
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Svenska Wachtelhundklubben Mälardalen/Gotland inbjuder till 
Officiell utställning för wachtelhund 

Idrottsgården i Flen
Söndag 17 maj 2020

Domare: 
Sjoerd Jobse

Valpar och juniorer

Martin Johansson
Övriga hanar 

Hans Rosengren
Övriga tikar

Annan fördelning mellan domarna kan bli aktuell.

Se mer info på www.wachtelhundklubben.com 
under - Om rasen - Utställning - Utställningsregler

Avgiften betalas in på Mälardalen/Gotlands plus-
giro 1242528-6 och måste vara bokförd senast sista 
anmälningsdag. Glöm inte att ange hundens stam-
tavlenamn samt ägarens namn på betalningen.
För betalningsinfo från utlandet, se SWK:s hemsida.

Anmälan skickas in via e-post till wachtelutstall-
ning@jessling.com eller via onlineformulär på hem-
sidan. Anmälan till utställningen är komplett 
när skriftlig anmälan och betalning inkommit. 

Anmälningar efter sista anmälningsdag accepteras ej. 

För info om anmälan, utställningsregler mm: 
Jessica Björling Brännlund, tel 0611-714 15
wachtelutstallning@jessling.com

Medlemskap i SWK är obligatoriskt.

Sista anmälningsdag 20 april 2020
Anmälningsavgifter:
Valpklass 4-6 och 6-9 månader ..............................................................180 kr
Juniorklass 9-18 månader .......................................................................260 kr
Unghundsklass 15-24 månader ..............................................................260 kr
Jaktklass från 15 mån .............................................................................260 kr
Öppen klass från 15 mån .......................................................................260 kr
Championklass .......................................................................................230 kr
Veteranklass ............................................................................................230 kr

För övriga frågor:
Josefin Linusson Tel 073-434 6147

Förslag på boende:
Idottsgården i Flen – begränsat antal boenden samt 
uppställning av husvagn/husbil. Mer info på hem-
sidan.
Hedenlunda slott www.hedenlundaslott.se
Hotell Malmköping www.hotellmalmkoping.se
Hotell Plevnagården www.plevnagarden.se

Välkomna!
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SAMARBETE MELLAN WIDFORSS.SE 
OCH SVENSKA WACHTELHUNDKLUBBEN

Från och med 2019 har Svenska Wachtelhundklubben ett sam-

arbete med widforss.se 

Erbjudandet ger medlemmar i Svenska Wachtelhundklubben 

en rabatt på 15%  på hela sortimentet och gäller endast on-

line på www.widforss.se

Rabatten gäller inte på elektronik, vapenskåp, Garmin, optik, 

pågående kampanjer, i kombination med annan rabattkod 

eller på produkter undantagna från rabattkod.

För att ta del av erbjudandet anger du rabattkoden: 

Wachtel2019 i samband med beställning och betalning på 

www.widforss.se
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JaktprovsresultatJaktprovsresultat
UKL 
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spår-
säkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet 
– Skottreaktion

• Skabersjö 2019-09-01
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Laila Kalling, Roger Johansson, Hund 2, 
3, 6 
Joakim Karlsson, Mikael Lindstrand Hund: 1, 4, 5 
Domaraspirant: Roger Andersson Hund 2, 3, 6
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Provledare: Morgan Börjesson
Markvärd: Skabersjö Gods 
Väder: + 28 grader och torrt
6 Startande - 1 st – 1:a pris, 3 st – 2:a pris, 1 st 3:e 
pris

1. Digeshults Freddy SE34429/2018 H brun 2018-
05-24 e. Paulo Vom Ketelwald VDH/DW14-168 u. 
Digesholtz Edda SE31584/2016 Uppf: Sara Roth, 
Slättåkra Äg: Stig Olof Gustafsson, Mariestad
Drevarbete: Hare 1. Tar an direkt på raps. Klarar 3 
vinklar, olika underlag och över grusväg. Fortsätter 
jobba i skogsdunge utom synhåll. Hare 2. Tar an 
på stubb med korrekt skall. Klarar vinklar, olika un-
derlag och över grusväg. Tillbaka efter 18 minuter. 
Hare 1. 700 m 7 min Hare 2. 900 m 8 min Sökar-
bete skog: Går ut direkt i högt tempo. Finner vilt 
100 meter ut. Drivs med skall i 10 minuter. Jobbar 
självständigt. Mattas och söker trängre i slutet av 
provtiden. Vattenarbete: Går i direkt och simmar 
bra. Förighet: Skäller och gnyr, svårt att koppla av 
under harmomentet. Skottreaktion: Skottpositiv. 
8-8-8-8-7-8-6-8 = 124 p 1:a pris

2. Örtorpets Jax SE29595/2018 H brun 2018-04-16 
e. Jaxon Von Den Ivenacker Eichen SE17457/2015 
u. Lövfström’s As Fanny SE33449/2014 Uppf: Mats 
Svensson, Simlångsdalen Äg: Fredrik Seeger, Svedala
Drevarbete: Hund 1. Tar an korrekt på stubb, bra 
skall, klarar några vinklar samt olika markunderlag. 
Störs kort av fåglar, men återgår till spåret, förbi 
gåsflock men fortsätter i spåret. Ett utmärkt arbete. 
Hare 1. 850 m 6 min Sökarbete skog: Frigör sig di-
rekt, söker i lågt tempo, grundligt. Vattenarbete: Ut-
märkt. Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: Utmärkt.
8-8-8-8-6-8-8-8 = 124 p 2:a pris

3. Sarek SE37040/2018 H brunskimmel 2018-05-
12 e. Yoda Vom Trommelberg SE31164/2016 u. 
Mjöåns Konja SE60668/2012 Uppf: Pia Larsson, 
Östra Sönnarslöv Äg: Mikael Hildingsson, Höör
Drevarbete: Hare 1. Tar an bra med korrekt skall 
på rapsstubb. Rundar en kulle och vidare på stubb, 
får tappt och störs av fåglar. Hare 2. Markerar kort 
löpan. Hare 1. 600 m 4 min Hare 2. 100 m 1,5 min 
Sökarbete skog: Frigör sig direkt i bra tempo. Upp-
tag efter ca 3 minuter på 140 meter. Åter efter 17 
minuter. Söker ut igen, lågt tempo. Vattenarbete: 
Utmärkt. Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: Ut-
märkt.
6-8-6-6-7-8-8-8 = 112 p 2:a pris

4. Kustens Aiko SE41145/2018 H brunskimmel 
2018-06-26 e. Skogsmans Salomon SE18526/2011 
u. Harsätras Ila SE13038/2015 Uppf: Andreas 
Fasth, Kallinge Äg: Peter Samuelsson, Ydre
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1. Tar an på 
rapsstubb med sent insatt skall, klarar 2 vinklar, 
stöter ny hare som drivs med syn. Hare 2. Tar an 
på rapsstubb med sent insatt skall, klarar 2 vinklar 
och grusväg. Får tappt i 3:dje vinkeln, kommer ej 
vidare. Hare 3. Tar an på rapsstubb med korrekt 
skall, klarar 2 vinklar får tappt vid grusväg. Hare 1. 
400 m 1,5 min Hare 2. 650 m 3,5 min Hare 3. 350 
m 2 min Sökarbete skog: Söker ut i högt tempo, 
tar upp vilt 80 meter ut, som drivs i 2 minuter med 
skall. Söker självständigt i turer upp till 100 meter. 
Vattenarbete: Går i och simmar efter viss tvekan. 
Förighet: Utmärkt samarbete under hela dagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion
6-8-5-7-7-7-8-8 = 108 p 2:a pris

5. Sibbofjärdens Zirroco SE45298/2018 H brun-
skimmel 2018-06-25 e. Yago vom Thelehaus 
SE7893/2012 u. Sydvindens Trixie SE44425/2013 
Uppf: Mats Johansson, Tystberga Äg: Christer Ros, 
Farsta
Drevarbete: Provas på 4 harar. Tar ej an första ha-
ren. Hare 2 och Hare 3. Snarlika arbete, svårt ta 
an, finner löpan själv, markerar löpan med enstaka 
skall. Hare 4. Svårt ta an löpan, kommer över grus-
väg driver 300 meter, stöter haren och driver på 
syn, tappar synkontakt och går över att arbeta med 
näsan ytterligare 400 meter. Skallar halva löpan. 
Hare 1. 300 m 2 min Hare 2. 300 m 2 min Hare 
3. 700 m 8 min Sökarbete skog: Söker i början ut 

14 | Wachtelhunden



i lågt tempo med rundor över 40 meter, återkom-
mer ofta. Tar för sig mer och mer och kommer i 
sökrundorna ut 100 meter. Vattenarbete: Går i 
direkt och simmar. Förighet: Utmärkt samarbete 
under hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion. 
5-2-7-6-5-8-8-8 = 90 p 3:e pris

6. Hälla SE37035/2018 T brun med tan 2018-05-12 
e. Yoda Vom Trommelberg SE31164/2016 u. Mjö-
åns Konja SE60668/2012 Uppf: Pia Larsson, Östra 
Sönnarslöv Äg: Per-Håkan Holmqvist, Vellinge
Drevarbete: Hare 1. Släpps på insådd stubb, tar an 
direkt, klarar vinkel, skallar korrekt. Hare 2 och 
hare 3. Markerar spåret kort, kommer ej vidare. 
Hare 1. 400 m 3 min Hare 2. 100 m 0,5 min Hare 
3. 100 m 0,5 min Sökarbete skog: Söker trångt runt 
föraren. Vattenarbete: Går i efter stenkast. Förig-
het: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan an-
märkning
4-8-4-4-1-6-8-8 = 82 p 0 pris

• Öland 2019-09-01
Arrangör: SWK avd Småland/Öland
Domare: Stefan Ek, Anders Johnsson hund 1, 2, 4 
Mikael Anjou hund 3, 5, 6 
Domaraspirant: Tor Stjerna
Provledare: Våge Hagelberg 
Kommissarie: Jan-Fredrik Falk
Väder: Soligt, blåsigt, + 27 grader
6 Startande – 2st – 3:e pris

1. Wachteltorpets Kachmir SE58422/2018 T brun 
2018-11-18 e. Anjo SE50049/2012 u. Wachteltor-
pets Certa SE13684/2012 Uppf: Erik Deichmann-
Hansen, Matfors Äg: Thomas Edvinsson, Nye
Drevarbete: Hare 1 Markerar endast löpan. Hare 2 
På stubb tar an korrekt med skall. Störs efter 200 
m av småfåglar och jagar dessa. Hare 1. – m – min 
Hare 2. 200 m 1 min Sökarbete skog: Börjar med 
en längre sökrunda. Sedan endast runt föraren. 
Vattenarbete: Går i efter tvekan. Förighet: Skallar 
vid passivitet och samtliga moment. Skottreaktion: 
Opåverkad.
2-8-2-2-4-7-6-8 = 74 p 3:e pris

2. Pherman SE44074/2018 H röd 2018-05-31 e. 
Arko Vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. Otter 
Vom Ludwigsstrauch S36314/2009 Uppf: Mikael 
Lind, Vimmerby Äg: Amanda Kryeziu Westin, Vim-
merby
Drevarbete: Hare 1. Tar an med glest skall över väg 
in på ny åker. Hare 2 Tar ej an löpan. Hare 1. 200 
m 2 min Hare 2. - m – min Sökarbete skog: Sö-
ker trångt 60-80m åter kommer ofta. Vattenarbete: 

Direkt i och simmar. Förighet: Utmärkt. Skottreak-
tion: Opåverkad.
2-3-3-3-4-8-8-8 = 67 p 3:e pris

3. Kajsa SE41568/2018 T brun 2018-06-16 e. Alster-
höjdens Billie SE37036/2014 u. Galtbäckens Baci-
ta SE46342/2013 Uppf: Våge Hagelberg, Ingelstad 
Äg: Johan Rosman, Tenhult
Drevarbete: Hare 1 På stubb, jobbar osäkert. Kom-
mer 400 m med envinkel på 4 min. Skallar ej. Hare 
2. Tar ej an. Hare 1. 400 m 4 min Hare 2. - m – 
min Sökarbete skog: Söker trångt och återkommer 
ofta. Vattenarbete: Direkt i och simmar. Förighet: 
Utmärkt. Skottreaktion: Skottfast.
3-0-4-4-4-8-8-8 = 65 p 0 pris

4. Kora SE41566/2018 T röd 2018-06-16 e. Alster-
höjdens Billie SE37036/2014 u. Galtbäckens Baci-
ta SE46342/2013 Uppf: Våge Hagelberg, Ingelstad 
Äg: Gunilla Carlsson, Uråsa
Drevarbete: Hare 1. Finner ej löpan. Hare 2. Raps-
stubb, kommer 100 m tyst. Hare 1. – m – min Hare 
2. - m – min Sökarbete skog: Söker 100 m på dju-
pet, saknar vidd. Vattenarbete: Går direkt i och sim-
mar. Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: Opåverkad.
1---1-1-6-8-8-8 = 51 p 0 pris

5. Billie-Bus SE32751/2018 T brunskimmel 
2018-05-01 e. Jaxon Von Der Ivenacker Eichen 
SE17457/2015 u. Kanteborgs Hilma SE17959/2014 
Uppf: Ulrik Pettersson, Läckeby Äg: Ulrik Petters-
son, Läckeby
Drevarbete: Tar an på stubb, kommer 150 m med 
många omtag på 1 minut, tyst. Tar sedan upp stött 
hare, driver tyst 300 m med en vinkel. Hare 1. 150 
m 1 min Hare 2. 300 m 1,5 min Sökarbete skog: 
Söker trångt, återkommer ofta. Vattenarbete: Går 
i och simmar efter många kommandon. Förighet: 
Utmärkt Skottreaktion: Skottfast
2-0-2-2-3-7-8-8 = 50 p 0 pris

6. Boy SE32756/2018 H brunskimmel 2018-05-01 
e. Jaxon Von Der Ivenacker Eichen SE17457/2015 
u. Kanteborgs Hilma SE17959/2014 Uppf: Ulrik 
Pettersson, Läckeby Äg: Martin Palm, Köpingsvik
Drevarbete: Provas på 3 harar, tar ej an löpan. Sök-
arbete skog: Söker trångt, återkommer ofta. Vat-
tenarbete: Stenkast. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Skottfast
--------3-6-8-8 = 34 p 0 pris

• Kinnekulle 2019-09-01
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Sven Sjöberg, Torbjörn Wahlqvist Hund 
1, 2, 6, 7 
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Magnus Larsson, Mattias Svensson Hund 3, 4, 5, 8
Kommissarie: Roland Jarnald 
Provledare: Roland Jarnald 
Övriga funktionärer: Stig Cron
Väder: Regnskurar/Åska, + 18 grader
8 Startande - 1 st – 2:a pris, 4 st – 3:e pris

1. Jakthagens Exxon SE35170/2018 H brunskim-
mel 2018-05-07 e. Rislyckehöjden Arn S52096/2009 
u. Åsen Lövåsens Jilla SE22917/2015 Uppf: Kristi-
na Bexér, Lysekil Äg: Johan Ekblad, Kvänum
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: Tar an på 
stubb med korrekt skall, till början något trevande. 
Harlöpan går över avgången mark. Hare 1: Längd: 
+ 500 m Tid: 5 minuter Sökarbete: Söker snabbt ut 
i en fem minuters runda och täcker såten, mattas 
sista fyra minuterna. Vattenarbete: Går i direkt och 
simmar. Förighet: Bra samarbete mellan hund och 
förare. Skottreaktion: Utan anmärkning.
5-8-6-6-6-8-8-8 = 107 p 2:a pris

2. Jakthagens Enzo SE35172/2018 H brun 2018-
05-07 e. Rislyckehöjden Arn S52096/2009 u. Åsen 
Lövåsens Jilla SE22917/2015 Uppf: Kristina Bexér, 
Lysekil Äg: Camilla Magnusson, Frändefors
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1: Ej bedöm-
bart, går ut på trafikerad asfalts väg. Hare 2: Tar 
an på stubb med korrekt skall, hare går ner i sten 
ravin efter 300 meter. Hare 3: Tar an på stubb med 
korrekt skall, klarar två vinklar, in i beteshage se-
dan upp i skogsdunge. Hare 1: Längd: 100 m Tid: 1 
minut. Hare 2: Längd: 350 m Tid: 5 minuter. Hare 
3: Längd: +800 m Tid: 8 minuter. Sökarbete: Söker 
ut en runda på 3 minuter, söker sedan trångt och 
behöver skickas flera gånger. Vattenarbete: Går i 
direkt och simmar. Förighet: Bra samarbete mellan 
hund och förare. Skottreaktion: Utan anmärkning.
7-8-8-8-4-8-8-8 = 117 p 3:e pris

3. Norrby Lyckans Dixie SE21868/2018 T brun 
2018-02-25 e. Alsterhöjdens Banjo SE37035/2014 
u. Carl-Hermans Wiwi SE43585/2012 Uppf: Taimi 
o Sven-Åke Gunnarsson, Smålandsstenar Äg: Jo-
han Hedberg, Kristinehamn
Drevarbete: Hare 1: På stubb, startar tveksamt, tar 
sedan an med korrekt skall. Skallar även vid ring-
ande långt utanför löpan. Driver ca 600 meter på 
3 minuter. Hare 2: På stubb, efter ca 200 meter 
över på vall sedan in i skog, totalt arbete 300 meter. 
Jobbar ca10 minuter på löpan eller i dess närhet. 
Skallar under ringande. Hare 1: Längd: 600 m Tid: 
3 minuter Hare 2: Längd: 300 m Tid: 10 minuter 
Sökarbete: Söker villigt ut, täcker området väl. 

Vidd och djup mer än 100 meter. Mattas på slutet. 
Vattenarbete: Går i och simmar efter kast av sten. 
Förighet: Utmärkt förighet hela dagen Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
5-6L-6-4-7-6-8-8 = 97 p 3:e pris

4. Arwen-Bmo SE36439/2018 T brunskäck 2018-05-
20 e. Aurelius Von Der Tanzlaube SE54263/2014 
u. Kanteborgs Hera SE17958/2014 Uppf: Björn 
Olsson, Stenkullen Äg: Niclas Fardby, Landvetter
Drevarbete: Hare 1: Släpps på hare som går ige-
nom drevkedja. Markerar löpan, utför inget arbete. 
Hare 2: På stubb, skallar efter 100 meter, kommer 
350 meter, vid vinkel tappar hunden och kommer 
inte vidare. Hare 1: Längd: -m Tid: - minuter Hare 
2: Längd: 350 m Tid: 2 minuter Sökarbete: Börjar 
bra, gör en större runda sedan nära föraren. Vat-
tenarbete: Visar stor vattenpassion. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Skott positiv.
4-6-3-4-5-8-8-8 = 85 p 3:e pris

5. Cosmic Cover’s Choo’s Kickoff SE42816/2018 
T röd 2018-06-28 e. Knestorps Krut SE44474/2011 
u. Triggerhappy‘s Ofelia SE36795/2013 Uppf: Åza 
Vikström, Sturefors Äg: Thomas Bodal, Moss
Drevarbete: Hare 1: På stubb, haren går upp långt 
fram. Hunden tar an med korrekt skall, driver ca 
300 meter fram till väg. Tappar, ringar men kom-
mer inte vidare. Totalt arbete 1,5 minuter Hare1: 
Längd: 300 m Tid: 1,5 minuter Hare 2: Inget egent-
ligt arbete. Sökarbete: Söker trångt återkommer 
ofta, söker villigt hela tiden. Vattenarbete: Går i 
och simmar efter kast av både sjunkande och flyt-
tande föremål. Förighet: Utmärkt förighet hela da-
gen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
3-8-3-3-3-3-8-8 = 73 p 3:e pris

6. Jakthagens Elsa 35173/2018 T brunskimmel 
2018-05-07 e. Rislyckehöjden Arn S52096/2009 u. 
Åsen Lövåsens Jilla SE22917/2015 Uppf: Kristina 
Bexér, Lysekil Äg: Kristina Bexér, Lysekil 
Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb med insådd 
klöver, korrekt skall, klarar två vinklar. Hare 1: 
Längd: + 600 m Tid: 5,5 minuter. Sökarbete: Vill 
inte frigöra sig för att söka ut. Vattenarbete: Går i 
direkt och simmar. Förighet: Bra samarbete mellan 
hund och förare. Skottreaktion: Utan anmärkning
6-8-7-7-1-8-8-8 = 104 p 0:pris

7. Jakthagens Evert SE35171/2018 H brun 2018-
05-07 e. Rislyckehöjden Arn S52096/2009 u. Åsen 
Lövåsens Jilla SE22917/2015 Uppf: Kristina Bexér, 
Lysekil Äg: Tomas Knutsson, Göteborg
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Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb något tre-
vande, tar om löpan med korrekt skall, klarar två 
vinklar. Hare 1: Längd: 600 m Tid: 8 minuter. 
Sökarbete: Vill inte frigöra sig för att söka ut. Vat-
tenarbete: Går i direkt och simmar. Förighet: Bra 
samarbete mellan hund och förare. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
5-8-7-6-1-8-8-8 = 100 p 0:pris

8. Bernard SE32752/2018 H brunskimmel 
2018-05-01 e. Jaxon Von Den Ivenacker Eichen 
SE17457/2015 u. Kanteborgs Hilma SE17959/2014 
Uppf: Ulrik Pettersson, Läckeby Äg: Malin Mag-
nusson, Hällevadsholm
Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb är tyst, kom-
mer 300 meter med en vinkel. Ringar men kom-
mer inte vidare. Hare 2: På stubb tyst, kommer 950 
meter tappar i vinkel. Hare 1: Längd: 300 m Tid: 
2,5 minuter Hare 2: Längd: 950 m Tid: 2 minuter 
Sökarbete: Släpps i lövskog, söker trångt, energisk 
återkommer ofta. Vattenarbete: Hunden tvekar 
förare kastar pinne och hunden går i. Förighet: 
Utmärkt förighet hela dagen. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
3-0-3-4-2-4-8-8 = 50 p 0: pris

• Ljungs säteri 2019-09-01
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Markus Eriksson, Bill Håkansson
Provledare: Fredrik Throzel 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: + 25 grader
3 Startande - 1 st – 3:e pris

1. Viltvårdarns Rex Enzo SE25461/2018 H brun-
skimmel 2018-03-20 e. Enhalos Ugglor I Mossen 
SE32966/2012 u. Tjurtorpets Brazza SE14590/2011 
Uppf: Monica o Mats Thoresson, Herräng Äg: Jon-
ny Karlsson, Brokind
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Släpps på 
stubb, arbetar ca 100 meter utan skall på 1 min. 
Hare 2: Släpps på bearbetad raps, arbetar 300 me-
ter till vinkel och där efter ytterligare 150 meter då 
hunden bryter efter 2,5 min. Skogsarbetes: Gör en 
sökrunda på 2 minuter, 100 meter. Därefter i föra-
rens närhet. Vattenarbete: Går direkt i. Förighet: 
Utan anmärkning Skottreaktion: Utan anmärkning
4-6-4-5-4-8-8-8 = 87 p 3:e pris

2. Bäckströms Asta SE29972/2018 T rödskimmel 
2018-04-09 e. Björnfotens Lennon SE61787/2010 
u. Schakalens Rut SE38156/2014 Uppf: Fredrik 
Bäckström, Odensbacken Äg: Fredrik Bäckström, 
Odensbacken 

Drevarbete: provas på 1 hare. Hare 1: Tar ej an på 
stubb, svårt att hitta löpan, arbetar sig in och kom-
mer 300 meter till grusväg på 5 min. Därefter yt-
terligare 500 meter på 3 min. Snabbt åter. Sent an-
satt skall, långa pauser. Skogsarbete: Söker trängre 
än 40 meter. Vattenarbete: Simmar efter stenkast 
många kommandon och kast av kanelbulle. Fö-
righet: Utan anmärkning Skottreaktion: Utan an-
märkning
6-3-7-6-1-2-8-8 = 76 p 0 pris

3. Andrummets Pna Banff SE36302/2018 T brun 
2018-05-09 e. Hyttgården Neztor SE18168/2014 u. 
Dalwhinnie SE23332/2015 Uppf: Marie Eklöv, Kol-
mården Äg: Marie Eklöv, Kolmården
Drevarbete: Provas på 2 har och gör 2 likvärdiga ar-
beten, arbetar tyst. Hare 1: Kommer ca 150 meter 
på 5 min. Hare 2: Kommer ca 150 meter på 2 min. 
Skogsarbete: Söker trängre än 40 meter. Vattenar-
bete: Går i efter tvekan. Förighet: Utan anmärk-
ning Skottreaktion: Utan anmärkning
1-0-2-1-1-6-8-8 = 40 p 0 pris

• Trolle Ljungby 2019-09-01
Avdelning: Swk avd Södra
Domare: Lars Bergquist, Ulf Skarp 
Elev/aspirant: Henrik Kristensson 
Kommissarie: Nicklas Jensen 
Provledare: Håkan Larsson
Markvärd: Trolle Ljungby Gods 
Väder: Sol, blåsigt, + 24 grader
4 Startande - 1 st -2:a pris, 3 st - 3:e pris

1. Birka SE22783/2018 T brun 2018-03-05 e. Lyk-
kekullens Borka SE39894/2012 u. Triggerhappys 
Olga SE36796/2013 Uppf: Fredrik Maller, Munsö 
Ägare: Nicola Mangialardo, Växjö
Drevarbete: Hare 1: Kontrollhund presterar inget 
arbete släpps efter 5 min. Hare 2: Ansatt på stubb 
ut på vall efter 50 m kommer 450 m fram till väg. 
Byglar över spåret. Ringar vid grusväg kommer ej 
vidare. Hare 3: Tar an på vall med korrekt skall 
kommer 400 m fram till vinkel vid markväg ringar 
vid vinkel gör ett bra tapptarbete men kommer 
ej vidare. Hare 1: Längd: - m Tid: - min Hare 2: 
Längd: 500 m Tid: 4 min Hare 3: Längd: 400 m 
Tid: 5 min Sökarbete: Frigör sig direkt söker i ett 
bra tempo och bra i djup och bredd. Ligger ute 
på sök hela provtiden 10 min. Vattenarbete: Går 
i och simmar bra efter viss tvekan. Förighet: Utan 
anmärkning, bra kontakt hela dagen. Skottreak-
tion: Utan anmärkning, skottpositiv.
5-8-6-5-8-7-8-8 = 108 p 2:a pris
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2. Järneros Algot SE41882/2018 H brun 2018-06-
23 e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. Kärrmar-
kens Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas Sandin, 
Lidköping Ägare: Joakim Persson, Hallabro
Drevarbete: Hare 1: Ansatt på stubb sparsamt med 
skall byglar över spåret arbetar fram till markväg. 
Flera omtag kommer inte vidare <200 m 2 min. 
Hare 2: Bra ansatt på vall med korrekt skall arbetar 
det raka spåret fram till vinkel vid remiss under-
lagsskifte. Algot får tappt vid vinkeln bryter, snabb 
återgång. 500 m 2,5 min. Hare 1: Längd: <200 m 
Tid: 2 min Hare 2: Längd: 500 m Tid: 2,5 min Sök-
arbete: Söker trångt i förarens närhet. Efter 7 min 
frigör sig Algot söker i djup 120 m och reser okänt 
vilt kopplas på löpan efter ytterligare 5 min. Provas 
12 min. Vattenarbete: Direkt i och simmar bra. Fö-
righet: Utmärkt kontakt mellan hund och förare. 
Skottreaktion: Skottfast
5-8-4-5-5-8-8-8 = 98 p 3:e pris

3. Vallmoängens Hades SE29597/2018 H brun 
2018-04-03 e. Sippolas Nitro SE41436/2014 u. 
Bergfeld Esprilia Chili SE38699/2013 Uppf: Pat-
rik o Helene Olofsson, Vallentuna Ägare: Mattias 
Blomqvist, Bräkne-Hoby
Drevarbete: Hare 1: Presterar inget arbete. Hare 2: 
Tar an på vall ut på svartjord efter 100 m arbetar 2 
min tar sig ej vidare. Hare 3: Bra ansatt med kor-
rekt skall arbetar 700 m över skiftande underlag 
och korsar markväg, får tappt på vall tar om. Job-
bar kort på tappt. Önskvärt något tätare skall. Hare 
1: Längd: - m Tid: - min Hare 2: Längd: 100 m Tid: 
2 min Hare 3: Längd: 700 m Tid: 3,5 min Sökarbe-
te: Söker trångt återkommer ofta till föraren kom-
mer 40-50 m ut i djup och sida. Vattenarbete: Går 
direkt i och simmar bra. Förighet: Utmärkt kontakt 
hela dagen. Skottreaktion: Skottpositiv
6-7-5-6-2-8-8-8 = 96 p 3:e pris

4. Kasper SE41565/2018 H brun 2018-06-16 e. Al-
sterhöjdens Billie SE37036/2014 u. Galtbäckens 
Bacita SE46342/2013 Uppf: Våge Hagelberg, Ing-
elstad Ägare: Magnus Johansson, Älmhult
Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb med sent an-
satt skall. Arbetar på spåret 400 m fram till vinkel 
Får tappt som hunden löser arbetar ytterligare 100 
m kommer ej vidare 3,5 min. Hare 2: På vall sent 
ansatt skall efter 100 m arbetar över markväg in i 
potatis yviat arbete totalt 400 m 3,5 min Hare 1: 
Längd: 500 m Tid: 3,5 min Hare 2: Längd: 400 m 
Tid: 3,5 min Sökarbete: Frigör sig direkt som re-
sulterar i ett upptag. Åter med bra återgång efter 
3 min. Ny förflyttning där hunden söker i förarens 
närhet. 40 m provas i 10 min. Vattenarbete: Går 

i simmar direkt Förighet: Utan anmärkning, bra 
kontakt hela dagen Skottreaktion: Utan anmärk-
ning.
4-6-5-5-2-8-8-8 = 86 p 3:e pris

• Rossvik 2019-09-01
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Fredrik Andersson 
Domarkandidat: Stefan Pettersson
Kommissarie: Cajsa Myrberg 
Provledare: Joakim Gustavsson
Väder: Varmt, Växlande, + 26 grader
3 Startande – 1 st - 2:a pris

1. Kärrmarkens Ursa SE25188/2018 T brun 2018-
03-18 e. Digeshults Rasken SE29149/2012 u. Kärr-
markens Norma SE37193/2011 Uppf: Per Wester-
gren, Yngsjö Äg: Robert Berg, Eskilstuna
Drevarbete: Provas på en hare, sent ansatt på 
stubb, kommer totalt 650 meter på haren. Med två 
vinklar. Skall korrekt. Hare1: Längd: 650 m Tid: 7 
minuter Sökarbete: Bra sök med rundor om 80-
100 m, mattas ej Vattenarbete: Går i och simmar 
direkt Förighet: Utmärkt samarbete Skottreaktion: 
Utan anmärkning
6-8-7-6-6-8-8-8 = 113 p 2:a pris

2. Baltazar SE32754/2018 H brunskäck 2018-05-01 
e. Jaxon Von Den Ivenacker Eichen SE17457/2015 
u. Kanteborgs Hilma SE17959/2014 Uppf: Ulrik 
Pettersson, Läckeby Äg: Gustaf Dufberg, Enköping
Drevarbete: Provas på 2 harar, likvärdiga arbeten 
ca 300-350 m på 1-1,5 min, bryter snabbt. Följer 
spår utan skall Hare1: Längd: 300 m Tid: 1 minuter 
Hare2: Längd: 350 m Tid: 1,5 minuter Sökarbete: 
Börjar söka trångt i förares närhet, ökar något ef-
terhand men saknar djup och vidd. Vattenarbete: 
Går i efter stenkast Förighet: Mycket bra samarbete 
Skottreaktion: Skottberörd, visar sig hämmad efter 
skotten
3-1-2-5-3-6-8-4 = 53 p 0 pris

3. Örtorpets Jäger SE29594/2018 H brun 
2018-04-16 e. Jaxon Von Den Ivenacker Eic-
hen SE17457/2015 u. Lövfström’s As Fanny 
SE33449/2014 Uppf: Mats Svensson, Simlångsda-
len Äg: Susanne Bäckström Näsman, Sandöverken
Drevarbete: Provas på 2 harar. Presteras inget spå-
rarbete. Hare 1: Längd: 0 m Tid: <1 minut Hare 
2: Längd: 0 m Tid: <1 minut Sökarbete: Provas Ej 
Vattenarbete: Provas Ej Förighet: Avbrutit provet 
på egen begäran Skottreaktion: Provas Ej
0---0-0-------- = 0 p 0 pris
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• Bjertorp 2019-09-07
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Sven Sjöberg, Torbjörn Wahlqvist Hund 
1, 3, 4, 6 
Göran Hellberg Hund 2, 5, 7, 8
Provledare: Mikael Gustavsson, David Johansson 
Kommissarie: Roland Jarnald 
Övriga funktionärer: Christer Forsell
Väder: Regnskurar/Blåsigt, + 12 grader 
8 Startande - 2 st – 2:a pris, 3 st – 3:e pris

1. Meya SE39552/2018 T brun 2018-06-06 e. Ilk 
Vom Wildererstein VDH/DW11-265 u. Södra Gam-
las Brumma SE50626/2014 Uppf: Tomas Wiktors-
son, Ed Äg: Ulf Johansson, Bengtsfors
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an lö-
pan men har svårt att följa kommer max 200 me-
ter. Svår att koppla, kopplas efter 27 minuter. Hare 
2: Tar an på stubb med korrekt skall, klarar flera 
underlag och vinklar plus två asfaltsvägar. Följer 
löpan bra på tillbaka gången till förarens närhet 
där den är svårkopplad. Hare 1: Längd: 200 m Tid: 
2 minuter Hare 2: Längd: +1200 m Tid: 8 minu-
ter Sökarbete: Söker ut direkt och täcker såten väl. 
Vattenarbete: Går i och simmar efter stenkast, svår-
kopplad Förighet: Svår kopplad i många moment. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-8-6-2-8 = 118 p 2:a pris

2. Carl-Hermans Elviz SE58694/2018 H brun-
skimmel 2018-10-23 e. Viltvårdarns Brazz 
Ladde SE36115/2014 u. Carl-Hermans Sonja 
SE24541/2011 Uppf: Linda Hermansson o Mary 
Carlsson, Bullaren Äg: Niklas Larsson, Frändefors
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: Startar på 
vall med korrekt skall, klarar vinkel vidare ut på 
väg. Driver totalt 700 meter. Snabbt och säkert ar-
bete. Hare 1: Längd: 700 m Tid: 5 minuter. Sök-
arbete: Arbetar självständigt under hela provtiden, 
något större djup och vidd önskas. Vattenarbete: 
Går i direkt och simmar. Förighet: Bra samarbete 
mellan hund och förare. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
6-8-6-8-6-8-8-8 = 112 p 2:a pris

3. Birk SE22779/2018 H röd 2018-03-05 e. Lyk-
kekullens Borka SE39894/2012 u. Triggerhappy´s 
Olga SE36796/2013 Uppf: Fredrik Maller, Munsö 
Äg: Magnus Larsson, Koppom
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an 
på stubb med sent insatt skall, klarar vinklar och 
olika underlag. Gles skallgivning. Hare 2: Tar an 
på stubb med sent insatt skall, klarar flera vinklar 

och olika underlag. Skallar sporadiskt under dre-
vet. Hare 1: Längd: +1000 m Tid: 4 minuter Hare 
2: Längd: +1000 m Tid: 5,5 minuter Sökarbete: Sö-
ker ut direkt i en stor sväng på 2,5 minuter. Söker 
sedan trångt. Gör i slutet en runda på 1 minut. Vat-
tenarbete: Tvekar lite går sedan i och simmar bra. 
Förighet: Bra samarbete mellan hund och förare. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-4-6-8-4-7-8-8 = 100 p 3:e pris

4. Björnfotens Ruby SE40375/2018 T röd 2018-
05-26 e. Spetslyckans Arraz SE40864/2011 u. Ida 
Von Dreiannen SE16624/2012 Uppf: Mikael och 
Sabina Grennard, Enhörna Äg: Jonas Wahlström, 
Åmotfors
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar inte 
an löpan, ej bedömbart. Hare 2: Tar an på stubb 
med korrekt skall, klarar vinkel bryter tvärt efter 
2 minuter. Hare 1: Längd: - m Tid: - minuter Hare 
2: Längd: 400 m Tid: 2 minuter Sökarbete: Söker 
ut direkt och täcker såten väl. Vattenarbete: Går i 
direkt och simmar. Förighet: Bra samarbete mellan 
hund och förare. Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-8-3-5-8-8-8-8 = 98 p 3:e pris

5. Lostugans Alice SE37494/2018 T brun 2018-05-
16 e. Alsterhöjdens Billie SE37036/2014 u. Stor-
viltsjägarens Tura SE31022/2013 Uppf: Magnus 
Sjödin, Mellbystrand Äg: Magnus Mohlin, Färge-
landa
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
vall efter 50 meter över på harvat, kommer totalt 
100 meter. Hare 2: Stubb tar an med korrekt skall, 
följer löpan över krondike till otröskad säd, byter 
till rådjur. Totalt 450 meter på 5 minuter Hare 1: 
Längd: 100 m Tid: 1 minut. Hare 2: Längd: 450 
m Tid: 5 minuter Sökarbete: Söker trångt i föra-
rens närhet. Vattenarbete: Går i direkt och simmar. 
Förighet: Bra samarbete mellan hund och förare. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-8-5-6-2-8-8-8 = 93 p 3:e pris

6. Byhults Felix SE44930/2018 H brun 2018-08-02 
e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Bylhults Don-
na SE18421/2016 Uppf: Roger Hult, Höganäs Äg: 
Håkan Rosenlind, Rävlanda
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
stubb med korrekt skall, klarar vinkel och grusväg. 
Bra återgång. Hare 2: Tar an på raps stubb, dåligt 
ansatt, korrekt skall, klarar vinkel. Bra återgång. 
Hare 1: Längd: 400 m Tid: 3 minuter. Hare 2: 
Längd: 600 m Tid: 3 minuter. Sökarbete: Frigör sig 
inte för att kunna göra ett sökarbete. Vattenarbete: 
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Går i direkt och simmar. Förighet: Bra samarbete 
mellan hund och förare. Skottreaktion: Utan an-
märkning
5-8-4-5-1-8-8-8 = 90 p 0 pris

7. Bäckströms Alfred SE29974/2018 H röd 2018-
04-09 e. Björnfotens Lennon SE61787/2010 u. 
Schakalens Rut SE38156/2014 Uppf: Fredrik Bäck-
ström, Odensbacken Äg: Joakim Olander, Örebro
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare1: Stubb tar 
an löpan och följer löpan ca150 meter tyst, klarar 
vinkel och skallar i medvind, kommer totalt 200 
meter. Hare 2: Inget arbete. Hare 3: Stubb tar 
an löpan, in i dunge efter 30 meter kommer ur 
dungen. Driver totalt 600 meter med gles skallgiv-
ning. Hare 1: Längd: 200 m Tid: 3 minuter. Hare 2: 
Längd: - Tid: - minuter. Hare 3: Längd: 600 m Tid: 
- minuter. Sökarbete: Frigör sig inte från föraren. 
Vattenarbete: Går i direkt och simmar. Förighet: 
Bra samarbete mellan hund och förare. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
5-4-4-4-1-8-8-8 = 77 p 0 pris

8. Milou SE39549/2018 H brunskimmel 2018-06-
06 e. Ilk Vom Wildererstein VDH/DW11-265 u. 
Södra Gamlas Brumma SE50626/2014 Uppf: To-
mas Wiktorsson, Ed Äg: Björn Moberg, Rabbals-
hede
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an 
löpan men kommer endast ca 100 meter. Hare 2: 
Stubb tar an löpan, följer ca 350 meter tyst. Snabbt 
åter. Hare 1: Längd: 100 m Tid: 1 minuter Hare 2: 
Längd: 350 m Tid: 2 minuter Sökarbete: Arbetar i 
huvudsak självständigt hela provtiden, önskas stör-
re vidd och djup. Vattenarbete: Går inte i vatten. 
Förighet: Bra samarbete mellan hund och förare. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
3-1-3-3-6-1-8-8 = 54 p 0 pris

• Sjöbo 2019-09-07
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Per Kristoffersson, Lars Lorentzon hund 
2, 5, 6, 10 
Roger Mårtensson, Mattias Svensson hund 3, 8, 9, 11 
Sara Roth, Ulf Skarp hund 1, 4, 7, 12 
Domaraspirant: Roger Andersson hund 3, 8, 9, 11
Kommissarie: Sandra Olofsson 
Provledare: Per Wildmark 
Övriga funktionärer: Linus Wildmark, Patrik Törn-
krantz, Claes-Göran Jönsson
Väder: Sol, regn och blåst växlande. + 16 grader
12 Startande – 1 st - 1:a pris, 3 st - 2:a pris, 5 st - 3:e 
pris

1. Romeleåsens Dino SE38509/2018 H röd-
skimmel 2018-06-08 e. Triggerhappy’s Nockout 
SE41913/2012 u. Kärrmarkens Lea S54002/2009 
Uppf: Rickard Göransson, Sjöbo Äg: Magnus Jöns-
son, Simrishamn
Drevarbete: Hare1: Ansatt på stubb med korrekt 
skall. Driver totalt 400 meter på stubb över gärds-
gård. Bryter mitt på stubben, övergår i fritt sök. 
Stöter ny hare och driver med synkotakt. Arbetar 2 
minuter. Längd: 400 m Tid: 2 minuter. Hare 2: Tar 
an med korrekt skall på rapsstubb med insådd. Dri-
ver 1500 meter. Klarar 3 olika underlag, gärdsgård, 
2 vinklar och grusväg. Arbetar 7 minuter. Korrekt 
återgång i bakspår. Längd: 1500 m Tid: 7 minuter 
Sökarbete: Visar stor vilja att finna vilt. Utmärkt 
sökarbete. Vattenarbete: Går i och simmar bra ef-
ter kommando. Förighet: Utmärkt samarbete hela 
dagen. Skottreaktion: Skottglad – positiv.
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:a pris

2. Digeshults Emma SE34448/2018 T brun 2018-
05-04 e. Paulo Vom Ketelwald VDH/DW14-168 u. 
Digeshults Yessica SE38655/2015 Uppf: Sara Roth, 
Slättåkra Äg: Marcus Persson, Ärla
Drevarbete: Hare 1: Stöter vid släppet en hare som 
drivs ca 200 meter på syn, därefter korrekt arbete 
över väg, genom betfält, över gärdsgård i sten, to-
talt över 600 meter på 8 minuter. Längd: 600 m 
Tid: 8 minuter. Hare 2: Driver med korrekt skall 
på stubb 350 meter fram till väg, fortsätter att job-
ba bra vid tapp. Totalt ca 5 minuter. Längd: 350 
m Tid: 5 minuter. Sökarbete: Provas i 11 minuter. 
Söker ut i lågt tempo, jobbar hela tiden. Återkom-
mer ofta, kommer ut ca 50-80 meter. Behöver ej 
skickas. Vattenarbete: Går i efter viss tvekan och 
simmar bra. Förighet: Utmärkt under hela dagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion. 
5-8-8-8-5-7-8-8 = 111 p 2:a pris 

3. Digeshults Dora SE34442/2018 T brun 2018-04-
28 e. BussenGajus WDH/DW15-549 u. Digeshults 
Nina SE41436/2010 Uppf: Sara Roth, Slättåkra Äg: 
Sara Roth, Slättåkra Förare: Thomas Roth, Slättåkra
Drevarbete: Hare 1: Följer spåret 100 meter till 
svartjord, kommer ej vidare. Längd: 100 m Tid: 4 
minuter. Hare2: Direkt ut på svartjord, finner ej 
spåret. Längd: - m Tid: - minuter. Hare 3: Följer 
spåret på stubb i en vid båge. Ett snabbt och säkert 
spårarbete, synligt ca 600 me-ter. Driver ytterligare 
en kort stund. Längd: 700 m Tid: 4 minuter. Hare 
4: På stubb. Följer spår ca 200 meter. Korrekt skall, 
bryter vid väg. Längd: 200 m Tid: minuter. Sökar-
bete: Söker självständigt och systematiskt med bra 
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reviering. Vattenarbete: Går i direkt och simmar 
Förighet: Mycket bra förighet hela dagen Skottre-
aktion: Normal
6-8-5-6-8-8-8-8 = 111 p 2:a pris 

4. Sippolas Rasputin SE22770/2018 H brun 2018-
03-02 e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila & Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Johan Lavesson, Höör
Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb. Driver ca 200 
meter, 1 vinkel. Skall startar efter ca halva sträckan. 
Bryter omotiverat. Snabbt åter. Längd: 200 m Tid: 
2 minuter. Hare 2: Tar an med något sent insatt 
skall på rapsstubb med insådd. Driver totalt 700 
meter. Bryter vid väg. Klarar 1 vinkel. Längd: 700 m 
Tid: 4 minuter Sökarbete: Visar stor vilja att finna 
vilt. Utmärkt sökarbete. Vattenarbete: Mycket stor 
vattenpassion. Förighet: Utmärkt samarbete hela 
dagen. Skottreaktion: Skottglad – positiv.
6-7-6-6-8-8-8-8 = 111 p 2:a pris 

5. Digeshults Ellen SE34447/2018 T brun 2018-
05-04 e. Paulo Vom Ketelwald VDH/DW14-168 u. 
Digeshults Yessica SE38655/2015 Uppf: Sara Roth, 
Slättåkra Äg: Rickard Kärnell, Stora mellösa
Drevarbete: Hare 1: Gör ett kort arbete på ca 100 
meter, övergår därefter till fågeljakt. Längd: 100 m 
Tid: 1 minuter. Hare 2: Tar an på stubb med kor-
rekt skall, vinklar in i ridå. Jobbar väl på tappt och 
stöter efter 5 min på 400 meter upp haren och dri-
ver över 600 meter på syn. Längd: 400 m Tid: 5 
minuter Sökarbete: Provas i 10 minuter. Söker ut 
direkt i högt tempo, kommer ut över 200 meter i 
djup och bredd. Vattenarbete: Går i direkt och sim-
mar bra. Förighet: Utmärkt under hela provdagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion. 
4-8-7-6-8-8-8-8 = 111 p 3:e pris 

6. Björnfotens Rizzla SE40378/2018 T röd 2018-
05-26 e. Spetslyckans Arraz SE40864/2011 u. Ida 
Von Dreiannen SE16624/2012 Uppf: Mikael och 
Sabina Grennard, Enhörna Äg: Johan Svenning, 
Västerhaninge
Drevarbete: Hare 1: Tar an på rapstubb med kor-
rekt skall, arbetar snabbt till 600 meter på 2 minu-
ter, därefter fri jakt. Längd: 600 m Tid: 2 minuter 
Hare 2: Tar an på stubb med korrekt skall, arbetar 
snabbt ut på 350 meter, bryter därefter och snabbt 
åter till förare. Längd: 350 m Tid: 2 minuter Sök-
arbete: Provas i 15 minuter. Söker ut i bra tempo, 
täcker av såten mycket väl i djup och bredd, ut över 
150 meter. Vattenarbete: Går i efter viss tvekan och 
simmar bra. Förighet: Utmärkt under hela provda-

gen. Skottreaktion: Ingen reaktion. 
6-8-3-7-8-7-8-8 = 104 p 3:e pris

7. Sippolas Romelus SE22771/2018 H brun 2018-
03-02 e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila & Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Oscar Ohlsson, Önnestad
Drevarbete: Hare 1: På stubb, tar an självständigt 
med korrekt skall, klarar vinkel efter 250 meter. 
Bryter omotiverat och snabbt åter. Längd: 400 m 
Tid: 2 minuter Hare 2: På harvad insådd. Tar an 
självständigt med korrekt skall, arbetar yvigt över 
spåret, och förspringer sig. Längd: 300 m Tid: 2 
minuter Sökarbete: Ett utmärkt, självständigt, vid-
sträckt sökarbete under hela provtiden. Vattenar-
bete: Vattenpassion Förighet: Utmärkt kontakt 
hela dagen Skottreaktion: Skottpositiv. 
4-8-2-3-8-8-8-8 = 93 p 3:e pris

8. Norrby Lyckans Dixi SE21870/2018 T brun 
2018-02-25 e. Alsterhöjdens Banjo SE37035/2014 
u. Carl-Hermans Wiwi SE43585/2012 Uppf: Tai-
mi o Sven-Åke Gunnarsson, Smålandsstenar Äg: 
Bengt Ekelund, Lund
Drevarbete: Hare 1: Följer spåret snabbt och okon-
centrerat, skallar rikligt. Arbetar 100 me-ter, bryter 
därefter. Längd: 100 m Tid: 2 minuter. Hare 2: Föl-
jer spåret på stubb snabbt och säkert i 500 meter 
fram till vinkel, klarar vinkeln bra och följer spå-
ret ytterligare 200 meter ut i potatisåker. Tappar 
därefter spår och ringar under ivrig skallgivning. 
Längd: 700 m Tid: 8 minuter Hare 3: Kort arbete 
på stubb, tappar direkt ut på svartjord. Skallar vid 
ringning. Längd: 100 m Tid: 1,5 minuter Sökar-
bete: Söker trångt runt föraren, enstaka sticksök. 
Måste skickas, avslutar med en längre runda. Vat-
tenarbete: Går i efter mycket förarpåverkan och 
kast av flytande föremål. Förighet: Mycket bra fö-
righet under hela dagen. Skottreaktion: Skottglad. 
6-6L-7-6-4-2-8-8 = 91 p 3:e pris 

9. Digeshults Detlef SE34438/2018 H brunskäck 
2018-04-28 e. Bussen Gajus WDH/DW15-549 u. 
Digeshults Nina SE41436/2010 Uppf: Sara Roth, 
Slättåkra Äg: Jörgen Svensson, Ryd
Drevarbete: Hare 1: Följer spåret på stubb ca 200 
meter, kommer ej vidare, något sent in-satt skall. 
Längd: 200 m Tid: 4 minuter Hare 2: Markerar 
löpan men kommer ej vidare Längd: - m Tid: - mi-
nuter Hare 3: Följer spåret på stubb ca 200 meter. 
Bryter tvärt vid väx-ling till svartjord, något sent in-
satt skall Längd: 200 m Tid: 1 minuter Sökarbete: 
Släpps och tar direkt upp vilt. Kopplas på återgång 
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efter 15 minuter. Släpps åter och söker självstän-
digt. Något mer vidd i sök önskas. Hunden reser 
vildsvin och kopplas i samband med det. Vattenar-
bete: Går direkt i och simmar. Förighet: Mycket bra 
förighet hela dagen. Skottreaktion: Normal. 
2-7-2-2-6-8-8-8 = 79 p 3:e pris 

10. Timjan SE55065/2018 T brun 2018-09-13 e. 
Knestorps Mjölner SE49334/2016 u. Doktorin-
nans Enigma S57177/2009 Uppf: Lars-Åke Isaks-
son, Skärplinge Äg: Lars-Åke Isaksson, Skärplinge
Drevarbete: Hare 1: Tar an på rapsstubb genom 
vinkel, tyst. Stöter upp haren efter 450 meter, ja-
gar på syn med skall. Längd: 400 m Tid: 3 minuter 
Hare 2: Tar an på stubb, driver 400 meter tyst, där-
efter ca 200 meter med glest skall några gånger, 
därefter tyst drev ytterli-gare 300 meter. Längd: 900 
m Tid: 5 minuter Sökarbete: Provas i 10 minuter. 
Söker ut villigt i högt tempo, tar för sig av såten 
som täcks av väldigt väl över 200 meter. Vattenar-
bete: Går efter tvekan och efter stenkast i och sim-
mar bra. Förighet: Mycket bra förighet under hela 
dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion 
8-1-7-7-8-5-8-8 = 97 p 0 pris

11. Norrby Lyckans Diza SE21871/2018 T brun 
2018-02-25 e. Alsterhöjdens Banjo SE37035/2014 
u. Carl-Hermans Wiwi SE43585/2012 Uppf: Taimi 
o Sven-Åke Gunnarsson, Smålandsstenar Äg: Per-
Ove Gustavsson, Eriksmåla
Drevarbete: Hare 1: Tar an korrekt på spåret på 
stubb, bryter omotiverat. Följer sedan spå-ret fram 
och åter ett flertal gånger under riklig skallgivning. 
Längd: 200 m Tid: 3 minuter Hare 2: På stubb, föl-
jer spåret via en vinkel över väg och in på svartjord. 
Skallar vid ring-ningar och på återgång. Längd: 
400 m Tid: 3,5 minuter Kontroll släpps utan spår 
att följa. Bedöms där att vara oärlig i skallet. Sök-
arbete: Söker grundligt och självständigt. Mer djup 
och vidd önskas. Vattenarbete: Simmar efter sten-
kast. Förighet: Bra förighet, men svårkopplad un-
der harmomentet. Skottreaktion: Normal
3-1L-5-3-6-6-7-8 = 69 p 0 pris

12. Rambo SE38323/2018 H brun 2018-06-02 e. 
Yanko Vom Thelehaus II SE49689/2013 u. Gina 
Von Der Schwemme SE23546/2015 Uppf: Mirko 
Tillman, Holsbybrunn Äg: Malin Jakobsson, Mari-
annelund
Drevarbete: Hare 1: På stubb, svårt att ta an, arbe-
tar långsamt ca 100 meter. Rotar sig på slag. Tar 
om, arbetar med skall, stöter hare, skallar på syn-
kontakt. Bra återgång genom ko flock. Längd: 100 

m Tid: 1 minuter Hare 2: På stubb, tar ej an, jagar 
fåglar. Längd: - m Tid: - minuter Sökarbete: Söker 
trångt, återkommer ofta. Många kommandon. 
Orutinerat sök. Vattenarbete: Simmar bra efter 
kast av flytande föremål. Förighet: Utmärkt kon-
takt hela dagen Skottreaktion: Opåverkad. 
1---1-1-2-4-8-8 = 35 p 0 pris

• Svalöv/Lönnstorp/Glumslöv 2019-09-07
Arrangör: SWK avd södra.
Domare: Bengt Nilsson, Enno Elsholz hund nr: 4, 
7, 9, 12 
Mikael Lindstrand, Bernd Nitschke hund nr: 1, 2, 
13, 15 
Marcus Löfström, Jurgen Briechle hund nr: 11, 14, 
16, 17 
Joakim Karlsson, Roger Johansson, Marian Pelz 
hund nr: 3, 5, 6, 8, 10 
Domaraspiranter: Kristoffer Bieder hund nr: 11, 
14, 16, 17 
Thomas Larsson hund nr: 4, 7, 9, 12
Provledare: Mats Angbäck 
Kommissarie: Marie Nilsson 
Övrig funktionär: Jeanette Lindstrand,
Väder: Sol, 14 grader, svag vind
17 Startande - 4 st - 1:a pris, 1 st – 2:a pris, 12 st – 
3:e pris

1. Herrevads Indey SE29600/2018 H brun 2018-
03-31 e. Yoda Vom Trommelberg SE31164/2016 u. 
Digeshults Shakira SE29035/2013 Uppf: Elisabet o 
Thomas Larsson, Kolbäck Äg: Ulf Blomberg, En-
köping
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på stubb 
med korrekt skall, klarar vinkel. Får tappt men ar-
betar bra och kommer in på löpan igen. Bedöm-
bart arbete över 800 m på 7 min. Hare 1: 7 min, 
800 m. Sökarbete: Söker grundligt och självstän-
digt under hela provtiden. Täcker såten väl, ute 
över 200 m. Vattenarbete: Går direkt i och simmar. 
Förighet: Utmärkt förighet under hela provdagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion.
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:a pris

2. Herrevads Idefix SE29599/2018 H brun 2018-
03-31 e. Yoda Vom Trommelberg SE31164/2016 u. 
Digeshults Shakira SE29035/2013 Uppf: Elisabet 
o Thomas Larsson, Kolbäck Äg: Daniel Delviken, 
Linköping
Drevarbete: Hare 1; tar an på stubb, in på svart-
jord. Har svårt att hitta löpan, arbetar bra på tappt, 
arbetar tyst. Hare 2; släpps å stubb, dåligt ansatt 
men hittar själv löpan. Tar an med korrekt skall, 
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klarar böj och vinkel. Arbetar synbart 900 m. Stö-
ter sedan dovhjort. Hare 1:200 m, 5 min. Hare 2 
900 m, 7 min. Sökarbete skog: Söker grundligt och 
självständigt under hela provtiden. Täcker såten 
väl, ute över 200 m. Vattenarbete: Går direkt i och 
simmar. Förighet: Utmärkt förighet under hela 
provdagen. Skottreaktion: Positiv reaktion.
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:a pris

3. Herrevads Iazz SE29598/2018 H brun 
med tan 2018-03-31 e. Yoda Vom Trommel-
berg SE31164/2016 u. Digeshults Shakira 
SE29035/2013 Uppf: Elisabet o Thomas Larsson, 
Kolbäck Äg: Fredrik Trozell, Linköping
Drevarbete: Provas på 1 hare. Tar an på stubb med 
korrekt skall. Klarar vinklar, väg och olika grödor. 
Driver in i bostadsområde. Hare 1: 900 m, 5 min 
Sökarbete skog: Söker i lågt tempo. Jobbar hela 
tiden, visar bra sökvilja. Vattenarbete: Går i direkt 
och simmar bra. Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: 
Utmärkt.
8-8-8-8-7-8-8-8 = 126 p 1:a pris

4. Kanteborgs Java SE17768/2018 T brun 2018-
01-29 e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. Sippolas 
Mitzi SE36279/2010 Uppf: Sven o Åsa Sjöberg, 
Vänersborg Äg: Björn Humble Hedegaard, Svalöv
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1 600 m på 
3,5 min. Hare 2 250 m på 1,5 min. Hare 3 tar upp 
på stubb och fortsätter på samma underlag med 
flera vinklar. Bryter vid väg. Bra återgång. Hare 1: 
600 m, 3,5 min Hare 2: 250 m, 1,5 min. Hare 3: 
1200 m, 5 min. Sökarbete skog: Provas i 14 min. 
Några korta rundor först men sedan tar huden 
för sig på ett utmärkt sätt. Vattenarbete: Direkt i 
vattnet och simmar. Förighet: Utmärkt under hela 
dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-7-6-8-8-8-8 = 123 p 1:a pris

5. Sippolas Remus SE22772/2018 H brun 2018-
03-02 e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Marcus Ferin, Vikingstad
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb. Går över väg 
och in på ny stubb. Byglar över spåret. Något hård 
i skallet. Hare 2 tar an på stubb, sent insatt skall. 
Jobbar yvigt. Efter 250 m reses haren och jagar 
med syn. Hare 1: 900 m, 5 min. Hare 2: 250 m, 1 
min. Sökarbete skog: Söker ut i bra tempo. Jobbar 
självständigt och visar stor sökvilja. Vattenarbete: I 
direkt och simmar bra. Förighet: Utmärkt. Skottre-
aktion: Utmärkt.
8-6-8-6-8-8-8-8 = 120 p 2:a pris

6. Nordanbo’s Hugo Af RoslagenSE40704/2018 
H brunskimmel 2018-06-20 e. Skebergas Germa-
nicus SE24712/2013 u. Hammarstigen’s Freja 
SE10314/2012 Uppf: Carina Hörnquist, Rimbo 
Äg: David Thunberg, Norrtälje
Drevarbete: Tar an på stubb med korrekt skall. 
Klarar 3 vinklar och jobbar med god vilja på tappt. 
Hare 1: 900 m, 6 min. Sökarbete skog: Söker trångt 
och återkommer ofta. Vattenarbete: I direkt och 
simmar bra. Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: Ut-
märkt.
8-8-8-8-3-8-8-8 = 118 p 3:e pris

7. Ligistens Loffe SE18016/2018 H brun med 
tan 2018-01-27 e. Sippolas Ligist S33280/2009 u. 
Katzenbeisser´s Nemesis S24256/2015 Uppf: Joa-
kim Karlsson, Svedala Äg: Morgan Börjesson, Lin-
deröd
Drevarbete: Provas på tre harar. Tar an på raps-
stubb, arbetar på olika underlag, flera vinklar. 
Hare 1: 500 m, 5 min. Hare 2: 100 m, 4 min. Hare 
3: 1500 m, > 6 min. Sökarbete skog: Söker trångt 
hela tiden, återkommer ofta. Prövas 13 min. Vat-
tenarbete: Direkt i och simmar. Förighet: Bra hela 
dagen. Skottreaktion: Skottfast.
8-8-8-8-3-8-8-8 = 118 p 3:e pris

8. Triggerhappy’s Quattro SE34424/2018 H brun 
2018-04-21 e. Ratz Vom Olymp WDH/DW15-311 u. 
Triggerhappy’s Ossy SE36793/2013 Uppf: Christer 
von Goes, Huskvarna Äg: Ulf Palm, Höllviken
Drevarbete: Hare 1 tar ej an, övergår i fågeljakt. 
Hare 2 tar an på stubb med korrekt skall. Får tappt 
i vinkel. Jobbar med god vilja utan att komma vida-
re. Hare 3 tar an på stubb med korrekt skall. Klarar 
väg och vinkel. Får tappt och kommer inte vidare 
trots träget arbete. Hare 1: 0 m, 0 min. Hare 2: 350 
m, 5 min. Hare 3: 400 m, 6 min. Sökarbete skog: 
Utmärkt arbete. Stor sökvilja och ett mycket grund-
ligt arbete. Vattenarbete: I direkt och simmar bra. 
Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: Utmärkt.
4-8-7-7-8-8-8-8 = 112 p 3:e pris

9. Digeshults Frida SE34431/2018 T brun 2018-
05-24 e. Paulo Vom Ketelwald VDH/DW14-168 u. 
Digesholtz Edda SE31584/2016 Uppf: Sara Roth, 
Slättåkra Äg: Ingemar Ågren, Löberöd
Drevarbete: Provas på 2 harar. Tar upp på stubb, 3 
vinklar. Efter 400 m stöter ny hare. Hare 1: 300 m, 4 
min. Hare 2: 400 m, 2 min. Sökarbete skog: Provas 
15 min. Efter 5 min sök upptag på rådjur. Hunden 
kopplas och släpps igen, Söker då ut på ett bra sätt. 
Vattenarbete: Direkt i och simmar. Förighet: Pro-
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blem koppla under harmomentet. Skottreaktion: 
Skottfast.
4-8-6-4-7-8-7-8 = 103 p 3:e pris

10. Nordanbo’s Sigge Af Roslagen SE40705/2018 
H brunskimmel 2018-06-20 e. Skebergas Germa-
nicus SE24712/2013 u. Hammarstigen’s Freja 
SE10314/2012 Uppf: Carina Hörnquist, Rimbo 
Äg: Mikael Palmqvist, Tungelsta
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1 tar an på 
stubb med korrekt skall. Klarar vinkel och går in 
på gräs. Bryter omotiverat. Hare 2 tar an och över-
går efter 100 m i fågeljakt. Hare 3 tar an på stubb, 
korrekt skall. Jobbar snabbt. Bryter i vinkel. Hare 
1: 400 m, 2,5 min. Hare 2: 0 m, 0 min. Hare 3: 600 
m, 3 min. Sökarbete skog: Söker ut i högt tempo. 
Söker trångt och återkommer ofta. Vattenarbete: I 
direkt och simmar bra. Förighet: Utmärkt. Skottre-
aktion: Utmärkt.
5-8-5-5-4-8-8-8 = 99 p 3:e pris

11. Isbergahöjdens Kivas SE44568/2018 H brun 
2018-06-26 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 u. 
Knestorps Ladda SE32297/2013 Uppf: Johanna 
Claesson, Smålandsstenar Äg: Markus Johansson, 
Bredaryd
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb med korrekt 
skall, bryter arbetet efter andra vinkeln. Hare 2 tar 
an på stubb med korrekt skall, bryter vid grusväg. 
Bra återgång. Hare 1: 500 m, 3 min. Hare 2: 500 
m, 2 min. Sökarbete skog: Gör ett stick ut, söker 
annars i förarens närhet under provtiden. Provas i 
10 min. Vattenarbete: Går i och simmar bra. Förig-
het: God under hela dagen. Skottreaktion: Positiv.
6-8-4-5-3-8-8-8 = 97 p 3:e pris

12. Digeshults Fanny SE34433/2018 T brun 2018-
05-24 e. Paulo Vom Ketelwald VDH/DW14-168 u. 
Digesholtz Edda SE31584/2016 Uppf: Sara Roth, 
Slättåkra Äg: Sigfrid Eriksson, Uppsala
Drevarbete: Provas på 2 harar. Tar upp på stubb, 
över till gräs, tillbaka på stubb. 3 vinklar. Bryter. Bra 
återgång. Hare 1: 200 m, 3 min. Hare 2: 550 m, 
3,5 min. Sökarbete skog: Trångt, återkommer ofta. 
Önskas mer viltfinnarförmåga. Vattenarbete: Di-
rekt i och simmar. Förighet: Utmärkt hela dagen. 
Skottreaktion: Skottfast.
5-8-5-5-2-8-8-8 = 95 p 3:e pris

13. Kanteborgs Jack SE17766/2018 H brunskim-
mel 2018-01-29 e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 
u. Sippolas Mitzi SE36279/2010 Uppf: Sven o Åsa 
Sjöberg, Vänersborg Äg: Robert Grahn, Vällingby

Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb med sent insatt 
skall. Klarar vinkel o båge. Kommer 500 m på 3 
min. Hare 2 tar an på stubb med skall. Kommer 
200 m till svartjord, klarar 10 min men kommer 
inte vidare. Arbetar på tappt. Hare 1: 500 m, 3 min. 
Hare 2: 200 m, 2 min. Sökarbete skog: Frigör sig 
men söker i början i förarens närhet. Gör sedan 
några sökrundor på 40 – 50 m. Vattenarbete: Går 
direkt i och simmar. Förighet: Bra samarbete mel-
lan hund och förare under hela dagen. Skottreak-
tion: Skottpositiv.
5-7-5-5-2-8-8-8 = 92 p 3:e pris

14. King-Slayer SE21624/2018 H brunskimmel 
2018-02-26 e. Sippolas Milex SE36277/2010 u. 
Anuk Von Der Alten Aller SE49824/2012 Uppf: 
Bengt Bohman, Dösjebro Äg: Patrik Höiby, Löd-
deköpinge
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb, arbetar 50 m, 
kommer ej vidare. Hare 2 tar an på harvad stubb. 
Jobbar 100 m, ringar stort. Övergår till fritt sök, fin-
ner själv harlöpan igen och arbetar korrekt 250 m 
till. Kommer 350 m på 4,5 min. Övergå till fritt sök 
efter arbetet. Hare 1: 50 m, 1 min. Hare 2: 350 m, 
4,5 min. Sökarbete skog: Söker i förarens närhet 
och återkommer ofta. Vattenarbete: Utan anmärk-
ning, går i och simmar direkt. Förighet: Utan an-
märkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
3-8-6-5-2-8-8-8 = 92 p 3:e pris

15. Kanteborgs Joika SE17769/2018 brun 2018-
01-29 e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. Sippolas 
Mitzi SE36279/2010 Uppf: Sven o Åsa Sjöberg, Vä-
nersborg Äg: Jan Seling, Täby
Drevarbete: Hare 1 finner ej löpan, jagar fåglar. 
Hare 2 svårt ta an löpan men hittar den efter 50 
m. Byglar över spåret, skallar i ringningar utanför 
doftområde. Hare 3 tar an på insådd, klarar vinkel 
över stenmur in på svartjord. Arbetar på tappt till 
hunden börjar jaga fåglar. Försöker hitta tillbaka 
till spåret utan att lyckas. Hare 1: 0 m, 0 min. Hare 
2: 400 m, 3,5 min. Hare 3: 500 m, 3,5 min. Sökar-
bete skog: Frigör sig direkt. Gör sökrundor 50-60 
m, någon upp till 80 m. Vattenarbete: Går i och 
simmar efter att ha tagit några rundor på stranden. 
Förighet: Bra samarbete mellan hund och förare 
under hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion.
5-7-5-5-3-7-8-8 = 92 p 3:e pris

16. Nordanbo’s Ester Af Roslagen SE40700/2018 
T brunskimmel 2018-06-20 e. Skebergas Germa-
nicus SE24712/2013 u. Hammarstigen’s Freja 
SE10314/2012 Uppf: Carina Hörnquist, Rimbo 
Äg: Carina Hörnquist, Rimbo

Wachtelhunden | 25



Drevarbete: Hare 1 tar an med ett korrekt gällt 
skall på stubb. Bryter omotiverat efter 200 m vid få-
gelkontakt. Hare 2 tar an korrekt på harvad stubb, 
arbetar 150 m övergår sedan i fågeljakt. Hare 3 tar 
an med korrekt skall på harvad stubb. Arbetar kor-
rekt i spåret 250 m, reser sedan ny hare och jagar 
den med synen. Hare 1: 200 m, 2 min. Hare 2: 150 
m, 2 min. Hare 3: 250 m, 2,5 min. Sökarbete skog: 
Söker ut i rundor om 60 m, återkommer ofta. Pro-
vas i 10 min. Vattenarbete: Går i direkt och simmar 
bra. Förighet: God under hela dagen. Skottreak-
tion: Blir kraftigt berörd i första skottet, återkom-
mer direkt till föraren. Efter flertalet minuter fås 
hunden till att söka ut igen. Nytt skott, hunden 
markerar kraftigt och återkommer till föraren.
2-8-3-4-5-8-8-4 = 81 p 3:e pris

17. Congratz Laddes Lina SE56172/2018 T 
brun 2018-10-27 e. Viltvårdarns Brazz Lad-
de SE36115/2014 u. Lockfågelns Krösa-Maja 
SE23982/2016 Uppf: Zandra o Robin Östlin, Njut-
ånger Äg: Jean Marcell Lademo, Strömsbergs Bruk
Drevarbete: Hare 1 arbetar på stubb 50 m, kommer 
ej vidare. Hare 2 arbetar på stubb 75 m, kommer 
ej vidare. Hare 3 tar an löpan på harvad stubb, ar-
betar 250 m på 2 min, övergår till fritt sök därefter. 
Hare 1: 50 m, 1 min. Hare 2: 75 m, 1 min. Hare 3: 
250 m, 2 min. Sökarbete skog: Söker i bra tempo. 
Önskar mer bredd/djup. Återkommer ofta, mattas 
efter hand. Vattenarbete: Går direkt i vattnet och 
simmar. Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Utan anmärkning
2-4-3-2-5-8-8-8 = 71 p 3:e pris

• Öland 2019-09-07
Arrangör: SWK avd Småland/Öland
Domare: Stefan Ek, Risto Ågren hund 1, 2, 5, 
Anders Johnsson hund 3 ,4 ,6 
Domarkandidat: Tor Stjerna hund 3, 4, 6
Provledare: Ulrik Pettersson 
Kommissarie: Håkan Lagergren
Väder: + 15 grader 
6 Startande – 1st - 2:a pris, 2st – 3:e pris 

1. Senseofhunts Premier SE45131/2018 H brun 
2018-07-05 e. Digeshults Orvis SE 19848/2011 u. 
Rislyckehöjden Dolly SE 50834/2012 Uppf: Ulrika 
Egerhall, Monica Holmberg, Anderstorp Äg: Pet-
ter Dahl, Moheda
Drevarbete: Hare 1: Flera olika underlag och flera 
stenmurar. Sent ansatt skall. Hare 2:på vall över fle-
ra olika underlag och stenmurar sent ansatt skall. 
Hare 1. 900 m 8 min Hare 2. 1300 m 12 min Sök-
arbete skog: Söker 60-100m med upprepad kon-

takt, önskas mer djup. Vattenarbete: Direkt i och 
simmar. Förighet: Utmärkt kontakt Skottreaktion: 
Skottglad.
8-5-9-8-5-8-8-8 = 116 p 2:a pris

2. Romeleåsens Divine SE38505/2018 T röd-
skimmel 2018-06-08 e. Triggerhappy’s Nockout 
SE41913/2012 u. Kärrmarkens Lea S54002/2009 
Uppf: Rickard Göransson, Sjöbo Äg: Johannes Eck-
erström, Hok
Drevarbete: Hare 1: På vall in i majs, skall efter 200 
m totalt 300 m. Hare 2: Flera olika underlag över 
dike med flera vinklar, bryter vid väg. Sent ansatt 
skall. Hare 1. 300 m 4 min Hare 2. 600 m 4 min 
Sökarbete skog: Bra vidd men saknar djup. söker 
40-60 m återkommer ofta. Vattenarbete: Direkt i 
och simmar. Förighet: Utmärkt kontakt. Skottreak-
tion: Oberörd.
5-5-5-5-3-8-8-8 = 88 p 3:e pris

3. Niituus Leon SE37479/2018 H brun 2018-05-12 
e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 u. Lövfström’s 
Ol Dundra SE36033/2013 Uppf: Kim Junttonen, 
Vallåkra Äg: Daniel Nilsson, Gullabo
Drevarbete: Hare 1 Tar an på vall klarar flera 
vinklar o underlag, kommer ca 300 m. Hare 2. På 
stubb. tyst 100 m. reser rapphöns och jagar dessa 
o reser ny hare som drivs med glest skall 300 m 
Hare 1. 300 m 3 min Hare 2. 300 m 3 min Sökar-
bete skog: Söker ut och tar för sig mer mark för 
varje runda. Provas 17 min. Vattenarbete: Springer 
omkring, kommer tillbaka och simmar. Förighet: 
Utmärkt. Skottreaktion: Bestående hämningar.
3-6-4-5-8-4-8-4 = 80 p 3:e pris

4. Lockfågelns Peter Pan SE44069/2018 H brun 
2018-07-15 e. Björnfotens Pascall SE34498/2015 u. 
Cangratz Og Heros Tyri SE23439/2014 Uppf: Mia 
Källberg, Sala Äg: Anton Vikefors, Broakulla 
Drevarbete: Hare 1: Kommer ej vidare. Hare 2: På 
vall. något sent ansatt skall, över dike o vall 1 vinkel 
fram till grusväg. kommer ej vidare. Hare 3: på vall, 
över väg. Kommer ej vidare. Hare 1: Längd: - m 
Tid: - min. Hare 2: Längd: 200 m Tid: 2 min. Hare 
3: Längd: - m Tid: - min. Sökarbete skog: Söker en-
dast i förarens närhet. Vattenarbete: Många kom-
mandon, tvekar. Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
2-6-2-2-1-7-8-8 = 64 p 0 pris

5. Mighty Fox Kessie SE39189/2018 T brun 2018-
06-04 e. Kwilo’s Dante SE41425/2014 u. Mighty 
Fox Ihla SE17790/2015 Uppf: Per-Håkan Runes-
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son, Bräkne Hoby Äg: Sven-Erik Karlsson, Rödeby
Drevarbete: Hare 1: På stubb kommer 100 m tyst. 
Hare 2: På vall över körväg in på ny vall, svårt att 
följa löpan många omtag, markerar löpan med 
enstaka skall. Hare 1. 100 m 2 min Hare 2. 250 
m 5 min Sökarbete skog: Söker på djupet saknar 
bredd. 40-80, åter ofta. Vattenarbete: Går i efter 
stenkast. Förighet: Utmärkt kontakt. Skottreaktion: 
Opåverkad
2-1-5-1-3-6-8-8 = 59 p 0 pris

6. Congratz Laddes Lucas SE56167/2018 H 
brun 2018-10-27 e. Viltvårdarns Brazz Lad-
de SE36115/2014 u. Lockfågelns Krösa-Maja 
SE23982/2016 Uppf: Zandra o Robin Östlin, Njut-
ånger Äg: Magnus Bergquist, Åtmosbruk
Drevarbete: Hare 1: Tar ej an. Hare 2: På stubb. 
följer spåret bra klarar en vinkel. bryter tvärt där 
haren stannat till. Tyst. Hare 1. - m – min Hare 2. 
250 m 1 min Sökarbete skog: Söker trångt kring fö-
raren. Vattenarbete: Direkt i och simmar. Förighet: 
Utmärkt. Skottreaktion: Bestående Hämningar.
3-1-2-3-1-8-8-4 = 51 p 0 pris

• Vara 2019-09-08
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Sven Sjöberg, Göran Hellberg 
Provledare: Britt-Marie Johansson 
Kommissarie: Roland Jarnald
Väder: Sol, + 15 grader 
3 Startande - 2 st – 3:e pris

1. Digeshults Dierk SE34440/2018 H brunskäck 
2018-04-28 e. Bussen Gajus VHD/DW15-549 u. 
Digeshults Nina SE41436/2010 Uppf: Sara Roth, 
Slättåkra Äg: Pär Cani, Alingsås
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: Tar an på 
stubb med något sent ansatt skall. Driver över flera 
underlag och en väg, klarar vinklar. Snabb åter. 
Snabbt och säkert arbete. Hare 1: Längd: 800 m 
Tid: 5 minuter Sökarbete: Arbetar i huvudsak själv-
ständigt under provtiden, önskas dock med större 
vidd och djup. Vattenarbete: Går i direkt och sim-
mar. Förighet: Bra samarbete mellan hund och fö-
rare Skottreaktion: Skott positiv.
7-7-6-8-3-8-8-8 = 106 p 3:e pris

2. Norrby Lyckans Djärve SE21877/2018 H brun 
2018-02-25 e. Alsterhöjdens Banjo SE37035/2014 
u. Carl-Hermans Wiwi SE43585/2012 Uppf: Taimi 
o Sven-Åke Gunnarsson, Smålandsstenar Äg: Björn 
Gunnarsson, Mölnlycke 
Drevarbete: Provas på två harar. Gör två likvärdiga 

arbeten på stubb med korrekt skall. Har svårt att 
följa löpan. Hare 1: Längd: 300 m Tid: 2 minuter 
Hare 2: Längd: 400 m Tid: 3 minuter Sökarbete: 
Söker i förarens närhet, söker något oplanerat, 
skickas ofta. Vattenarbete: Går i direkt och simmar. 
Förighet: Bra samarbete mellan hund och förare. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-8-4-4-2-8-8-8 = 88 p 3:e pris

3. Hollyoaks Aragon SE34896/2018 H brun-
skimmel 2018-05-04 e. Ursus Vom Siethener See 
SE47017/2017 u. Casie Z Nizkovskeho Klinku 
SE47017/2017 Uppf: Per o Louise Froststråle , 
Tvärred Äg: Jörgen Jakobsson, Mellerud
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
stubb, arbetar sig in på löpan skall kommer efter ca 
100 meter. Reser haren driver vidare på syn. Hare 
2: Tar an på stubb med korrekt skall, driver 100 
meter över väg in på ny stubb sedan över på klöver 
vall, tar om kommer inte vidare. Hare 1: Längd: 
300 m Tid: 3 minuter Hare 2: Längd: 400 m Tid: 
5 minuter Sökarbete: Frigör sig inte från föraren. 
Vattenarbete: Går i efter tvekan och simmar. Förig-
het: Bra samarbete mellan hund och förare. Skott-
reaktion: Utan anmärkning.
4-8-6-3-1-7-8-8 = 89 p 0 pris

• Svalöv/Lönnstorp/Glumslöv 2019-09-08
Arrangör: SWK avd södra.
Domare: Björn Humble Hedegaard, Mattias Svens-
son, Bernd Nitscke hund nr: 2, 3, 4, 10 
Marcus Löfström, Marian Pelz hund nr: 11, 12, 14 
Roger Mårtensson, Enno Elsholz hund nr: 1, 5, 9 
Roger Johansson, Mikael Lindstrand, Jurgen 
Briechle hund nr: 6, 7, 8, 13 
Domaraspirant: Kristoffer Bieder hund nr:
Provledare: Ingemar Ågren. 
Kommissarie: Marie Nilsson 
Övrig funktionär: Jeanette Lindstrand, Malin 
Ågren, Mats Angbäck
Väder: Sol, svag vind, + 14 grader
14 startande - 1 st - 1:a pris, 2 st – 2:a pris, 9 st – 3:e 
pris

1. Järneros Abbe SE41879/2018 H röd 2018-06-23 
e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. Kärrmarkens 
Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas Sandin, Lidkö-
ping Äg: Simon Lorentzen Tofte, Svalöv
Drevarbete: Provas på 2 harar. Han uppvisar sam-
ma beteende på båda arbetena. Hare 1 snabbt och 
säkert. Synbart 450 m. Jagar vidare 7-8 min. Åter 
efter 15 min. Hare 2 på stubb. Över väg, drevet går 
över växlande underlag och flera grusvägar. Över 
2000 m. Åter efter 23 min. Hare 1: 450 m, 7 min. 
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Hare 2: 2000 m, 17 min. Sökarbete: Startar något 
trögt. Frigör sig efter hand. Söker ut på djupet och 
finner vilt efter 5 min som jagas inom såten. Vatten-
arbete: Går direkt i och simmar. Förighet: Mycket 
bra kontakt hela dagen. Skottreaktion: Normal.
9-8-9-8-7-8-8-8 = 132 p 1:a pris

2. Kungsgranens Bessie SE48129/2018 T brunskim-
mel 2018-07-25 e. Digeshults Peter SE15526/2012 
u. Digeshults Sofia SE29038/2013 Uppf: Roger 
Bengtsson, Oskarström Äg: Roger Bengtsson, Os-
karström
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb med korrekt 
skall, klarar flera underlag och väg. Hare 2 tar an 
på rapsstubb, över svartjord in på stubb med kor-
rekt skall, klarar flera vinklar och väg. Hare 1: 500 
m, 2,5 min. Hare 2: > 1000 m, 6 min. Sökarbete 
skog: Söker i lågt tempo 60-100 m, avslutar med 
längre runda. Provas i 12 min. Vattenarbete: Går i 
efter tvekan. Förighet: Svårkopplad vid harmomen-
tet. Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-6-7-7-8 = 121 p 2:a pris

3. Kungsgranens Blenda SE48131/2018 T brun 
2018-07-25 e. Digeshults Peter SE15526/2012 
u. Digeshults Sofia SE29038/2013 Uppf: Roger 
Bengtsson, Oskarström Äg: Stefan Bodforss, Land-
vetter
Drevarbete: Hare 1 svårt att ta an, jobbar sig in på 
spåret, kommer 150 m tyst. Hare 2 tar an på stubb 
med korrekt skall. Klarar 2 vinklar. Tappt vid väg. 
Hare 1: 150 m, 1 min. Hare 2: 600 m, 3 min. Sök-
arbete skog: Söker i bra tempo i rundor om 60-80 
m. Provas i 10 min. Vattenarbete: Går i direkt och 
simmar. Förighet: Bra kontakt under hela dagen. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
6-8-5-7-6-8-8-8- = 108 p 2:a pris

4. Digeshults Dante SE34434/2018 H brun 2018-
04-28 e. Bussen Gajus VHD/DW15-549 u. Diges-
hults Nina SE41436/2010 Uppf: Sara Roth, Slättå-
kra Äg: Martin Nilsson, Vinslöv
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb med sent ansatt 
skall efter 200 m. Klarar flera vinklar och underlag. 
Bedömbart arbete 1200 m. Kopplas efter 25 min. 
Hare 2 tar an på stubb med korrekt skall, klarar vink-
lar och in i betor. Kopplas efter 40 min. Hare 1: 1200 
m, 8 min. Hare 2: 600 m, 5 min. Sökarbete skog: 
Gör några stick till 80 m, uppehåller sig i förarens 
närhet. Provas i 10 min. Vattenarbete: Går direkt i 
och simmar. Förighet: Svårkopplad vid har- och vat-
tenmoment. Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-4-8-6-8 = 118 p 3:e pris

5. Järneros Atlas SE41885/2018 H brun 2018-06-23 
e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. Kärrmarkens 
Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas Sandin, Lidkö-
ping Äg: Björn Andersson, Axvall
Drevarbete: På stubb. Startar något osäkert, särskilt 
i vinklarna. Visar ärlighet i skallet när skallet upp-
hör i vinklarna för att åter starta när hunden får 
kontakt med spåret. Efter hand ökar säkerheten 
och gör ett utmärkt drevarbete över 1000 m på 6 
min. Hare 1: 1000 m, 6 min. Sökarbete skog: Frigör 
sig snabbt från föraren, dock något trångt och utan 
större vilja att finna vilt. Vattenarbete: Går direkt 
i och simmar. Förighet: Visar mycket god kontakt 
hela dagen. Skottreaktion: Normal.
8-7-8-8-3-8-8-8 = 115 p 3:e pris

6. Byhults Enzo SE44936/2018 H brun 2018-07-28 
e. Sippolas Oberon SE18235/2015 u. Byhults Bixie 
SE15550/2013 Uppf: Roger Hult, Höganäs Äg: Da-
niel Nilsson, Lerberget
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb med korrekt 
skall, klarar vinkel in på nysådd åker. Får tapp vid 
asfaltsväg, störs av bil. Hare 2 tar an på stubb med 
korrekt skall. Klarar 2 vinklar, över grusväg. Arbe-
tar synbart över 900 m i över 5 min. Hare 1: 600 m, 
3 min. Hare 2: >900 m, >5 min. Sökarbete skog: 
Söker trångt 40-50 m. Återkommer ofta. Vatten-
arbete: Går i och simmar efter stenkast. Förighet: 
Utmärkt samarbete mellan hund och förare under 
hela dagen. Skottreaktion: Positiv reaktion.
8-8-8-8-3-6-8-8 = 114 p 3:e pris

7. Björnfotens Rosie SE40377/2018 T röd 2018-05-
26 e. Spetslyckans Arraz SE40864/2011 u. Ida Von 
Dreiannen SE16624/2012 Uppf: Mikael o Sabina 
Grennard, Enhörna Äg: Johanna Sällström, Gnesta
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på stubb 
med korrekt skall. Klarar 2 vinklar, över grusväg. 
Byglar över spåret. Kommer minst 900 m på 7 min. 
Hare 1: >800 m, 7 min. Sökarbete skog: Gör korta 
sökrundor över 40 m, återkommer ofta. Vattenar-
bete: Går direkt i och simmar. Förighet: Problem 
med inkallning vid vattenmomentet. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
8-8-8-7-2-8-6-8 = 113 p 3:e pris

8. Herrevads Izzy SE29601/2018 T brun 2018-03-
31 e. Yoda Vom Trommelberg SE31164/2016 u. 
Digeshults Shakira SE29035/2013 Uppf: Elisabet 
o Thomas Larsson, Kolbäck Äg: Thomas Larsson, 
Kolbäck
Drevarbete: Hare 1 lite svårt finna löpan men ar-
betar bra och kommer över väg till nysådd åker 
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med korrekt skall, byglar över spåret. Kommer 
till asfaltsväg men inte över. Arbetar bra på tappt. 
Hare 2 tar an på stubb med korrekt skall, byglar 
över spåret. Klarar inte vinkel efter 650 m. Arbetar 
bra på tappt. Hare 1: 500 m, 7 min. Hare 2: 650 
m, 5 min. Sökarbete skog: Gör sökrundor på 60-
70 m. Återkommer ofta. Vattenarbete: Går direkt 
i och simmar. Förighet: Utmärkt kontakt mellan 
hund och förare under hela dagen. Skottreaktion: 
Skottpositiv.
6-8-8-6-4-8-8-8 = 112 p 3:e pris

9. Järneros Alve SE41880/2018 H röd 2018-06-23 
e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. Kärrmarkens 
Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas Sandin, Lidkö-
ping Äg: Erik Svensson, Skara
Drevarbete: Hare 1 på stubb följer Alve spåret ge-
nom minst 3 rätvinkliga vinklar. Visar stor spårsä-
kerhet och följer spåret med ett tempo anpassat 
efter svårigheterna. Korrekt skall. 600 m, 4 min. 
Hare 2 på stubb, klarar Alve enbart av att följa spå-
ret 400 m, 2 min. Hare 1: 600 m, 4 min. Hare 2: 400 
m, 2 min. Sökarbete skog: Löser sig från föraren 
efter hand, visar dock inte upp någon större vilja 
att finna vilt. Vattenarbete: Går direkt i och sim-
mar. Förighet: Mycket bra kontakt under dagen. 
Skottreaktion: Normal.
6-8-5-8-3-8-8-8 = 103 p 3:e pris

10. Golden-Pride SE21623/2018 H röd 2018-02-26 
e. Sippolas Milex SE36277/2010 u. Anuk Von Der 
Alten Aller SE49824/2012 Uppf: Bengt Bohman, 
Dösjebro Äg: Oscar Svensson Wallis, Dösjebro
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb, fram till väg. 
Hare 2 tar an på stubb, byglar över spåret med kor-
rekt skall. Bryter omotiverat. Hare 1: 80 m, 1,5 min. 
Hare 2: 200 m, 1,5 min. Sökarbete skog: Utmärkt 
arbete. Vattenarbete: Går i direkt och simmar. Fö-
righet: Bra kontakt under hela dagen. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
2-8-2-4-8-8-8-8 = 88 p 3:e pris

11. Sanningslandets Akilles SE38579/2018 H röd 
2018-06-24 e. Spetslyckans Arraz SE40864/2011 u. 
Kärrmarkens Qleo SE43959/2015 Uppf: Mats Lön-
neberg, Bålsta Äg: Esbjörn Magnusson, Simlångs-
dalen
Drevarbete: Hare 1 tar an på harvad stubb. Arbetar 
snabbt och byglar stort. Bryter omotiverat. Hare 2 
tar an på harvad stubb. Arbetar 1 min, 50 m. Kom-
mer ej vidare. Hare 3 tar an på harvad stubb med 
korrekt skall. Arbetar med stora svårigheter över 
väg, arbetar vidare på andra sidan vägen. Över-

går sedan till fritt sök och reser ny hare som jagas 
med syn. Hare 1: 200 m, 2 min. Hare 2: 50 m, 1 
min. Hare 3: 350 m, 3 min. Sökarbete skog: Söker 
trångt, återkommer ofta. Ute 40-50 meter. Vatten-
arbete: Går i efter stenkast och många komman-
don. Förighet: Svår att koppla vid harmomentet. 
Skottreaktion: Positiv.
3-8-4-3-3-5-6-8 = 78 p 3:e pris

12. Meister SE18492/2018 H brun 2018-02-02 e. 
Sjörröds Culius SE62554/2012 u. Kanteborgs Han-
na SE17953/2014 Uppf: Johan Meyer, Svalöv Äg: 
Fredrik Sörensson, Genarp
Drevarbete: Tar an på harvad stubb med korrekt 
skall. Klarar första vinkeln, övergår till fritt sök och 
reser ny hare som jagas med syn. Hare 2 och 3 ja-
gas under 60 m i 1 minut. Hare 1: 350 m, 2,5 min. 
Hare 2: 50 m, 1 min. Hare 3: 60 m, 1 min. Sök-
arbete skog: Sökrundor om 40-60 m. Skickas ofta. 
Mattas mot slutet. Vattenarbete: Går i och simmar 
bra efter viss tvekan. Förighet: Svår att koppla vid 
harmomentet. Skottreaktion: Positiv.
3-8-2-3-4-7-6-8 = 78 p 3:e pris

13. Sjörröds Ferdinand SE44938/2018 H brun 
m tan 2018-07-06 e. Yoda Vom Trommelberg 
SE31164/2016 u. Sjörröds Chicco SE62552/2012 
Uppf: Mattias Modén, Hässleholm Äg: Andreas Si-
demyr, Hässleholm
Drevarbete: Provas på 2 harar. Gör 2 likvärdiga ar-
beten. Tar an på stubb, kommer 400 m på 2 min 
utan skall. Föraren väljer att avbryta efter harmo-
mentet.
4-0-4-5-------- = 29 p 0 pris

14. Ekepilens Marley SE32536/2018 H brun 2018-
05-03 e. Triggerhappy’s Lando S38714/2008 u. 
Mjöåns Nikki SE25752/2015 Uppf: Mikael Nilsson, 
Trelleborg Äg: Jon Svensson, Klagstorp
Drevarbete: Prövas på 3 olika harar. Tar ej an nå-
gon av dessa. Sökarbete skog: Lämnar ej föraren. 
Provas i 10 min. Vattenarbete: Går i och simmar 
bra efter viss tvekan. Förighet: Väldigt svår att få 
in vid vattenmomentet. Skottreaktion: Positiv reak-
tion.
0---0-0-1-7-3-8 = 27 p 0 pris

• Pugerup 2019-09-08
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Sara Roth & Per Kristoffersson hund 1, 
3, 4, 8 
Thomas Roth & Laila Kalling hund 6, 7, 9, 10 
Bengt Nilsson Hund 2, 5 
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Domarkandidat: Roger Andersson hund 2, 5 
Henrik Kristensson hund 6, 7, 9, 10
Kommissarie: Adam Engström 
Provledare: Bengt Karlsson 
Övriga funktionärer: Daniel Malmqvist, Lisa Stene-
häll
Väder: Växlande, mulet, ingen vind, + 15 grader.
10 Startande – 1 st - 1:a pris, 4 st - 2:a pris, 4 - st - 
3:e pris

1. Abisko SE37032/2018 T brun 2018-05-12 e. Yoda 
Vom Trommelberg SE31164/2016 u. Mjöåns Kon-
ja SE60668/2012 Uppf: Pia Larsson, Östra Sön-
narslöv Äg: Lisa Öberg, Hamneda 
Drevarbete: Hare 1: Svårt att ta an på gräs, jobbar 
sig in med mycket skall, ringar stort. Hare 2: Tar 
an på harvad stubb med omedelbart skall fram till 
väg. Hare3: Tar an med korrekt skall på rapsbrodd 
genom vinklar över 1000m. Jobbar i 10 minuter 
kallas in och kommer direkt till föraren Hare 1: 
Längd: 350 m Tid: 5 minuter Hare 2: Längd: 250 
m Tid: 3 minuter Hare 3: Längd: 1000 m Tid: 10 
minuter Sökarbete: Provas i 10 minuter. Söker ut i 
lugnt tempo, söker stöd någon gång och skickas ut 
igen. Kommer ut på 100 meter någon gång önskas 
större bredd. Vattenarbete: Går i direkt och sim-
mar bra. Förighet: Utmärkt under hela provdagen. 
Skottreaktion: Ingen negativ reaktion
8-8-8-8-7-8-8-8 = 126 p 1:a pris

2. Lostugans Aslan SE37487/2018 H brunskäck 
2018-05-16 e. Alserhöjdens Billie SE37036/2014 u. 
Storviltsjägarens Tura SE31022/2013 Uppf: Mag-
nus Sjödin, Mellbystrand Äg: Mats Ersson, Göte-
borg
Drevarbete: Hare 1: Tar an på grön stubb med ut-
märkt skall. Olika underlag. Två böjar på spåret. 
Bryter, utmärkt återgång. Hare 1: Längd: 1200 m 
Tid: 5 minuter Sökarbete: Söker villigt ut väckskal-
lar efter några minuter, återgår sen till sökandet. 
Utmärkt arbete. Kopplas efter 16 minuter. Vatten-
arbete: I efter stenkast. Förighet: Utmärkt hela da-
gen. Skottreaktion: Skottfast.
8-8-7-8-8-6-8-8 = 121 p 2:a pris

3. Bistro SE37038/2018 H brun 2018-05-12 e. Yoda 
Vom Trommelberg SE31164/2016 u. Mjöåns Kon-
ja SE60668/2012 Uppf: Pia Larsson, Östra Sön-
narslöv Äg: Fredrik Hansson, Hörby
Drevarbete: Hare 1: Tar med vissa svårigheter 
an i högt gräs, korrekt skall, kommer 350 meter 
till väg och jobbar i 6 minuter. Hare 2: Tar an på 
harvad stubb med korrekt skall genom vinkel till 

asfaltsväg. Kommer strax över 800 meter, jobbar i 
7 minuter. Stöter där efter upp en hare som jagas 
på syn. Hare 1: Längd: 350 m Tid: 6 minuter Hare 
2: Längd: 800 m Tid: 7 minuter Sökarbete: Provas 
i 10 min. Söker under hela tiden, kommer 50-75 
meter. Mattas ej av. Vattenarbete: Går i direkt och 
simmar bra. Förighet: Utmärkt under hela dagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion.
7-8-8-7-5-8-8-8 = 118 p 2:a pris

4. Stolparöds Ian SE25184/2018 H brun 2018-04-
16 e. Skogmans Trolle SE29394/2013 u. Stolpar-
öds Gärda SE34665/2014 Uppf: Stefan Olofsson, 
Glimåkra Äg: Ted Karlsson, Aneby
Drevarbete: Hare 1: Tar av vis remiss, tappar men 
tar om löpan på harvad mark över 400 meter på 5 
minuter på korrekt skall. Hare 2: Tar an på harvad 
stubb över asfaltsväg in på harvad mark. Genom 
vinkel till grusväg, bra tappt arbete totalt 650 meter 
på 9 minuter. Hare1: Längd: 400 m Tid: 5 minuter 
Hare 2: Längd: 650 m Tid: 9 minuter Sökarbete: 
Provas i 12 minuter. Söker ut i högt tempo, täcker 
av ut över 100 meter i djup och bredd, mattas ej 
av. Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra. Fö-
righet: Utmärkt under hela provdagen. Skottreak-
tion: Ingen negativ reaktion.
5-8-8-7-8-8-8-8 = 118 p 2:a pris

5. Digeshults Danne SE34436/2018 H brun 2018-
04-28 e. Bussen Gajus VHD/DW15-549 u. Diges-
hults Nina SE41436/2010 Uppf: Sara Roth, Slättå-
kra Äg: Jonas Petersson, Mörrum 
Drevarbete: Provas på 3 stycken harar. Tar an på 
rapsstubb. Utmärkt skall, olika underlag. 2 böjar 
fram till dunge. Hare 1: Längd 200 m Tid: 1,5 mi-
nuter Hare 2: Längd 500 m Tid: 3 minuter Hare 
3: Längd 100 m Tid: 1 minut Sökarbete: Söker ut 
direkt runder om 150 meter. Upptag sen åter går 
han till sökandet. Utmärkt arbete. Vattenarbete: 
I direkt. Förighet: Lydnadsproblem hela dagen. 
Skottreaktion: Skottfast.
5-7-5-7-8-8-3-8 = 101 p 2:a pris

6. Senseofhunts Tilli SE45136/2018 T brun 2018-
07-05 e. Digeshults Orvis SE 19848/2011 u. Rislyck-
ehöjden Dolly SE 50834/2012 Uppf: Ulrika Eger-
hall, Monica Holmberg, Anderstorp Äg: Niclas 
Larsson o Ulrika Egerhall, Anderstorp
Drevarbete: Hare 1: Tar an på vall ut på rapsstubb, 
kommer 100 meter övergår i sök. Hare 2: Sätts 
an på stubb, markerar löpan. Stöter upp ny hare 
som den jagar i 200 meter på 2 minuter Hare 3: 
Tar an på stubb fram till markväg, byter underlag 
flera gånger, snabbt och säkert arbete över 1000 
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meter på 6 minuter Hare 1: Längd: 100 m Tid: 
2 minuter Hare 2: Längd: 200 m Tid: 2 minuter 
Hare 3: Längd: 1000 m Tid: 6 minuter Sökarbete: 
Söker runt föraren med en längre avstickare. Vat-
tenarbete: Går i direkt, simmar bra. Förighet: God 
kontakt utan anmärkning. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
8-8-8-8-3-8-8-8 = 118 p 3:e pris

7. Senseofhunts Sprint SE45134/2018 H brun 
2018-07-05 e. Digeshults Orvis SE 19848/2011 u. 
Rislyckehöjden Dolly SE 50834/2012 Uppf: Ulrika 
Egerhall, Monica Holmberg, Anderstorp Äg: Mats 
Lundkvist, Karlstad
Drevarbete: Hare 1: Tar an på vall ut på rapsstubb 
med korrekt skall. Stöter upp ny hare efter 400 
meter 2 min. Hare 2: Tar an på stubb in i remis, 
klarar 90 graders vinkel, vidare ut på nysådd. Byter 
underlag flera gånger, kommer över 1000 meter på 
8 minuter. Hare 1: Längd: 400 m Tid: 2 minuter 
Hare 2: Längd: 1000 m Tid: 8 minuter Sökarbete: 
Arbetar intensivt med låg näsa i förarens närhet. 
Vattenarbete: Går i efter kast med sten. Simmar 
bra. Förighet: God kontakt, utan anmärkning. 
Skottreaktion: Utan anmärkning, skottglad.
8-8-8-8-2-6-8-8 = 112 p 3:e pris

8. Stolparöds Inga SE25176/2018 T brun 2018-04-
16 e. Skogmans Trolle SE29394/2013 u. Stolpar-
öds Gärda SE34665/2014 Uppf: Stefan Olofsson, 
Glimåkra Äg: Carl-Johan Tubbin, Svärtinge
Drevarbete: Hare 1: Tar an med korrekt skall på 
vall. Kommer 400 meter. Jobbar länge på tapten. 
Totalt 6 minuter. Hare 2: Tar an på harvad stubb 
med korrekt skall. Kommer 200 meter sedan as-
faltsväg. Jobbar länge på tapten som kommer till 
sist vidare. På andra sidan vägen växlar den vilt. 
Totalt 4 minuter. Hare 3: Tar an på rapsbrodd med 
korrekt skall. Kommer 650 meter. Byte av underlag 
till harvat. Jobbar länge på tapten. Totalt arbete 
> 10miuter. Hare 1: Längd: 400 m Tid: 6 minu-
ter Hare 2: Längd: 200 m Tid: 4 minuter Hare 3: 
Längd: 650 m Tid: >10 minuter Sökarbete: Provas 
i 15 minuter. Rotar på äldre slag under skallgiv-
ning. Tar an flera gånger. Jobbar mellan 60-120 
meter från föraren. Vattenarbete: Kastar i flytande 
föremål. Simmar bra efter detta. Förighet: Mindre 
god kontakt med föraren. Kommer ej till föraren. 
Skottreaktion: Positiv
6-8-9-7-5-4-4-8 = 106 p 3:e pris

9. Senseothunts Rocket SE45133/2018 H brun 
2018-07-05 e. Digeshults Orvis SE 19848/2011 u. 

Rislyckehöjden Dolly SE 50834/2012 Uppf: Ulrika 
Egerhall, Monica Holmberg, Anderstorp Äg: An-
dreas Levander, Jönköping
Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb ut på svar jord, 
bryter och övergår i fritt sök. Hare 2: Tar an på 
stubb över väg, vidare på ny stubb 400 meter med 
gles skallgivning. 6,5 minuter Tar an på rapstubb 
fram till ridå, 90 graders vinkel ut på svartjord, 
övergår i fritt sök 400 meter i 3 minuter Hare 1: 
Längd: 100 m Tid: 1 minuter Hare 2: Längd: 400 
m Tid: 6,5 minuter Hare 3: Längd: 400 m Tid: 3 
minuter Sökarbete: Självständigt sök tar sig ut läng-
re efter hand, visar vilja att hitta vilt. Söker i bra 
tempo. Vattenarbete: Går i och simmar efter flera 
stenkast. Förighet: God kontakt utan anmärkning. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-8-5-5-7-5-8-8 = 96 p 3:e pris

10. Senseofhunt Rapido SE45132/2018 H brun 
2018-07-05 e. Digeshults Orvis SE 19848/2011 u. 
Rislyckehöjden Dolly SE 50834/2012 Uppf: Ulrika 
Egerhall, Monica Holmberg, Anderstorp Äg: Ben-
ny Haglund, Gnosjö
Drevarbete: Hare 1: Tar an på vall ut på grusväg 
200 meter, övergår i fritt sök. Hare 2: Tar an på 
stubb korrekt skall över väg. Driver vidare på 
ny stubb totalt 650 meter i 3,5 minuter. Hare 1: 
Längd: 200 m Tid: 1 minuter Hare 2: Längd: 650 
m Tid: 3,5 minuter Sökarbete: Söker trångt i föra-
rens närhet. Vattenarbete: Går i och simmar efter 
stenkast. Förighet: God kontakt, utan anmärkning. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
5-8-6-5-1-6-8-8 = 92 p 0 pris

• Öland 2019-09-08
Arrangör: SWK avd Småland/Öland
Domare: Stefan Ek hund 3, 4, 6 
Risto Ågren o Anders Johnsson hund 1, 2, 5 
Domarkandidat: Tor Stjerna hund 3, 4, 6
Provledare: Våge Hagelberg 
Kommissarie: Roland Spribill 
Övriga funktionärer: Reino Dahlberg
Väder: + 17 grader
6 Startande – 1 st - 2:a pris 3 st – 3:e pris 

1. Sibbofjärdens Yaro SE26970/2018 H brun 2018-
03-17 e. Jaktkulans Alfonso SE45520/2011 u. Syd-
vindens Troja SE44424/2013 Uppf: Mats Johans-
son, Tystberga Äg: Christoffer Johansson, Vrigstad
Drevarbete: Hare 1: På vall, in i beteshage, över fler 
underlag och asfalterad väg. Korrekt skall. Hare 2: 
På vall över stenmur, in i beteshage. Hare 1. 700 m 
5 min Hare 2. 600 m 4 min Sökarbete skog: Söker 
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grundligt, återkommer ofta. 60-100 m. Gör mot 
slutet en något större runda, prova 13 min. Vatten-
arbete: Simmar efter tvekan. Förighet: Utmärkt. 
Skottreaktion: Skottglad.
6-8-6-6-6-7-8-8 = 108 p 2:a pris

2. Isbergahöjdens Smell SE44569/2018 H brun 
2018-06-26 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 u. 
Knestorps Ladda SE32297/2013 Uppf: Johanna 
Claesson, Smålandsstenar Äg: Björn Claeson, Bre-
daryd
Drevarbete: Hare 1 och 2: Markerar ej löpan. Hare 
3: Tar an med något sent skall. Byglar över spåret, 
klarar en stenmur, ringar vid nästa stenmur men 
kommer inte vidare. Hare 1: Längd: -m Tid: - min. 
Hare 2: Längd: - m Tid: - min. Hare 3: Längd: 350 
m Tid: 4 min. Sökarbete skog: Söker trångt i lågt 
tempo. 40-80 meter. Saknar vidd och bredd. Vat-
tenarbete: Simmar efter tvekan och stenkast. Förig-
het: Utmärkt. Skottreaktion: Skottglad.
4-7-5-3-3-6-8-8 = 85 p 3:e pris

3. Karro SE41567/2018 T brun 2018-06-16 e. Al-
sterhöjdens Billie SE37036/2014 u. Galtbäckens 
Bacita SE46342/2013 Uppf: Våge Hagelberg, Inge-
stad Äg: Magnus Seibortg, Värends Nöbbele
Drevarbete: Hare 1 På stubb, arbetar på 3 underlag 
och väg med ett yvigt arbetssätt. Korrekt skall. Hare 
2. På bete, in i majs. Yvrigt arbete. Hare 1. 450 m 
4 min Hare 2. 400 m 3 min Sökarbete skog: Söker 
trångt ca 40 m. Vattenarbete: Går i efter stenkast. 
Förighet: Utmärkt kontakt. Skottreaktion: Opåver-
kad.
4-7-5-5-2-6-8-8 = 85 p 3:e pris

4. Isbergahöjdens Finn SE44570/2018 H brun 
2018-06-26 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 u. 
Knestorps Ladda SE32297/2013 Uppf: Johanna 
Claesson, Smålandsstenar Äg: Johanna Claesson, 
Smålandsstenar
Drevarbete: Hare 1: På vall in i majs, sent ansatt 
skall. Hare 2: På bete med enbuskar. Hare 3: På 
bete med enbuskar kommer 300 m på 2 min med 
sent ansatt skall. Hare 1: Längd: 350 m Tid: 2 min. 
Hare 2: Längd: 200 m Tid: 2 min. Hare 3: Längd: 
300 m Tid: 2 min. Sökarbete skog: Visar stor sök-
vilja, tar för sig mer och mer mark. Vattenarbete: 
Direkt i och simmar. Förighet: Utmärkt kontakt. 
Skottreaktion: Opåverkad.
3-4-3-3-8-8-8-8 = 81 p 3:e pris

5. Maghults Elton SE18007/2018 H röd 2018-01-29 
e. Knestorps Kaxe SE44475/2011 u. Malghults Bes-

sie SE43046/2011 Uppf: Torbjörn Karlsson, Krist-
dala Äg: David Nilsson, Trekanten 
Drevarbete: Hare 1: På vall, över stenmur, in på ny 
vall. kommer 150 meter med korrekt skall. ringar 
vid stenmur kommer inte vidare. Hare 2: På vall. 
följer stenmur vänder 180 grader tillbaka utmed 
körspår, in på ny vall vidare in i beteshage. Ett spår 
med många svårigheter som hunden löser bra! 
Hare 1. 150 m 2 min Hare 2. 750 m 7 min Sökar-
bete skog: Frigör sig ej. rotar i förarens närhet. Vat-
tenarbete: Simmar efter tvekan. Förighet: Utmärkt. 
Skottreaktion: Skottglad.
6-8-7-8-1-7-8-8 = 103 p 0 pris

6. Isbergahöjdens Ställa SE44574/2018 T 
brunskimmel 2018-06-26 e. Stöyletuftas Karo 
SE33178/2014 u. Knestorps Ladda SE32297/2013 
Uppf: Johanna Claesson, Smålandsstenar Äg: Jo-
han Löwhagen, Myresjö
Drevarbete: Hare 1: På stubb, över dike och flera 
olika underlag, klarar vinkel. Korrekt skall. Hare 
1. 350 m 2 min Sökarbete skog: Söker trängre än 
40 m. Vattenarbete: Går i efter tvekan o stenkast. 
Förighet: Utmärkt kontakt. Skottreaktion: Berörd, 
vill ej lämna förare.
4-8-4-6-1-5-8-4 = 78 p 0 pris

• Rossvik 2019-09-08
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Fredrik Andersson, Bill Håkansson 
Domarkandidat: Stefan Pettersson
Kommissarie: Joakim Gustavsson 
Provledare: Clas Jansson
Väder: Klart, Soligt, + 22 grader
3 Startande – 2 st - 3:e pris

1. Isbergahöjdens Ville SE44567/2018 H brun 
2018-06-26 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 u. 
Knestorps Ladda SE32297/2013 Uppf: Johanna 
Claesson, Smålandsstenar Äg: Cajsa Myrberg, Sala
Drevarbete: Hare 1, Går bakåt i sly, följer spår ca 
50 m utan att komma vidare, uppsöker andra hun-
dar. Hare 2. Hund på hare kom 100 m till vinkel, 
jobbar i 2 min, kommer ej vidare. Hare 3. Ansatt i 
högt gräs med korrrekt skall, klarar en vinkel ut på 
stubb. Hare 1: Längd: 50 m Tid: 3 minuter Hare 2: 
Längd: 100 m Tid: 2 minuter Hare 3: Längd: 250 
m Tid: 3 minuter Sökarbete: Söker i förares närhet 
men jobbar på, saknar djup o vidd, rundor om 50 
meter. Vattenarbete: Går i och simmar direkt Förig-
het: Bra kontakt mellan hund och förare Skottre-
aktion: Utan anmärkning
3-8-4-4-3-8-8-8 = 87 p 3:e pris
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2. Psyops Cocoskola SE30912/2018 H brun 2018-
04-10 e. Skirengårdens Billo SE38607/2014 u. 
Bromskogens Evita SE42776/2014 Uppf: Markku 
Pyykkö, Rimbo Äg: Claes Östh, Nyköping
Drevarbete: Provas på 2 harar, likvärdiga arbeten. 
Klarar vinklar och underlagsskiften, bryter tvärt på 
båda arbetena. Hare 1: Längd: 300 m Tid: 3 minu-
ter Hare 2: Längd: 200 m Tid: 2.5 minuter Sökar-
bete: Söker i förarens närhet runt 40 meter. Saknar 
djup o vidd. Vattenarbete: Går i direkt och simmar 
Förighet: Mycket bra samarbete mellan hund o fö-
rare Skottreaktion: Utan anmärkning
3-8-4-4-2-8-8-8 = 85 p 3:e pris

3. Lövfström’s Gl Kille SE39555/2018 H brun 2018-
06-20 e. Ludwig Von Der Göhrde VDH/DW15-350 
u. Lövfström’s Oh Geisha SE43512/2014 Uppf: 
Marcus Löfström, Löddeköpinge Äg: Anders 
Malm, Stockholm
Drevarbete: Provas på 2 harar. Men presterar tyvärr 
inget spårarbete. Hare 1: Längd: 0 m Tid: <1 minu-
ter Hare 2: Längd: 0 m Tid: <1 minuter Sökarbete: 
Söker ut i rask takt runt 70 meter, ökar på vidd o 
bredd till 100 meters rundor Vattenarbete: Går i 
och simmar direkt Förighet: Bra kontakt mellan 
hund och förare Skottreaktion: Utan anmärkning
0---0-0-6-8-8-8 = 44 p 0 pris

• Bjertorp 2019-09-14
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Göran Hellberg, Torbjörn Wahlqvist
Provledare: Mikael Gustavsson, David Johansson 
Kommissarie: Roland Jarnald
Väder: Sol/Blåsigt, + 12 grader
3 Startande - 1st – 1:a pris, 2st – 3:e pris

1. Kanteborgs Jalle SE17767/2018 H brunskimmel 
2018-01-29 e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. Sip-
polas Mitzi SE36279/2010 Uppf: Sven o Åsa Sjö-
berg, Vänersborg Äg: Cecillia Sinclair, Trollhättan
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: Startar på 
stubb med korrekt skall, ca100 meter ringar ener-
giskt vid väg, vidare över flera underlag sista 200 
metrarna på plöje, mer än 800 meter på 8 minuter. 
Hare 1: Längd: 800 m Tid: 8 minuter Sökarbete: 
Söker ut direkt, upptag efter 5 minuter 160 meter 
ut. Täcker såten väl. Vattenarbete: Går i och sim-
mar direkt. Förighet: God kontakt mellan hund 
och förare. Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:a pris

2. Norrby Lyckans Dixy SE21869/2018 T brun 
2018-02-25 e. Alsterhöjdens Banjo SE37035/2014 

u. Carl-Hermans Wiwi SE43585/2012 Uppf: Taimi 
o Sven-Åke Gunnarsson, Smålandsstenar Äg: Ric-
hard Waje, Göteborg
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare1: Tar an på 
stubb efter 50 meter över väg in på harvat över 
gårdsplan. Driver tyst ca 300 meter. Hare 2: Stubb, 
dåligt ansatt, byglar över löpan under skallgivning, 
drever totalt 500 meter. Hare 3: Släpps på stubb, 
kommer ca100 meter med riklig skallgivning. Hare 
1: Längd: 300 m Tid: 1,5 minut Hare 2: Längd: 500 
m Tid: 3 minuter Hare 3: Längd: 100 m Tid: 2 mi-
nuter Sökarbete: Söker ut direkt och täcker såten 
väl, upptag efter 10 minuter. Vattenarbete: Går i di-
rekt, simmar bra. Förighet: Bra samarbete mellan 
hund och förare. Skottreaktion: Utan anmärkning.
4-6L-4-4-8-8-8-8 = 94 p 3:e pris

3. Mezzi SE39548/2018 H brun 2018-06-06 e. Ilk 
Vom Wildererstein VDH/DW11-265 u. Södra Gam-
las Brumma SE50626/2014 Uppf: Tomas Wiktors-
son, Ed Äg: Magnus Larsson, Koppom
Drevarbete: Provas på fyra harar. Hare 1: På stubb 
tar an lite trevande, klarar totalt 300 meter med 
vinkel efter 200 meter. Utan skall. Hare 2: Tar 
an på stubb, driver 250 meter utan skall. Hare 3: 
Startar på stubb över på gräs och vidare på olika 
underlag, totalt ca 700 meter. Skallet kommer ef-
ter ca 300 meter. Hare 4: Provas på ytterligare en 
hare där det sena skallet bekräftas. Hare 1: Längd: 
300 m Tid: 2 minuter. Hare 2: Längd: 250 m Tid: 
2,5 minuter. Hare 3: Längd: 700 m Tid: 4 minuter. 
Sökarbete: Söker ut direkt täcker såten väl. Vatten-
arbete: Ut och simmar efter stenkast. Förighet: Bra 
samarbete mellan hund och förare. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
6-2-6-6-8-6-8-8 = 92 p 3:e pris

• Skabersjö 2019-09-14
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Sven Sjöberg, Mikael Lindstrand 
Domaraspirant: Roger Andersson 
Provledare: Nicklas Jensen 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Markvärd: Skabersjö Gods 
Väder: Blåsigt och soligt, + 15 grader
5 Startande - 1 st – 1:a pris, 2 st – 2:a pris, 2 st – 3:e 
pris

1. Digeshults Emilia SE34449/2018 T brun 2018-
05-04 e. Paulo Vom Ketelwald VDH/DW14-168 u. 
Digeshults Yessica SE38655/2015 Uppf: Sara Roth, 
Slättåkra Äg: Thomas Rostedt, Jönköping
Drevarbete: Släpps på en hare. Tar an på insådd 
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fånggröda med korrekt skall. Klarar flera vinklar 
och olika underlag, samt korsar en väg. Hare 1. 
1400 m 8 min Sökarbete skog: Söker ut direkt och 
täcker såten väl. Vattenarbete: Utmärkt. Förighet: 
Utmärkt. Skottreaktion: Utmärkt
8-8-8-8-8-8-8-8 = 128 p 1:a pris

2. Senseofhunts Velox SE45135/2018 H brun 
2018-07-05 e. Digeshults Orvis SE19848/2011 u. 
Rislyckehöjdens Dolly SE50834/2012 Uppf: Eger-
hall Ulrika, Monica Holmberg, Lekeryd Äg: Niclas 
Johansson, Bredaryd
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1. Tar an på 
insådd stubb med korrekt skall. Klarar böjar och 
olika underlag. Hare 2. Dåligt ansatt, svårt att finna 
löpan, tar självmant upp löpan, klarar flera vink-
lar och olika underlag. Hare 1. 500 m 4 min Hare 
2. 800 m 5 min Sökarbete skog: Frigör sig direkt 
och täcker såten väl. Vattenarbete: I och simmar 
efter stenkast. Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: 
Utmärkt. 
7-8-7-8-8-6-8-8 = 118 p 2:a pris

3. Ligistens Lorentz SE18018/2018 H brunskäck 
2018-01-27 e. Sippolas Ligist S33280/2009 u. 
Katzenbeisser’s Nemesis SE24256/2015 Uppf: Joa-
kim Karlsson, Svedala Äg: Mats Wallentinsson, Sol-
lentuna
Drevarbete: Provas på tre harar. Hare 1. Släpps på 
insådd fånggröda, tar an med korrekt skall. Klarar 
böj vidare in i buskage. Hare 2. Tar ej an löpan, 
korsar den flera gånger men kommer ej vidare. 
Hare 3. Släpps på insådd fånggröda, klarar flera 
böjar och underlag med korrekt skall. Hare 1. 900 
m 4 min Hare 2. 0 m – min Hare 3 650 m 4 min 
Sökarbete skog: Frigör sig direkt, gör rundor om 
upp till 80 meter. Önskas större vidd och djup. Vat-
tenarbete: Går i och simmar efter stenkast. Förig-
het: Utmärkt. Skottreaktion: Positiv. 
6-8-6-8-6-6-8-8 = 108 p 2:a pris

4. Ligistens Leija SE18019/2018 T brun 2018-01-27 
e. Sippolas Ligist S33280/2009 u. Katzenbeisser’s 
Nemesis SE24256/2015 Uppf: Joakim Karlsson, 
Svedala Äg: Adam Engström , Hörby
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1. Släpps på 
insådd fånggröda. Tar an med korrekt skall, kla-
rar böjar. Bryter snabbt och åter. Hare 2. Tar an 
löpan, jobbar sig fram 150 meter, svårt att följa lö-
pan. Kommer ej vidare. Hare 1. 500 m 3 min Hare 
2. 150 m 2 min Sökarbete skog: Söker trångt och 
behöver skickas. Önskas större vidd och djup. Vat-
tenarbete: Utmärkt. Förighet: Utmärkt. Skottreak-

tion: Skottpositiv. 
5-8-4-5-2-8-8-8 = 92 p 3:e pris

5. Kungsgranens Bellman SE48127/2018 H 
brunskimmel 2018-07-25 e. Digeshults Peter 
SE15526/2012 u. Digeshults Sofia SE29038/2013 
Uppf: Roger Bengtsson, Oskarström Äg: Staffan 
Gustafsson, Torup
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1. Släpps 
på hare som går upp långt fram. Hunden tar inte 
an löpan utan går över i fritt sök. Dålig återgång 
och svår att koppla. Hare 2. Dåligt ansatt på löpan, 
finner löpan själv. Kommer cirka 200 meter med 
enstaka skall. Dålig återgång och svår att koppla. 
Hare 1. - m – min Hare 2. 200 m 2 min Sökarbete 
skog: Frigör sig direkt och söker säljständigt hela 
provtiden, önskas större vidd och djup. Vatten-
arbete: Går i och simmar efter tvekan. Förighet: 
Hunden har svårt att koppla av på harmomentet, 
skäller och gnyr. Dålig återgång och svårkopplad 
under harmomentet. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning.
2-2-3-2-6-7-3-8 = 60 p 3:e pris

• Vessige 2019-09-14
Arrangör: SWK avd Södra 
Domare: Karin Hedenstjärna hund 1, 2, 3 
Gunnar Petersson, Björn Humble-Hedegaard 
hund 4, 5, 6 
Provledare: Mikael Salomonsgård 
Kommissarie: Kerstin Sahlberg 
Övriga funktionärer: Jonathan Karlsson
Väder: Blåsigt, + 15 grader
6 Startande – 2 st - 2:a pris, 3 st - 3:e pris

1. Digeshults Eddie SE34445/2018 H brun 2018-
05-04 e. Paulo Vom Ketelwald VDH/DW14-168 u. 
Digeshults Yessica SE38655/2015 Uppf: Sara Roth, 
Slättåkra Ägare: Patrik Gustafsson, Falkenberg
Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb med korrekt 
skall. Klarar en vinkel. Drev 250 meter, 2 minuter. 
Hare 2: Tar an med korrekt skall. Klarar flera vink-
lar och olika underlag. Driver över 1000 meter på 
9 minuter. Hare 1: Längd: 250 m Tid: 2 minuter 
Hare 2: Längd: >1000 m Tid: 9 minuter Sökarbete: 
Släpps i ganska gles granskog. Trång i söket till en 
början, men bättrar sig och söker metodiskt i run-
dor om cirka 60-80m. Vattenarbete: En del kom-
mandon krävs. Förighet: Bra kontakt mellan förare 
och hund. Skottreaktion: Positiv
8-8-8-8-6-7-8-8 = 122 p 2:a pris
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2. Kalle SE41564/2018 H brun 2018-06-16 e. Al-
sterhöjdens Billie SE37036/2014 u. Galtbäckens 
Bacita SE46342/2013 Uppf: Våge Hagelberg, Ing-
elstad Ägare: Joakim Hansén, Harplinge
Drevarbete: Hare 1: Med viss svårighet. Korrekt 
skall. Driver över flera underlag och klarar även 
övergång över väg. Hare 2: Tar an med korrekt 
skall. Driver felfritt i över 1000 meter. Störs lite i 
återgången av fåglar. Hare 1: Längd: 600 m Tid: 
4,5 minuter Hare 2: Längd: >1000 m Tid: 10 minu-
ter Sökarbete: Visar ett utmärkt sök som efter cirka 
tio minuter renderar i upptag cirka 150 meter ut. 
Vattenarbete: Krävs en del kommandon. Förighet: 
God kontakt mellan hund och förare. Skottreak-
tion: Positiv reaktion.
6-8-6-7-8-7-8-8 = 113 p 2:a pris

3. Digeshults Finn SE34430/2018 H brun 2018-
05-24 e. Paulo Vom Ketelwald VDH/DW14-168 u. 
Digesholz Edda SE31584/2016 Uppf: Sara Roth, 
Slättåkra Ägare: Lajos Hajgato, Laholm
Drevarbete: Hare 1: Tar an på stubb med korrekt 
skall. Driver i bra tempo med spårnoga drevsätt. 
Bryter i/vid dunge. Hare 2: Tar an med korrekt 
skall. Driver felfritt i över 1000 meter. Störs lite i 
återgången av fåglar. Hare 1: Längd: 400 m Tid: 3,5 
minuter Hare 2: Längd: >1000 m Tid: 10 minuter 
Sökarbete: Söker trångt i förarens närhet Vattenar-
bete: I efter stenkast. Förighet: God kontakt mellan 
förare och hund Skottreaktion: Positiv
8-8-8-8-3-6-8-8 = 114 p 3:e pris

4. Norrby Lyckans Delta SE21872/2018 T brun 
2018-02-25 e. Alsterhöjdens Banjo SE37035/2014 
u. Carl-Hermans Wiwi SE43585/2012 Uppf: Taimi 
och Sven-Åke Gunnarsson, Smålandsstenar Ägare: 
Anders Ahlström, Falkenberg 
Drevarbete: Provas på en hare 1. Tar an på stubb 
med korrekt skall, in på raps, över väg in på raps, 
bryter tvärt i vinkel. Hare 1: Längd: 800 m Tid: 2 
minuter Sökarbete: Söker trångt och återkommer 
ofta. Vattenarbete: Går i efter stenkast. Förighet: 
Bra under hela dagen. Skottreaktion: Skottpositiv.
8-8-4-7-2-6-8-8 = 99 p 3:e pris

5. Norrby Lyckans Daisy SE21876/2018 T brun 
2018-02-25 e. Alsterhöjdens Banjo SE37035/2014 
u. Carl-Hermans Wiwi SE43585/2012 Uppf: Taimi 
och Sven-Åke Gunnarsson, Smålandsstenar Ägare: 
Henrik Johansson, Smålandsstenar
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Markerar 
kort, tar ej an. Hare 2: Tar an på stubb med kor-
rekt skall. Genom dunge ut på stubb. Bra återgång. 

Hare 1: Längd: -- m Tid: -- minuter Hare 2: Längd: 
550 m Tid: 3,5 minuter Sökarbete: Återkommer 
ofta, gör några kortare sökrundor. Vattenarbete: 
Tvekar lite går sedan i och simmar bra. Förighet: 
Bra under hela dagen. Skottreaktion: Skottpositiv.
5-8-6-4-3-7-8-8 = 97 p 3:e pris

6. Hollyoaks Cezar SE38581/2018 H brun 2018-
05-27 e. Ursus Vom Siethener See SE24315/2017 
u. Afra Monymir SE 32937/2018 Uppf: Per och 
Louise Froststårle, Tvärred Ägare: Erik Albäck, 
Strängnäs
Drevarbete: Provas på två harar. Gör två likvärdiga 
arbeten. Markerar kort, men tar ej an. Hare 1: -- m 
– min Hare 2: -- m – min Sökarbete: Täcker såten 
väl i både vidd och djup. Vattenarbete: Tvekar lite, 
går sedan i och simmar bra. Förighet: Bra under 
hela dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
0---0-0-8-7-8-8 = 46 p 0 pris

• Trollenäs 2019-09-15
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Sven Sjöberg, Björn Humble-Hedegaard 
Domaraspirant: Roger Andersson 
Provledare: Mattias Johansson 
Kommissarie: Henriette Humble-Hedegaard
Väder: Stark blåst, + 13 grader 
4 Startande – 3 st – 3:a pris

1. Klövskräckens Cissi SE35624/2018 T brunskim-
mel 2018-05-05 e. Jaktkulans Faxe SE37780/2013 
u. Hammarstigens Saga SE10313/2012 Uppf: 
Markus Gustavsson, Skånes Fagerhult Äg: Ulf Ken-
heim, Eslöv
Drevarbete: Provas på 1 hare. Släpps på stubb tar 
an med korrekt skall, klarar flera vinklar bryter vid 
grusväg. Snabbt åter. Hare 1: Längd: 1300 m Tid: 
9,5 minuter Sökarbete: Trångt sök återkommer 
ofta. Vattenarbete: I och simmar direkt. Förighet: 
Utmärkt. Skottreaktion: Normal. 
8-8-8-8-2-8-8-8 = 116 p 3:a pris

2. Stolparöds Ise SE25177/2018 T brun 2018-04-
16 e. Skogmans Trolle SE29394/2013 u. Stolpar-
öds Gärda SE34665/2014 Uppf: Stefan Olofsson, 
Glimåkra Äg: Ulf Sörensson, Landskrona. Förare: 
Ewa Peterson
Drevarbete: Provas på 2 harar. Markera kort, tar ej 
an. Tar an på stubb i motvind med korrekt skall, 
klarar 2 vinklar tappt vid väg. Hare 1: Längd: - m 
Tid: - minuter Hare 2: Längd: 450 m Tid: 3 minu-
ter Sökarbete: Söker i bra tempo, gör några längre 
rundor, önskas större vidd och djup. Vattenarbete: 
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Bilder från Trollenäs
Foto: Henriette Humble-Hedegaard

1. Klövskräckens Cissi & Ulf Kenhiem (116 p 3:a pris). 2. Stolparöds Ise & Ewa Peterson (96p 3:a pris). 
3. Twisted Thistle & Mats Therning (81p 3:a pris).
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Simmar efter stenkast. Förighet: Bra kontakt under 
hela dagen. Skottreaktion: Skottpositiv.
4-8-5-5-6-6-8-8 = 96 p 3:a pris 

3. Twistedthistle SE21626/2018 T brunskimmel 
2018-02-26 e. Sippolas Milex SE36277/2010 u. 
Anuk Von Der Alten Aller SE49824/2012 Uppf: 
Bengt Bohman, Dösjebro Äg: Mats Therning, Ge-
narp 
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1. Dåligt ansatt 
kommer ej vidare. Hare 2. Tar an på stubb, klarar 
över vägg, bryter tvärt vid vinkel, skallar på halva 
sträcken vid återgången. Hare 1: Längd: - Tid: 2 
minuter Hare 2: Längd: 450 m Tid: 2 minuter Sök-
arbete: Söker hela provtiden, önskar mer vidd och 
djup. Vattenarbete: I och simmar direkt. Förighet: 
Utmärkt. Skottreaktion: Positiv. 
4-4L-3-4-6-8-8-8 = 81 p 3:a pris 

4. Kärrmarkens Ussi SE25190/2018 T brun 2018-
03-18 e. Digeshults Rasken SE29149/2012 u. Kärr-
markens Norma SE37193/2011 Uppf: Per Wester-
gren, Yngsjö Äg: Jan-Fredrik Falk, Virserum
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1 På stubb, 
släpps på löpan i motvind svårt att ta an, korsar lö-
pan flera gånger men kommer inte vidare. Hare 2 
Tar an på stubb med korrekt skall, klarar vinklar. 
Bryter vid väg. Snabbt och säkert arbete. Hare 1: 
Längd: -m Tid:- minuter Hare 2: Längd: +1000 m 
Tid: 4 minuter Sökarbete: Söker trångt i förarens 
närhet, vill inte frigöra sig. Vattenarbete: Går i och 
simmar efter tvekan. Förighet: Bra samarbete mel-
lan hund och förare. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning.
8-8-7-8-1-7-8-8 = 109 p 0 pris 

• Sinclairsholm 2019-09-15
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Mikael Lindstrand 
Domaraspirant: Henrik Kristensson 
Provledare: Mattias Modén 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Markvärd: Sinclairsholm Gods, Simon Ingemarsson 
Väder: Stark vind, + 15 grader
4 Startande - 4 st – 3:e pris

1. Forza SE32053/2018 T brunskimmel med tan 
2018-04-27 e. Stöyletuftas Ludvig SE11907/2018 
u. Mjöåns Nutella SE25750/2015 Uppf: Caroline 
Larsson Kristianstad Äg: Mikael Karlsson, Göte-
borg
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb, 200 meter 
fram till vinkel, genom remiss, ut på ny stubb. 

Kommer ytterligare 800 meter. Snabbt säkert ar-
bete. Arbetar med korrekt skall. Hare 1. 1000 m 5 
min Sökarbete skog: Söker i förarens närhet, kom-
mer ut enstaka rundor på 40 meter. Vattenarbete: 
Simmar direkt. Förighet: Utan anmärkning, god 
kontakt hela dagen. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning, positiv. 
8-8-8-8-2-8-8-8 = 116 p 3:e pris

2. Sippolas Rollo SE22775/2018 H brun 2018-
03-02 e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila & Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Henrik Wiklund, Eskilstuna
Drevarbete: Hare 1. Ansatt på stubb, korsar löpan 
flera gånger men tar ej an. Hare 2. Ansatt på stubb, 
markerar löpan men tar ej an. Hare 3. Ansatt på 
stubb, går i lång båge fram till remiss där hunden 
klarar vinkel, kommer ytterligare 100 meter. Bryter 
vid väg. Arbetar med korrekt skall. Hare 1. - m – min 
Hare 2. - m – min Hare 3. 600 m 2,5 min Sökarbete 
skog: Frigör sig direkt, kommer ut 80 meter. Söker i 
ett bra tempo. Vattenarbete: Simmar efter stenkast. 
Förighet: Utan anmärkning, god kontakt hela da-
gen. Skottreaktion: Utan anmärkning, positiv. 
6-8-4-6-6-6-8-8 = 100 p 3:e pris

3. Sanningslandets Apollon SE38576/2018 H röd 
2018-06-24 e. Spetslyckans Arraz SE40864/2011 u. 
Kärrmarkens Qleo SE43959/2015 Uppf: Mats Lön-
neberg, Bålsta Äg: Peter Nilsson, Brösarp
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb i stark sidvind. 
Går ut på vall, lite svårigheter vid markskiktet men 
löser uppgiften. Klarare vinkel och kommer ytter-
ligare 150 meter, 500 meter totalt på 2,5 minut. 
Arbetar med korrekt skall. Hare 2. Dåligt ansatt 
på vall, tar an på grusväg, kommer 150 meter fram 
till vinkel. In på stubb, jobbar bra i tapten kom-
mer ej vidare. Hare 1. 500 m 2,5 min Hare 2. 150 
m 2 min Sökarbete skog: Frigör sig direkt, söker 
i bra tempo. Kommer ut runt 80 meter. Arbetsvil-
lig hela provtiden. Vattenarbete: Går i och simmar 
efter stenkast. Förighet: Utan anmärkning, god 
kontakt hela dagen. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning, positiv. 
5-8-4-5-6-6-8-8 = 96 p 3:e pris

4. Sanningslandets Alba SE38574/2018 T brun 
2018-06-24 e. Spetslyckans Arraz SE40864/2011 u. 
Kärrmarkens Qleo SE43959/2015 Uppf: Mats Lön-
neberg, Bålsta Äg: Mathias Aldén, Frövi
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb, jobbar sig in 
på spåret. Går i vid båge 250 meter. Jobbar kort på 
tappt. Arbetar med korrekt skall. Hare 2. Tar an 
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på subb150 meter fram till vinkel, över väg. Kom-
mer ytterligare 50 meter, bryter. Arbetar tyst. Hare 
3. Markerar löpan, tar ej an. Hare 1. 250 m 2 min 
Hare 2. 200 m 2,5 min Hare 3. – m – min Sökarbete 
skog: Söker korta turer i bra tempo runt 40 meter. 
Efter 6 minuter kommer hunden ut på en längre 
runda runt 100 meter. Vattenarbete: Simmar efter 
viss tvekan. Förighet: Utan anmärkning, god kon-
takt hela dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning. 
3-8-3-5-6-7-8-8 = 89 p 3:e pris

• Sparlösa 2019-09-15
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Torbjörn Wahlqvist 
Provledare: Gunilla Karlsson 
Kommissarie: Roland Jarnald
Väder: Regn fm/Hårdvind, + 12 grader
3 Startande - 1st – 1:a pris, 1st – 3:e pris

1. Sanningslandets Atlas SE38577/2018 H röd 
2018-06-24 e. Spetslyckans Arraz SE40864/2011 u. 
Kärrmarkens Qleo SE43959/2015 Uppf: Mats Lön-
neberg, Bålsta Äg: Peter Beckman, Stockholm
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an lö-
pan snabbt med korrekt skall på stubb in i betesfål-
la, klarar vinklar, störs av betesdjur. Bra återgång. 
Hare 2: Tar an på stubb lite yvigt i början i motvind 
över till harvad stubb och in i dunge. Kontroller-
bart i 6,5 minuter ca 800 meter. Driver med korrekt 
skall. Hare 1: Längd: 400 m Tid: 3 minuter Hare 
2: Längd: 800 m Tid: 6,5 minuter Sökarbete: Fri-
gör sig omgående i bra tempo, söker energiskt och 
stort. Utmärkt arbete. Vattenarbete: Snabbt i och 
simmar. Förighet: Bra kontakt mellan hund och 
förare. Skottreaktion: Utan anmärkning.
7-8-7-7-8-8-8-8 = 121 p 1:a pris

2. Kombijegerens A/k Esther SE18608/2018 T brun 
2017-12-26 e. Södra Gamlas Akilles SE24122/2013 
u. Keisha Vom Hinterbach VDH/DW13-086 Uppf: 
Per Halvor Halvorsen, Gro Hege Walmestad, Stat-
helle Norge Äg: Mats Wiséhn, Torslanda
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Stubb fin-
ner inte löpan. Hare 2: Tar an med korrekt skall på 
stubb, drevet går i en båge över traktor väg in på 
klövervall och in på plöje, hunden klarar över 100 
meter på plöjet. Jobbar energiskt på tappten. Hare 
1: Längd: -m Tid: - minuter Hare 2: Längd: 350 m 
Tid: 6 minuter Sökarbete: Ut i bra tempo gör en 
runda på ca 100 meter, sedan trängre Vattenarbe-
te: Snabbt i och simmar. Förighet: Bra samarbete 
mellan hund och förare. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
4-8-6-6-4-8-8-8 = 100 p 3:e pris 

3. Mica SE39551/2018 T brun 2018-06-06 e. Ilk 
Vom Wildererstein VDH/DW11-265 u. Södra Gam-
las Brumma SE50626/2014 Uppf: Tomas Wiktors-
son, Ed Äg: Kjell Aronsson, Uddevalla
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Ej bedöm-
bart, hunden sliter sig och finner inte löpan. Kopp-
las efter 12 minuter, svår kopplad. Hare 2: På stubb 
svårt att finna löpan, när den finner löpan följs den 
i 60 meter sedan bryter hunden. Svårkopplad 21 
minuter. Hare 1: Längd: -m Tid: - minuter Hare 2: 
Längd: 60 m Tid: <1 minut Sökarbete: Frigör sig 
inte från föraren. Vattenarbete: Ut och simmar ef-
ter stenkast. Förighet: Svårkopplad i alla moment 
utom skogsarbetet. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning.
1---1-1-1-6-2-8 = 31p  0 pris

• Rossvik 2019-09-15
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Risto Ågren
Kommissarie: Josefin Linusson 
Provledare: Joakim Gustavsson
Väder: Stark blåst, + 15 grader
3 Startande – 1 st - 3:e pris

1. Sjörröds Flip SE44940/2018 H brun 2018-07-06 
e. Yoda Vom Trommelberg SE31164/2016 u. Sjör-
röds Chicco SE62552/2012 Uppf: Mattias Moden, 
Hässleholm Äg: Clas Jansson, Hållsta
Drevarbete: Hare 1, Tar an löpan, stöter småfåg-
lar efter 150 m. Hare 2.Släpps på vall, tar an bra, 
klarar en vinkel, bryter tvärt vid dike, inget skall. 
Hare 3. Ansatt på stubb, tar an bra, klarar 2 vinklar, 
spårsäkert arbete, bryter tvärt. Korrekt skall Hare 
1: Längd: 150 m Tid: 2 minuter Hare 2: Längd: 
200.m Tid: 2 minuter Hare 3: Längd: 500 m Tid: 3 
minuter Sökarbete: Söker inom 40-80 m, behöver 
ej skickas. Provas i 10 minuter Vattenarbete: Direkt 
i på kommando Förighet: Utmärkt förighet Skott-
reaktion: Skottglad
4-8-4-7-4-8-8-8 = 95 p 3:e pris

2. Örtorpets Jenka SE29590/2018 T brun 
2018-04-16 e. Jaxon Von Den Ivenacker Eic-
hen SE17457/2015 u. Lövfström’s As Fanny 
SE33449/2014 Uppf: Mats Svensson, Simlångsda-
len Äg: Magnus Öberg, Hägersten
Drevarbete: Hare 1. På havreåker, svårt att ta an, lö-
ser ej första vinkeln. Hare 2. På harvad stubb, skal-
lar direkt, snabbt arbete, skallar vid ringning och 
tapptarbete. Kommer över grusväg, men bryter 
direkt efter. Hare 1: Längd: 250 m Tid: 4 minuter 
Hare 2: Längd: 550 m Tid: 3 minuter Sökarbete: 
Stort och frimodigt sök. Två rejäla sökturer. Provas 
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i 13 min. Vattenarbete: Direkt i på kommando Fö-
righet: Utmärkt förighet. Skottreaktion: Reagerar 
negativt, skotträdd på första skottet. Lämnar ej fö-
raren och ängslig för skytt.
5-6L-5-4-8-8-8-0 = 92 p 0 pris

3. Peggy SE44075/2018 T brun 2018-05-31 e. Arko 
Vom Hahnenkamm SE12711/2014 u. Otter Vom 
Ludwigsstrauch S36314/2009 Uppf: Nikki Mats-
son, Vimmerby Äg: Elisabet Pettersson, Kungsör
Drevarbete: Hare 1. Släpps i hagmark, går in i hage 
och tappar vid grusväg, inget skall. Jobbar länge på 
tappt och tar om flera gånger. Hare 2. Släpps på 
vall, markerar löpan, rotar fram och tillbaka, men 
löser inte spåret, inget skall. Hare1: Längd: 300 m 
Tid: 5 minuter Hare2: Längd: 100 m Tid: 5 minu-
ter Sökarbete: Jobbar huvudsakligen inom 40-80m. 
Ett stick längre iväg. Provas i 10 minuter Vatten-
arbete: I direkt på kommando Förighet: Utmärkt 
förighet Skottreaktion: Skotträdd, lämnar provom-
rådet efter första skottet.
2-0-6-2-4-8-8-0 = 58 p 0 pris

• Valla Säteri Rök 2019-09-15
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Jörgen Larsson, Roger Mårtensson
Provledare: Fredrik Throzel 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: Stark blåst, + 14 grader
3 startande – 1 st – 2:a pris, 1 st - 3:e pris

1. Norrby Lyckans Disco SE21878/2018 H brun 
2018-02-25 e. Alsterhöjdens Banjo SE37035/2014 
u. Carl-Hermans Wiwi SE43585/2012 Uppf: Taimi 
o Sven-Åke Gunnarsson, Smålandsstenar Äg: Chris-
ter Bertilsson, Tranås
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb 
med korrekt skall. Snabbt arbete i en lång bukt ca 
300 meter kommer ytligare 50 meter på svartjord. 
Bryter snabbt. Hare 2: På stubb med korrekt skall. 
Ett snabbt och säkert arbete på flera underlag. 
Hare 1: Längd: 350 m Tid: 2 minut Hare 2: Längd: 
700 m Tid: 4 minut Skogsarbete: Söker självstän-
digt i bra tempo. Finner efter 3 min mindre vild-
svin som drivs i 7 min. Släpps åter efter vila och gör 
likvärdigt arbete. Större vidd i söket önskas. Vatten-
arbete: Simmar efter kast av sten. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
6-8-5-7-5-6-8-8 = 102 p 2:a pris

2. Klövskräckens Ceasar SE35628/2018 H 
brunskimmel 2018-05-05 e. Jaktkulans Faxe 
SE37780/2013 u. Hammarstigen’s Saga 

SE10313/2012 Uppf: Markus Gustavsson Skånes 
Fagerhult Äg: Gustav Fyhr, Skinnskatteberg
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1 Tar an på 
stubb med skall direkt. Ett snabbt arbete fram till 
svartjord, bryter direkt. Skallar delvis på återgång. 
Hare 2: Tar an på bearbetad stubb med skall direkt. 
Följer snabbt spåret över väg och in på svartjord, 
bra tapptarbete. Skallar delvis på återgång. Hare 1: 
Längd: 250 meter på 1,5 min. Hare 2: Längd: 500 
meter på 4 min. Skogsarbetes: Söker mestadels i 
förarens närhet. Gör några sticksök. Vattenarbete: 
Går i tveklöst och simmar. Förighet: Utan anmärk-
ning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
5-6L-6-6-3-8-8-8 = 95 p 3:e pris

3. Bäckströms Algot SE29975/2018 H rödskäck 
2018-04-09 e. Björnfotens Lennon SE61787/2010 u. 
Schakalens Rut SE38156/2014 Uppf: Fredrik Bäck-
ström, Odensbacken Äg: Richard Welin, Tranås 
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
stubb knappt 100 meter bryter omotiverat. Hare 
2: På bearbetad stubb med korrekt skall, över väg. 
Arbetar spårnoga kommer ej vidare på bearbetad 
stubb. Hare 1: Längd: 100 meter på -- min. Hare 2: 
Längd: 350 meter på 3 min. Skogsarbete: Hunden 
frigör sig ej från föraren. Vattenarbete: Går i efter 
kast av stenar och många kommandon. Förighet: 
Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning.
3-7-4-4-1-4-8-8 = 72 p 0 pris

• Särskiltprov Knutstorp 2019-09-15
Arrangör: SWK avd södra.
Domare: Bengt Nilsson 
Domaraspirant: Kristoffer Bieder
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Väder: Hård blåst, + 15 grader 
4 Startande – 0 pris

1. Byhults Eja-Märta SE44934/2018 T brun 2018-
07-28 e. Sippolas Oberon SE18235/2015 u. Byhults 
Bixie SE15550/2013 Uppf: Roger Hult, Höganäs 
Äg: Magnus Isaksson, Mellerud 
Drevarbete: Provas på 3 harar. Två första likvärdiga 
arbeten. 1: Kommer 100 meter, bryter omotiverat. 
2: Klarar inte gärde, bryter direkt. 3: Tar an på 
stubb, går över gärde in på harvat, bryter omoti-
verat efter 350 meter på 2 minuter. Hare 1: Längd: 
100 m Tid: 3 minuter Hare 2: Längd: 100 m Tid: 4 
minuter Hare 3: Längd: 350 m Tid: 2 minuter Sök-
arbete: Söker i förarens närhet. Vattenarbete: Viss 
tvekan sen i och simmar. Förighet: Utmärkt hela 
dagen. Skottreaktion: Skottfast. 
4-8-3-3-1-7-8-8 = 80 p 0 pris 
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2. Byhults Felix SE44930/2018 H brun 2018-08-02 
e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Byhults Don-
na SE18421/2016 Uppf: Roger Hult, Höganäs Äg: 
Håkan Rosenlind, Rävlanda
Drevarbete: Provas på 3 harar. Tar ej an löpan på 
de 2 första. 3. Tar an på stubb rakt fram 200 meter, 
bryter omotiverat efter 1,5 min. Hare 1: Längd: - m 
Tid: - minuter Hare 2: Längd: - m Tid: - minuter 
Hare 3: Längd: 200 m Tid: 1,5 minuter Sökarbete: 
Söker i förarens omedelbara närhet. Vattenarbete: 
I direkt, simmar bra. Förighet: Utmärkt hela da-
gen. Skottreaktion: Skottfast.
2-8-2-2-1-8-8-8 = 72 p 0 pris 

3. Byhults Ferrari SE44933/2018 H brun 2018-08-
02 e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Byhults 
Donna SE18421/2016 Uppf: Roger Hult, Höganäs 
Äg: Anders Andersson, Ljungbyhed
Drevarbete: Tar an på stubb fram till nyplöjt, bry-
ter, direkt åter. Hare 1: Längd: 200 m Tid: 2 minu-
ter Hare 2: Längd: 100 m Tid: 2 minuter Sökarbe-
te: Trängre än 40 meter. Vattenarbete: Viss tvekan 
sen simmar han. Förighet: Utmärkt hela dagen. 
Skottreaktion: Skottfast. 
2-8-2-3-1-7-8-8 = 71 p 0 pris 

4. Byhults Eddie SE44935/2018 H brun 2018-07-
28 e. Sippolas Oberon SE18235/2015 u. Byhults 
Bixie SE15550/2013 Uppf: Roger Hult, Höganäs 
Äg: Alexander Hall, Helsingborg
Drevarbete: Provas på 3 harar. 1: Sent ansatt, tar ej 
an löpan på upplöjt. 2: På stubb fram till upplöjt. 
3: På stubb efter 120 meter reser fåglar, går över till 
fritt sök. Hare 1: Längd: - m Tid: – minuter Hare 
2: Längd 25 m Tid – minuter Hare 3: Längd 120 m 
Tid 1,5 minuter Sökarbete: Söker i förarens närhet. 
Vattenarbete: Viss tvekan sen simmar han. Förig-
het: Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: Skottfast. 
1---1-1-1-7-8-8 = 39 p 0 pris 

• Kinnekulle 2019-09-21
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Magnus Larsson
Provledare: Stig Kroon 
Kommissarie: Roland Jarnald
Väder: Sol, + 18 grader
3 Startande - 1st – 2:a pris, 2 st – 3:e pris

1. Örtorpets Jazza SE29591/2018 T brun 2018-04-16 
e. Jaxon Von Den Ivenacker Eichen SE17457/2015 
u. Lövfström´s As Fanny SE33449/2014 Uppf: Mats 
Svensson, Simlångsdalen Äg: Lennart Gunnarson, 
Karlsborg

Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: På stubb 
tar an med perfekt skall, driver över väg och vidare 
på stubb 600 meter. Tappar, ringar men kommer 
inte vidare, totalt arbete på löpan 7 minuter. Hare 
1: Längd: 600 m Tid: 7 minuter Sökarbete: Söker 
villigt ut i högt tempo, täcker området väl, vidd och 
djup över + 100 meter. Vattenarbete: Går i och sim-
mar efter tvekan och stenkast. Förighet: Utmärkt 
kontakt mellan hund och förare. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
5-8-8-6-8-5-8-8 = 111 p 2:a pris

2. Ambra-Bmo SE36436/2018 T brunskäck 2018-
05-20 e. Aurelius Von Der Tanzlaube SE54263/2014 
u. Kanteborgs Hera SE17958/2014 Uppf: Björn 
Olsson, Stenkullen Äg: Björn Olsson, Stenkullen
Drevarbete: Provas på tre harar. Gör inget bedöm-
bart arbete på de två första. Hare 3: På stubb, tar 
an med sent isatt skall och driver över väg vidare 
på stubb in i skog. Över 300 meter, arbetar 6 mi-
nuter på löpan. Hare 1: Längd: -- m Tid: -- minuter. 
Hare 2: Längd: -- m Tid: -- minuter. Hare 3: Längd: 
300 m Tid: 6 minuter Sökarbete: Söker villigt ut i 
bra tempo, täcker området väl vidd och djup över 
+ 100 meter. Vattenarbete: Går i direkt och simmar. 
Förighet: Utmärkt kontakt hela dagen. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
4-5-7-4-8-8-8-8 = 100 p 3:e pris

3. Andrummets Pna Northen Highland 
SE36297/2018 H Brun 2018-05-09 e. Hytte-
gården Neztor SE18168/2014 u. Dalwhinnie 
SE23332/2015 Uppf: Marie Eklöv, Kolmården Äg: 
Camilla Persson, Arboga
Drevarbete: Provas på tre harar.Gör tre likartade 
arbeten. På stubb driver med sent isatt skall och 
något gles skallgivning. 200 meter, arbetar ca 4 mi-
nuter på löpan kommer inte vidare. Hare1: Längd: 
200 m Tid: 5 minuter Hare 2: Längd: 200 m Tid: 
4 minuter Hare 3: Längd: 150 m Tid: 4 minuter 
Sökarbete: Startar lite trögt, sedan sökrundor om + 
100 meter i vidd och djup. Vattenarbete: Går direkt 
i och simmar. Förighet: Utmärkt kontakt mellan 
hund och förare hela dagen. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
2-4-6-3-7-8-8-8 = 85 p 3:e pris

• Svalöv/Lönnstorp 2019-09-21
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Bengt Nilsson, Mikael Lindstrand hund 
nr: 1, 3, 6, 11 
Ulf Skarp, Björn Humble-Hedegaard hund nr: 2, 
5, 8, 10 
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Laila Kalling, Roger Johansson hund nr: 4, 7, 9, 12 
Domaraspirant: Henrik Kristensson hund nr: 4, 7, 
9, 12
Provledare: Ingemar Ågren 
Kommissarie: Marie Nilsson 
Övrig funktionär: Jeanette Lindstrand, Malin På-
mark
Väder: Svag vind, + 14 grader
12 Startande - 1 st - 1:a pris, 1 st – 2:a pris, 6 st – 3:e 
pris

1. Sjörröds Frasse SE44937/2018 H brun m 
tan 2018-07-06 e. Yoda Vom Trommelberg 
SE31164/2016 u. Sjörröds Chicco SE62552/2012 
Uppf: Mattias Modén, Hässleholm Äg: Mattias Mo-
dén, Hässleholm
Drevarbete: Tar an på stubb med korrekt skall. Kla-
rar flera vinklar på olika underlag. Hare 1: 1 100 
m. > 7 min. Sökarbete: Utmärkt arbete. Täcker 
såten djupt och brett. Vattenarbete: I efter viss tve-
kan. Förighet: Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: 
Skottfast.
8-8-8-8-8-7-8-8 = 126 p 1:a pris

2. Alice-Bmo SE36438/2018 T brunskäck 2018-05-
20 e. Aurelius Von Der Tanzlaube SE54263/2014 
u. Kanteborgs Hera SE17958/2014 Uppf: Björn 
Olsson, Stenkullen Äg: Rasmus Larsson, Kågeröd
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb, stöter ny hare 
som drivs på syn över väg in på stubb, ca 50 m. Går 
sedan ner med näsan, klarar vinkel, fram till väg 
och in på harvat där den reser haren. Hare 2 tar 
an på stubb med korrekt skall, klarar vinkel efter 
150 m, kommer fram till väg. Jobbar bra på tappt (5 
min) men kommer inte vidare ut på nyharvat. Hare 
1: 600 m. 3 min Hare 2: 400 m. 7 min. Sökarbete 
skog: Arbetar i bra tempo, söker i korta rundor ut 
till 70 m. Avslutar med något längre stick. Vatten-
arbete: Direkt i och simmar. Förighet: Bra kontakt 
under hela dagen. Skottreaktion: Opåverkad.
6-8-7-6-5-8-8-8 = 111 p 2:a pris

3. Sjörröds Foxy SE44942/2018 T brun 2018-07-06 
e. Yoda Vom Trommelberg SE31164/2016 u. Sjör-
röds Chicco SE62552/2012 Uppf: Mattias Modén, 
Hässleholm Äg: Alexander Sjöström, Knislinge
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb, byglar stort. 
Bryter vid skifte av underlag. Hare 2 på stubb. Ar-
betar 75 m, reser ny hare. Tappar synkontakten. 
Går över till första harens löpa. Klarar väg, vinklar, 
olika underlag. Hare 1: 200 m. 2,5 min. Hare 2: > 
1 000 m. 6 min. Sökarbete skog: Söker i förarens 
närhet. Gör sedan ett par rundor på 90 m. Täcker 

inte såten. Vattenarbete: I efter tvekan. Förighet: 
Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: Skottfast.
8-8-8-8-4-7-8-8 = 118 p 3:e pris

4. Järneros Alice SE41881/2018 T röd 2018-06-23 
e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. Kärrmarkens 
Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas Sandin, Lidkö-
ping Äg: Ingemar Borg, Lidköping
Drevarbete: Släpps på stubb och tar an direkt med 
korrekt skall. Driver över djupt dike, över till raps 
och fortsätter efter en vinkel. Minst 900 m på 8 
min. Åter efter 12 min. Hare 1: 900 m. 8 min. Sök-
arbete skog: Söker trångt och återkommer ofta. 
Vattenarbete: Går direkt i vattnet. Förighet: Bra 
kontakt mellan hund och förare. Skottreaktion: 
Utan anmärkning
8-8-8-8-2-8-8-8 = 116 p 3:e pris

5. Abbe-Bmo SE36442/2018 H brunskäck 2018-05-
20 e. Aurelius Von Der Tanzlaube SE54263/2014 
u. Kanteborgs Hera SE17958/2014 Uppf: Björn 
Olsson, Stenkullen Äg: Roger Jönsson, Kvidinge
Drevarbete: Hare 1 släpps på haren ca 100 m fram. 
Svårt att ta an. Ringar och stöter ny hare. Synkon-
takt 250 m, går ner med näsan, byglar över spåret. 
Ringar stort med skall. Arbetar 500 m på 4 min. 
Hare 2 dåligt ansatt. Finner löpan själv efter 100 m. 
Jobbar yvigt över spåret med mycket skall. Kommer 
550 m, reser haren. Arbetar 200 m på synkontakt. 
Kommer ytterligare 350 m. Klarar vinkel, bryter vid 
trädgård. Svårkopplad. Hare 1: 500 m. 4 min. Hare 
2: 900 m. 8 min. Sökarbete skog: Arbetar i ett lågt 
tempo. Söker i korta runor ut till 60 m. Vattenar-
bete: Simmar efter stenkast. Förighet: Svårkopplad 
vid harmomentet. F ö utmärkt hela dagen.Skottre-
aktion: Opåverkad.
8-6L-8-6-4-6-7-8 = 107 p 3:e pris

6. Kärrmarkens Urax SE25185/2018 H brun 2018-
03-18 e. Digeshults Rasken SE29149/2012 u. Kärr-
markens Norma SE37193/2011 Uppf: Per Wester-
gren, Yngsjö Äg: Magnus Johansson, Kareby
Drevarbete: Hare 1 tar ej an löpan. Hare 2 svårt spi-
ka löpan, byglar över spåret tyst. Hare 3 problem 
att först ta an löpan, har sedan inga problem. Kla-
rar flera vinklar, olika underlag. Sent insatt skall. 
Hare 1: - - Hare 2: 100 m. 2 min. Hare 3: 700 m. 5 
min. Sökarbete skog: Går ut direkt och frigör sig. 
Täcker såten väl. Kommer ut minst 300 m. Kopp-
las efter 59 min. Vattenarbete: I direkt och simmar. 
Förighet: Utmärkt förighet hela dagen. Skottreak-
tion: Skottfast.
6-3-6-6-8-8-8-8 = 99 p 3:e pris
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7. Norrby Lyckans Dixie-Chick SE21875/2018 
T brun 2018-02-25 e. Alsterhöjdens Ban-
jo SE37035/2014 u. Carl-Hermans Wiwi 
SE43585/2012 Uppf: Taimi o Sven-Åke Gunnars-
son, Smålandsstenar Äg: Jörgen Jönsson, Åstorp
Drevarbete: Hare 1 på insådd stubb. Haren går 
upp långt ifrån. Markerar kort, inget arbete. Hare 
2 gräsvall. Tar an bra. Korrekt skall, en vinkel, in i 
remiss. Arbetar säkert. Hare 1: - - Hare 2: 400 m. 4 
min. Sökarbete skog: Frigör sig direkt. Tar upp och 
börjar driva okänt vilt. Tar om löpan. Söker något 
stickigt, 80-90 m. Vattenarbete: Tvekar men sim-
mar sedan bra. Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: 
Utan anmärkning
4-8-5-5-5-7-8-8 = 96 p 3:e pris

8. Sippolas Rubella SE22777/2018 T brun 2018-
03-02 e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Mattias Johansson, Eslöv
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb med korrekt 
skall. Över väg efter 50 m, in på ny stubb, byglar 
över spåret, kommer ytterligare 150 m, bryter tvärt 
och övergår i fritt sök. Hare 2 tar an på stubb med 
korrekt skall, 300 m rakt spår, tappt i vinkel, klarar 
vinkel och kommer ytterligare 150 m, bryter tvärt. 
Hare 1: 200 m. 1 min. Hare 2: 450 m. 2 min. Sökar-
bete skog: Söker ut i bra tempo. Börjar trångt men 
ökar efter hand. Avslutar med en längre runda. 
Vattenarbete: I efter stenkast. Förighet: Bra kon-
takt under hela dagen. Skottreaktion: Opåverkad.
4-8-3-4-6-6-8-8 = 89 p 3:e pris

9. Romeleåsens Decibel SE38504/2018 T röd-
skimmel 2018-06-08 e. Triggerhappy’s Nockout 
SE41913/2012 u. Kärrmarkens Lea S54002/2009 
Uppf: Rickard Göransson, Sjöbo Äg: Bengt Em-
mertz, Hörby
Drevarbete: Hare 1 motvind, gräsinsådd stubb. Tar 
an lite yvigt, skallar korrekt 400 m till dike, bryter 
direkt. Hare 2 utmärkt arbete över olika underlag, 
spårsäkert, korrekt skall. 6 tim total harpromenad. 
Hare 1: 400 m. Hare 2: 900 m. 3 min. Sökarbete 
skog: Trångt sök, < 40 m runt föraren. Hunden är 
halt framstället. Vattenarbete: Tvekar, upprepade 
kommandon. Simmar sedan bra. Förighet: Ut-
märkt. Skottreaktion: Utmärkt.
8-8-6-8-1-6-8-8 = 104 p 0 pris

10. Sippolas Rieke SE22776/2018 T brun 2018-
03-02 e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Bengt Karlsson, Båstad

Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb, störs av fågel. 
Tar an självständigt med korrekt skall. Korsar väg, 
arbetar snabbt. Förspringer sig i vinkel. Bryter 
snabbt. Hare 2 tar an på stubb med korrekt skall. 
Arbetar rakt fram till krondike, kommer ej vidare. 
Hare 3 tar an på stubb med korrekt skall, arbetar 
rakt fram 300 m, bryter omotiverat, snabbt åter. 
Hare 1: 550 m. 2,5 min. Hare 2: 150 m. 1 min. Hare 
3: 300 m. 1 min. Sökarbete skog: Söker trångt runt 
föraren. Vattenarbete: Går direkt i och simmar bra. 
Förighet: Utmärkt kontakt hela dagen. Skottreak-
tion: Opåverkad.
5-8-3-5-1-8-8-8 = 87 p 0 pris

11. Nordanbo’s Ester Af Roslagen SE40700/2018 
T brun 2018-06-20 e. Skebergas Germani-
cus SE24712/2013 u. Hammarstigen’s Freja 
SE10314/2012 Uppf: Carina Hörnquist, Rimbo 
Äg: Carina Hörnquist, Rimbo
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb fram till dike. 
Lite tapptarbete. Bryter. Hare 2 på stubb. Följer 
sprutspår fram till vinkel ,bryter snabbt, tar om. 
Hare 3 på stubb, problem. Tar sedan an spåret. Tar 
om, bryter omotiverat vid nytt underlag. Hare 1: 
100 m. < 1 min. Hare 2: 200 m. < 1 min Hare 3: 
200 m. 1 min. Sökarbete skog: Frigör sig inte från 
föraren. Vattenarbete: I direkt och simmar. Förig-
het: Utmärkt hela dagen. Skottreaktion: Skottfast.
2-8-2-2-1-8-8-8 = 72 p 0 pris

12. Baltazar SE22780/2018 H röd 2018-03-05 e. Lyk-
kekullens Borka SE39894/2012 u. Triggerhappy’s 
Olga SE36796/2013 Uppf: Fredrik Maller, Skå Äg: 
Torbjörn Svensson, Vejbystrand
Drevarbete: Hare 1 ansatt på stubb, tar ej an. Över-
går i fritt sök. Hare 2 ansatt på vall. Markerar löpa 
men tar ej an. Hare 1: -- Hare 2: -- Sökarbete skog: 
Söker metodiskt i ett bra tempo. Tar ny mark efter-
hand men något kort. Vattenarbete: Simmar efter 
stenkast. Förighet: Utan anmärkning. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
0---0-0-5-6-8-8 = 38 p 0 pris

• Sjöbo 2019-09-21
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Mikael Anjou, hund 6, 9, 10, 11 
Karin Hedestierna, hund 1, 5, 7, 8 
Per Kristoffersson, Mirko Tillman hund 2, 3, 4, 12 
Domarkandidat: Christina Treptau hund 6, 9, 10, 11
Kommissarie: Sandra Olofsson 
Övriga funktionärer: Patrik Törnkrantz, Claes-
Göran Jönsson
Väder: Växlande, + 15 grader
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12 Startande – 1 st - 1:a pris, 2 st - 2:a pris, 6 st - 3:e 
pris

1. Digeshults Disa SE34441/2018 T brun 2018-04-
28 e. Bussen Gajus VDH/DW15-549 u. Digeshults 
Nina SE41436/2010 Uppf: Sara Roth, Slättåkra Äg: 
Linus Wildmark, Växjö
Drevarbete: Hare1: Tar an med korrekt skall. Kla-
rar en vinkel men vid nästa vinkel får hun-den tapp 
och kommer ej vidare. Hare 2: Tar an med korrekt 
skall. Får tappt vid väg men lö-ser det och driver vi-
dare. Hare 1: Längd: 400 m Tid: 3,5 minuter Hare 
2: Längd: 1000 m Tid: 6 minuter Sökarbete: Frigör 
sig direkt. Söker självständigt och täcker området 
väl. Vattenarbete: I omgående och simmar bra. Fö-
righet: Utmärkt kontakt mellan förare och hund. 
Skottreaktion: Positiv. 
8-8-7-7-8-8-8-8 = 124 p 1:a pris

2. Lostugans Ammie SE37490/2018 T röd 2018-05-
16 e. Alsterhöjdens Billie SE37036/2014 u. Storvilt-
jägarens Tura SE31022/2013 Uppf: Magnus Sjö-
din, Mellbystrand Äg: Lotta Sjödin, Mellbystrand
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an i medvind på 
stubb, driver med korrekt skall genom fyra vinklar, 
byglar över löpan och arbetar med bra vilja. Kom-
mer 700 meter på 7 minuter. Hare 1: Längd: 700 
m Tid: 7 minuter Sökarbete: Provas i 17 minuter. 
Söker ut direkt i bra tempo, kommer ut över 100 
meter i djup och bredd. Finner vilt drivs. Mattas ej 
av under provtiden. Vattenarbete: Går i efter sten-
kast och simmar bra. Förighet: Utmärkt under hela 
provdagen. Skottreaktion: Ingen reaktion. 
6-8-8-6-8-6-8-8 = 116 p 2:a pris

3. Pärlan SE37034/2018 T brunskimmel 2018-
05-12 e. Yoda Vom Trommelberg SE31164/2016 
u. Mjöåns Konja SE60668/2012 Uppf: Pia Lars-
son, Östra Sönnarslöv Äg: Bengt Hellman, Östra 
Ljungby
Drevarbete: Hare 1: Dåligt ansatt på plöje, driver 
u-krök vidare in på svartåker. Klarar 2 vinklar och 
bryter vid grusväg efter 500 meter i 6 minuter. 
Hare 2: Dåligt ansatt på stubb, med korrekt skall, 
men dåligt hörbart gällt skall. Driver i 3 minuter, 
150 meter. Hare 1: Längd: 500 m Tid: 6 minuter 
Hare 2: Längd: 150 m Tid: 3 minuter Sökarbete: 
Har sökrundor på 150 meter, söker bra i vidd, djup 
och bredd. Utmärkt arbete. Vattenarbete: Behöver 
stenkast för att simma. Förighet: Utan anmärk-
ningar. Skottreaktion: Utan anmärkningar. 
5-8-6-6-8-6-8-8 = 107 p 2:a pris

4. Lostugans Axa SE37491/2018 T röd 2018-05-16 
e. Alsterhöjdens Billie SE37036/2014 u. Storviltjä-
garens Tura SE31022/2013 Uppf: Magnus Sjödin, 
Mellbystrand Äg: Nicklas Sjödin, Skummeslöv-
strand
Drevarbete: Provas på två harar och utför två likvär-
diga arbeten. Hare 1: Tar an på stubb och driver ca 
150 meter rakt in i bete 50 meter, klarar två vinklar, 
korrekt skall, bryter efter 5 minuter. Ignorerar fåg-
lar. Hare 2: Tar an på stubb, driver 5 minuter och 
bryter efter 200 meter. Hare 1: Längd: 200 m Tid: 5 
minuter Hare 2: Längd: 200 m Tid: 5 minuter Sök-
arbete: Har sökrunda mellan 50-80 meter. Önskas 
mer djup. Mattas av mot slutet. Vattenarbete: Tve-
kar lite i början, går sedan i och simmar. Förighet: 
Bra kontakt hela dagen mellan förare och hund. 
Skottreaktion: Utan anmärkning. 
2-8-7-5-6-7-8-8 = 98 p 3:e pris

5. Digeshults Enno SE34443/2018 H brun 2018-
05-04 e. Paulo Vom Ketelwald VDH/DW14-168 u. 
Digeshults Yessica SE38655/2015 Uppf: Sara Roth, 
Slättåkra Äg: Stefan Andersson, Vendelsö
Drevarbete: Släpps på tre harar. Uppvisar liknade 
arbetssätt på samtliga. Tar an med kor-rekt skall. 
Driver men bryter omotiverat. Snabbt åter till föra-
ren. Hare 1: Längd: 300 m Tid: 1,5 minuter Hare 
2: Längd: 200 m Tid: 3 minuter Hare 3: Längd: 300 
m Tid: 2,5 minuter Sökarbete: Frigör sig direkt och 
söker metodiskt på ett utmärkt sätt. Vattenarbete: 
Visar vattenglädje Förighet: Utmärkt kontakt mel-
lan förare och hund. Skottreaktion: Positiv. 
3-8-2-3-8-8-8-8 = 90 p 3:e pris

6. Ekepilens Sally SE32530/2018 T röd 2018-05-03 
e. Triggerhappy’s Lando S38714/2008 u. Mjöåns 
Nikki SE25752/2015 Uppf: Mikael Nilsson, Trel-
leborg Äg: Mikael Nilsson, Trelleborg
Drevarbete: Släpps på harvad rapsstubb. Gör två 
likvärdiga arbeten, 200 meter på 1 minut, anpas-
sar hastighet efter näsan. Skallar korrekt. Hare 1: 
Längd: 200 m Tid: 1 minut Hare 2: Längd: 200 m 
Tid: 1 minut Sökarbete: Systematiskt, söker stort, 
brett och djupt. Vattenarbete: Direkt i och simmar 
Förighet: Utmärkt Skottreaktion: Skottfast
2-8-2-3-8-8-8-8 = 87 p 3:e pris

7. Järneros Acke SE41883/2018 H brun 2018-06-23 
e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. Kärrmarkens 
Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas Sandin, Lidkö-
ping Äg: Karl-Gustav Åhsberg, Vislanda
Drevarbete: Hare 1: Tar an med korrekt skall. 
Byglar över spåret. Hare 2 & 3: Sättas an väl av fö-
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rare och tar an med direkt insatt skall. Tar sig inte 
framåt trots flera omtag. Hare 1: Längd: 350 m Tid: 
2,5 minuter Hare 2: Längd: 200 m Tid: 2 minuter 
Hare 3: Längd: 200 m Tid: 2 minuter Sökarbete: 
Lite trög i början, successivt bättre. Saknar vidd 
och djup. Vattenarbete: I direkt och simmar bra. 
Förighet: God kontakt mellan förare och hund. 
Skottreaktion: Utan anmärkningar. 
3-8-3-3-4-8-8-8 = 85 p 3:e pris

8. Järneros Asta SE41884/2018 T brun 2018-06-23 
e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. Kärrmarkens 
Queen SE43958/2015 Uppf: Niklas Sandin, Lidkö-
ping Äg: Erik Torbrand, Västervik
Drevarbete: Hare 1: Tar an med viss svårighet, samt 
med något sent insatt skall. Driver från stubb in på 
nysådd. Får tappt vid väg, och kommer ej vidare. 
Hare 1: Längd: 400 m Tid: 2,5minuter Sökarbete: 
Raskt ut och söker i bra tempo. Arbetar metodiskt, 
men saknar vidd och djup. Vattenarbete: I efter 
kast av flytande föremål. Förighet: God kontakt 
mellan hund och förare. Skottreaktion: Utan an-
märkningar 
4-6-4-4-6-4-8-8 = 82 p 3:e pris

9. Romeleåsens Dexter SE38508/2018 H röd-
skimmel 2018-06-08 e. Triggerhappy’s Nockout 
SE41913/2012 u. Kärrmarkens Lea S54002/2009 
Uppf: Rickard Göransson, Sjöbo Äg: Arne Persson, 
Sjöbo
Drevarbete: Provas på två harar. Släpps på harvad 
rapsstubb och utför två likvärdiga arbeten. Kom-
mer 400 meter på 3 minuter. Knappt skall på ena 
haren och skallar halva sträckan på andra. Hare 1: 
Längd: 400 m Tid: 3 minuter Hare 2: Längd: 400 m 
Tid: 3 minuter Sökarbete: Söker trångt och är åter 
ofta (60-80meter) Vattenarbete: Efter flera stenkast 
och flytande föremål. Förighet: Utmärkt Skottreak-
tion: Skottfast
4-2-4-4-4-2-8-8 = 62 p 3:e pris

10. Malghults Elsie SE18015/2018 T röd 2018-01-
29 e. Knestorps Kaxe SE44475/2011 u. Malghults 
Bessie SE43046/2011 Uppf: Torbjörn Karlsson, 
Kristdala Äg: Roger Bolin, Ljungby
Drevarbete: Hare 1: Släpps på harvad rappsstubb, 
jagar 600 meter på 3,5 minuter. Hare 2: Släpps på 
stubb, jobbar 250 meter på 1 minut och bryter vid 
väg. Hare 1: Längd: 600 m Tid: 3,5 minuter Hare 
2: Längd: 250 m Tid: 1 minuter Sökarbete: Frigör 
sig ej från föraren. Vattenarbete: Med flera kom-
mandon och flytande föremål. Förighet: Lite gnäll 
vid harmomentet. Skottreaktion: Skottfast
6-8-5-5-1-4-7-8 = 87 p 0 pris

11. Malghults Ebba SE18010/2018 T brunskäck 
röd 2018-01-29 e. Knestorps Kaxe SE44475/2011 
u. Malghults Bessie SE43046/2011 Uppf: Torbjörn 
Karlsson, Kristdala Äg: Samuel Blomgren, Ljungby
Drevarbete: Provas på två harar, släpps på harvad 
rapsstubb och gör två likvärdiga arbe-ten. Jobbar 
fram 300 meter på Ca 2 minuter. Jobbar yvigt, rik-
lig skallgivning och skallar på tillbakagång. Hare 1: 
Längd: 300 m Tid: 2 minuter Hare 2: Längd: 300 m 
Tid: 2 minuter Sökarbete: Frigör sig inte från föra-
ren. Vattenarbete: Efter flera stenkast och flytande 
föremål. Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: Berörd, 
kan fås att söka vidare. 
3-4L-3-3-1-2-8-4 = 51 p 0 pris

12. Pandora SE39550/2018 T brunskimmel 2018-
06-06 e. Ilk Vom Wildererstein VDH/DW11-265 u. 
Södra Gamlas Brumma SE50626/2014 Uppf: To-
mas Viktorsson, Ed Äg: Tor Stjerna, Nybro
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Tar an på 
harvad rapsstubb kommer ca 200 meter utan skall, 
tappar vid svart jord och övergår till fågeljakt. Hare 
2: Tar an med korrekt skall på stubb genom vinkel 
in på gräs, visar mycket stor vilja men kommer ej 
fram längre än 400 meter på över 18 minuter. Hare 
1: Längd: 200 m Tid: 2 minuter Hare 2: Längd: 400 
m Tid: 18 minuter Hundföraren avbryter provet 
efter harmomentet. Sökarbete: - Vattenarbete: - Fö-
righet: - Skottreaktion: -
4-8-9-1---------= 64 p 0 pris

• Skänninge 2019-09-21
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Jörgen Larsson, hund 6, 9, 12 
Göran Hellberg, hund 5, 8, 11 
Stefan Ek, Risto Ågren hund 2, 7, 10 
Marcus Eriksson, hund 1, 3, 4, 13
Provledare: Gertrud Hermelin 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: Sol, + 18 grader
13 Startande – 1 st - 1:a pris, 6 st - 2:a pris, 3 st - 3:e 
pris

1. Mika Vom Märchenteich SE50896/2018 H brun 
2018-05-19 e. Ludwig Von Der Göhrde VDH/
DW15-350 u. Digeshults Xenia SE13206/2015 
Uppf: Irmi o Arnold Perlick, Markgrafpieske Äg: 
Roger Bredberg, Sexdrega
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: Tar an på 
svartjord med korrekt skall över asfalt in på raps 
och igenom trädgård 3 vinklar. Kommer 900 meter 
på 6 min. Skogsarbete: Söker bra, mycket stort sök 
ca 300 meter och en runda på 9 min. Mattas ej. 
Vattenarbetet: Utan anmärkning. Förighet: Utan 
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anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
7-8-7-8-8-8-8-8 = 122 p 1:a pris

2. Shady-Jade SE21625/2018 T brunskimmel 2018-
02-26 e. Sippolas Milex SE36277/2010 u. Anuk 
Von Der Alten Aller SE49824/2012 Uppf: Bengt 
Bohman, Dösjebro Äg: Fredrik Jonsson, Mjölby
Drevarbete: Provas på 1 hare. På stubb, stöter fåg-
lar men återvänder till harspåret, över raps och ny-
sådd med flera vinklar. Korrekt skall ett mycket bra 
arbete. 1700 meter på 11 min. Skogsarbete: Söker 
ut i bra tempo 60-100 meter mattas mot slutet. Vat-
tenarbete: Går direkt i och simmar. Förighet: Ut-
märkt kontakt. Skottreaktion: Opåverkad.
9-8-9-8-6-8-8-8 = 130 p 2:a pris

3. Örtorpets Joxa SE29592/2018 T brun 2018-04-16 
e. Jaxon Von Den Ivenacker Eichen SE17457/2015 
u. Lövfström’s As Fanny SE33449/2014 Uppf: Mats 
Svensson, Simlångsdalen Äg: Johan Vistby, Kisa
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: Tar an på 
stubb med korrekt skall över dike in på bearbetad 
stubb över till svartjord 3 vinklar. Kommer 1100 
meter på 14 min. Skogsarbete: Söker bra, självstän-
digt och vidsträckt. Rundor över 5 min Vattenar-
betet: Går i efter stenkast och flera kommandon. 
Förighet: Svår att koppla efter flera moment. Skott-
reaktion: Utan anmärkning.
8-8-9-8-8-5-4-8 = 121 p 2:a pris

4. Congratz Laddes Emil SE56164/2018 H 
brunskäck 2018-10-27 e. Viltvårdarns Brazz Lad-
de SE36115/2014 u. Lockfågelns Krösa-Maja 
SE23982/2016 Uppf: Zandra o Robin Östlin, Njut-
ånger Äg: Susanne Karlsson, Nyköping
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Dåligt an-
sättning, tar an löpan långt ut. Jagar 200 meter 
med korrekt skall i 1 min. Byter till rådjur. Hare 2: 
Tar an i potatisåker med korrekt skall driver över 
stubb, kultiverat och ett dike, 3 vinklar. Kommer 
950 meter på 8 min. Skogsarbete: Söker trångt och 
återkommer ofta utökar rundorna mot slutet till 
runt 80 meter. Vattenarbete: Utan anmärkning. 
Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
7-8-8-8-5-8-8-8 = 119 p 2:a pris

5. Malghults Exa SE18011/2018 T brun 2018-01-29 
e. Knestorps Kaxe SE44475/2011 u. Malghults Bes-
sie SE43046/2011 Uppf: Torbjörn Karlsson, Krist-
dala Äg: Anders Hallestig, Finspång
Drevarbete: Provas på 1 hare. Hare 1: Tar an på 
stubb med korrekt skall, följer löpan ca 500 me-

ter till väg. Tar om men kommer ej vidare. Totalt 5 
min. Skogsarbete: Söker ut i högt tempo. Arbetar 
självständigt under hela provtiden täcker såten väl. 
Vattenarbete: Går i och simmar direkt. Förighet: 
Mycket god kontakt med föraren. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
5-8-6-6-8-8-8-8 = 111 p 2:a pris

6. Boo SE22778/2018 H brun 2018-03-05 e. Lyk-
kekullens Borka SE39894/2012 u. Triggerhappy’s 
Olga SE36796/2013 Uppf: Fredrik Maller, Skå Äg: 
Ulf Karlsson, Åtvidaberg
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1: På stubb 
med sent ansatt skall med vinkel, tappt vid grusväg. 
Bra tappt arbete. Kommer 750 meter på 4 min. 
Hare 2: På raps, markerar endast löpan och kom-
mer ej vidare. Mindre än 150 meter på 2 min. Hare 
3: På raps med sent ansatt skall. Driver i en båge till 
grusväg. Bra tappt arbete. Kommer 450 meter på 
4,5 min. Skogsarbete: Söker aktivt och självständigt 
hela tiden. Provas i 15 min. Vattenarbete: går i och 
simmar direkt. Förighet: Utan anmärkning. Skott-
reaktion: Utan anmärkning.
6-6-6-6-8-8-8-8 = 108 p 2:a pris

7. Mora Vom Märchenteich SE31934/2019 T brun 
2018-05-19 e. Ludwig Von Der Göhrde VDH/
DW15-350 u. Digeshults Xenia SE13206/2015 
Uppf: Irmi o Arnold Perlick, Markgrafpieske Äg: 
Roger Mårtensson, Daltorp
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Stubb in i 
trädgård sent ansatt skall. Kommer 400 meter på 
5 min. Hare 2: Raps in på gräs ut på stubb. Flera 
omtag och jobbar men kommer ej vidare sent an-
satt skall. 600 meter på 10 min Skogsarbete: Vid-
sträckt visar stor sökvilja. Vattenarbete: Direkt i och 
simmar. Förighet: Utmärkt kontakt. Skottreaktion: 
Opåverkad 
5-5-8-5-8-8-8-8 = 107 p 2:a pris

8. Klövskräckens Cigge SE35625/2018 H rödskim-
mel 2018-05-05 e. Jaktkulans Faxe SE37780/2013 
u. Hammarstigen’s Saga SE10313/2012 Uppf: Mar-
cus Gustafsson, Fagerhult Äg: Ronny Fhyr, Söder-
köping
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb. 
Svårt att finna löpan, När han finner den följs den 
med bra skall ca 200 meter till väg, tar om och 
kommer +150 meter ytterligare på 4 min. Hare 2: 
Stubb tar an korrekt. Arbetar totalt ca 700 meter 
med korrekt skall på 5 min. Skogsarbete: Söker ut i 
högt tempo. Runda på 4 min ca 150 meter ut. Gör 
därefter några kortare turer. Självständigt arbete. 
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Vattenarbete: Går direkt i och simmar. Förighet: 
Mycket god kontakt med föraren. Skottreaktion: 
Skottberörd men går att fås söka vidare.
6-8-6-8-7-8-8-4 = 110 p 3:e pris

9. Andrumets Pna Tomatin SE36300/2018 T brun 
2018-05-09 e. Hyttgården Neztor SE18168/2014 u. 
Dalwhinnie SE23332/2015 Uppf: Marie Eklöv, Kol-
mården Äg: Thomas Johansson, Linköping
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
stubb med tidigt ansatt skall över gräsväg till raps. 
Snabbt arbete utan tappt. Kommer 1000 meter på 
3 min. Hare 2: Tar an på raps med tidigt ansatt 
skall flera vinklar över till stubb. Bra tappt arbete 
med skallgivning. Kommer 1000 meter på 5,5 min. 
Skogsarbete: Söker trångt hela tiden. Vattenar-
bete: Går i och simmar direkt. Förighet: Utan an-
märkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-6L-7-8-2-8-8-8 = 107 p 3:e pris

10. Norrby Lyckans Diesel SE21874/2018 T brun 
2018-02-25 e. Alsterhöjdens Banjo SE37035/2014 
u. Carl-Hermans Wiwi SE43585/2012 Uppf: Taimi 
o Sven-Åke Gunnarsson, Smålandsstenar Äg: Ro-
ger Norr, Sturefors
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1: Stubb kom-
mer 100 meter. Hare 2: Gräsvall ut på körväg över 
bro kommer 250 meter på 4 min. Yvigt arbetssätt 
under riklig skall givning. Hare 3: Stubb ni på ny-
sådd kommer 100 meter skallar under ringning. 
Skogsarbete: Vidsträckt visar stor sökvilja. Vatten-
arbete: Går i direkt. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Opåverkad
2-6L-4-3-8-8-8-8 = 87 p 3:e pris

11. Betty SE22784/2018 T brunskäck 2018-
03-05 e. Lykkekullens Borka SE39894/2012 u. 
Triggerhappy’s Olga SE36796/2013 Uppf: Fredrik 
Maller, Skå Äg: Petter Håkansson, Grytgöl
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an löpan 
med ett kryssande och byglande förföljande utan 
skall. Bryter tvärt efter 200 meter på 3 min. Hare 
2: På stubb över på stubbearbetat. Gör ett spårsäck-
ert arbete ca 600 meter på 5 min tyst. Skogsarbete: 
Startar omgående i ett högt tempo. Gör sin runda 
på 4 min söker därefter självständigt i rundor om 
ca 1 min ca 60-80 meter ut. Vattenarbete: Går i ef-
ter kast med sjunkande föremål. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Skottglad 
6-1-6-8-6-6-8-8 = 87 p 0 pris

12. Balder SE32753/2018 H brunskäck 2018-05-01 
e. Jaxon Von Den Ivenacker Eichen SE17457/2015 

u. Kanteborgs Hilma SE17959/2014 Uppf: Ulrik 
Pettersson Kalmar Äg: Mikael Andersson, Söder-
köping
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1: På stubb 
med korrekt skall. Bryter omotiverat. Kommer 300 
meter på mindre än 1 min. hare 2: På stubb, mar-
kerar men tar ej an löpan. Hare 3: På raps med 
korrekt skall driver synbart ca 300 meter, bryter 
snabbt. Skogsarbete: Söker trångt större delen av 
tiden. Vattenarbete: Går i direkt och simmar efter 
kast av sten. Förighet: Utan anmärkning. Skottre-
aktion: Hämmas av första skottet kan ej förmås att 
lämna föraren efter 2:a skottet.
3-8-2-3-3-6-8-0 = 68 p 0 pris

13. Triggerhappy’s Qeen SE34422/2018 T röd 
2018-04-21 e. Ratz Vom Olymp VDH/DW15-311 u. 
Triggerhappy’s Ossy SE36793/2013 Uppf: Christer 
von Goes, Husqvarna Äg: Charlotte Norrman, Lin-
köping
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar ej an på 
stubb. Hare 2: Tar an på vall kommer 100 meter 
bryter omotiverat. Kommer 120 meter på 1 min. 
Skogsarbete: Söker trångt återkommer ofta. Vat-
tenarbetet: Utan anmärkning. Förighet: Utan an-
märkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
1---1-1-4-8-8-8 = 47 p 0 pris

• Svalöv/Lönnstorp 2019-09-22
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Mikael Lindstrand, Mirko Tillman hund 
nr: 4, 5, 8, 9 
Bengt Nilsson hund nr: 1, 2, 6, 7 
Roger Johansson, Björn Humble-Hedegaard hund 
nr: 3, 10, 11, 12 
Domaraspiranter: Christina Treptau hund nr: 4, 5, 
8, 9 
Kristoffer Bieder hund nr: 1, 2, 6, 7 
Tor Stjerna hund nr: 3, 10, 11, 12
Provledare: Ingemar Ågren 
Kommissarie: Marie Nilsson 
Övrig funktionär: Jeanette Lindstrand, Malin Ågren
Väder: Sol, svag vind, + 14 grader
12 Startande - 1 st – 2:a pris, 9 st – 3:e pris
Provet tar sökarbetet som första moment p g a kraf-
tig dimma

1. Isbergahöjdens Finn SE44570/2018 H brun 
2018-06-26 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 u. 
Knestorps Ladda SE32297/2013 Uppf: Johanna 
Claesson, Smålandsstenar Äg: Johanna Claesson, 
Smålandsstenar
Drevarbete: Tar an på stubb. Går i en lång båge 
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över flera olika underlag och väg. Bra återgång. 
Hare 1: 1 000 m. 4 min. Sökarbete: Något seg start, 
täcker sedan terrängen. Vattenarbete: Direkt i och 
simmar. Förighet: Utmärkt. Skottreaktion: Skott-
fast.
8-8-6-8-7-8-8-8 = 120 p 2:a pris

2. Sippolas Rudolf SE22773/2018 H brun 2018-
03-02 e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Thomas Andersson, Kalmar
Drevarbete: Tar an på harvad stubb med korrekt 
skall. Flera olika underlag. Följer spåret bra. Bryter 
tvärt. Hare 1: > 800 m. < 3 min. Sökarbete skog: 
Går ut i högt tempo och täcker såten väl. Vattenar-
bete: I direkt och simmar. Förighet: Utmärkt hela 
dagen. Skottreaktion: Skottfast.
8-8-4-8-8-8-8-8 = 116 p 3:e pris

3. Attila-Bmo SE36441/2018 H brunskäck 2018-05-
20 e. Aurelius Von Der Tanzlaube SE54263/2014 
u. Kanteborgs Hera SE17958/2014 Uppf: Björn 
Olsson, Stenkullen Äg: Anders Evaldsson, Södra 
Sandby
Drevarbete: Hare 1 på stubb. Driver över väg ca 
450 m med en vinkel på 7 min. Korrekt skall. Hare 
2 tar an på stubb över till nyplöjd åker ca 200 m 
på 3 min med korrekt skall. Hare 1: 450 m. 7 min. 
Hare 2: 200 m. 3 min. Sökarbete skog: Söker med 
bra bredd men något större djup önskvärt. Vatten-
arbete: Går i vatten efter flera kommandon. Fö-
righet: Något svår att koppla. Skottreaktion: Utan 
anmärkning
4-8-6-5-6-7-7-8 = 100 p 3:e pris

4. Sibbofjärdens Yoker SE26972/2018 H brun-
skimmel 2018-03-17 e. Jaktkulans Alfonso 
SE45520/2011 u. Sydvindens Troja SE44424/2013 
Uppf: Mats Johansson, Tystberga Äg: Peter Jans-
son, Väddö
Drevarbete: Hare 1 tar ej an men markerar löpan 
2 ggr. Hare 2 svårt ta an löpan men löser det. Kor-
tare uppehåll i skallet. Klarar vinklar, arbetar bra 
på tappt. Hare 3 tar an på stubb med kortare up-
pehåll i skallet. Byglar lite över löpan. Klarar vink-
lar och olika underlag. Arbetar bra på tappt. Hare 
1:.- - Hare 2: 450 m. 9 min Hare 3: > 800 m. 6 min. 
Sökarbete skog: Frigör sig men arbetar i förarens 
närhet. Gör några sökrundor upp till 45 m. Provas 
i 12 min. Vattenarbete: Går i och simmar efter viss 
tvekan. Förighet: Mindre brister vid vila, annars 
god kontakt. Skottreaktion: Positiv reaktion.
6-6-8-5-2-7-6-8 = 97 p 3:e pris

5. Dalajäntans Clara SE27486/2018 T brun 2018-
04-26 e. Yomax Caos SE48325/2012 u. Bromsko-
gens Cherry SE24339/2013 Uppf: Lars Kedvik o 
Anette Bergfeldt, Rättvik Äg: Lars Kedvik, Rättvik
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb men svårt att 
spika löpan, löser det och kommer över grusväg. 
Byglar över spåret och skallar i ringningarna. Ar-
betar kort på tappt. Hare 2 tar an på stubb in på 
vall. Kommer över en ridå. Klarar 2 vinklar. Skallar 
i ringningar. Hare 1: 400 m. 3,5 min. Hare 2: 350 
m. 3 min. Sökarbete skog: Frigör sig direkt. Kom-
mer ut i djup och bredd men saknar lite systematik 
i söket. Har viltkontakt efter 3 min. Arbetar hela 
provtiden. Vattenarbete: Går i och simmar efter 
stenkast. Förighet: Utmärkt kontakt mellan hund 
och föraren under hela dagen. Skottreaktion: Po-
sitiv reaktion.
4-6L-5-5-7-6-8-8 = 92 p 3:e pris

6. Sippolas Rebbe SE22774/2018 H brun 2018-
03-02 e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Kante-
borgs Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mårten 
Kalling, Linderöd Äg: Jens Bondesson, Åhus
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb. Arbetar 350 m 
rakt fram, bryter direkt. Hare 2 strular innan hun-
den får kontakt, byglar, bryter efter 100 m. Hare 1: 
350 m. 1,5 min. Hare 2: 100 m. 1 min. Sökarbete 
skog: Grundligt sök, upprepade kontakter. Vatten-
arbete: I efter viss tvekan o simmar. Förighet: Ut-
märkt hela dagen. Skottreaktion: Skottfast.
3-8-2-8-6-7-8-8 = 89 p 3:e pris

7. Sippolas Rackan SE22769/2018 H brun 2018-03-
02 e. Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Kanteborgs 
Hulda SE17956/2014 Uppf: Laila o Mårten Kal-
ling, Linderöd Äg: André Adorjan, Västra Karup
Drevarbete: Hare 1 tar an på harvad stubb, sent 
ansatt skall. Stora luckor i skallet. Rakt fram 270 m, 
tappt. Hare 2 tar an på grön stubb med ögonkon-
takt fram till gärde, använder sedan näsan fram till 
väg. Bryter direkt. Hare 1: 270 m. 2 min. Hare 2: 
600 m. 4,5 min. Sökarbete skog: Tillbringar en tid 
runt föraren, går sedan ut och tar mark. Vattenar-
bete: I direkt och simmar. Förighet: Utmärkt hela 
dagen. Skottreaktion: Skottfast.
5-2-6-5-5-8-8-8 = 86 p 3:e pris

8. Dalajäntans Cajsa SE27487/2018 T brun 2018-
04-26 e. Yomax Caos SE48325/2012 u. Bromsko-
gens Cherry SE24339/2013 Uppf: Lars Kedvik 
o Anette Bergfeldt, Rättvik Äg: Bengt Storgärds, 
Rättvik
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Drevarbete: Hare 1 svårt ta an löpan. Finner den 
efter 100 m. Tar an med kortare uppehåll i skall, 
kommer över väg, kort arbete på tappt. Hare 
2 svårt ta an löpan men löser det. Klarar vinklar 
och olika underlag. Kortare uppehåll med skall i 
löpan. Hare 1: 280 m. 2 min. Hare 2: 250 m. 2,5 
min. Sökarbete skog: Frigör sig direkt. Får vilt-
kontakt efter 3 min. Kommer ut 150 m djupt men 
saknar lite bredd. Vattenarbete: Går i och simmar 
efter stenkast. Förighet: Utmärkt samarbete mellan 
hund och förare under hela dagen. Skottreaktion: 
Skottpositiv.
3-5-4-5-6-6-8-8 = 81 p 3:e pris

9. Malghults Essie SE18012/2018 T rödskäck 2018-
01-29 e. Knestorps Kaxe SE44475/2011 u. Malg-
hults Bessie SE43046/2011 Uppf: Torbjörn Karls-
son, Kristdala Äg: Magnus Karlsson, Väddö
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb, driver genom 
bäck och sedan på bete, in på vall. Klarar 3 vinklar. 
Bryter efter 400 m, 6 min. Hare 2 tar an på stubb. 
Kommer 100 m, går över i fritt sök. Hare 3 tar an 
på vall, svårt i övergång till stubb. Jobbar mestadels 
i närheten av spåret. Sent insatt skall på alla spår-
arbeten och visar svårigheter att hålla spår. Hare 1: 
400 m. 6 min. Hare 2: 100 m. 1 min. Hare 3: 150 
m. 3 min. Sökarbete skog: Sker mestadels i närhe-
ten av föraren. Kommer ut 60 m enstaka gånger. 
Vattenarbete: Går i direkt och simmar. Förighet: 
Får fånga in hunden i alla moment. Skottreaktion: 
Utan anmärkning. 
4-6-5-3-3-8-3-8 = 81 p 3:e pris

10. Romeleåsens Didrik SE38510/2018 H brun-
skimmel 2018-06-08 e. Triggerhappy’s Nockout 
SE41913/2012 u. Kärrmarkens Lea S54002/2009 
Uppf: Rickard Göransson, Sjöbo Äg: Tim Hansson, 
Vejbystrand
Drevarbete: Hare 1 släpps på stubb. Tar an spåret 
bra. Börjar bygla stort över spåret och övergår till 
fritt sök. Hare 2 tar ej an spåret. Hare 3 tar an på 
stubb. Tappar i första vinkeln. Skallar i ringning 
och utanför spåret. Övergår till fritt sök och reser 
ny hare som jagas med synkontakt. Hare 1: 100 m. 
1 min. Hare 2: - - Hare 3: 200 m. 2,5 min. Sökarbete 
skog: Utmärkt sök, täcker hela såten. Vattenarbete: 
Går i efter stenkast. Förighet: Bra. Skottreaktion: 
Positiv.
2-6-3-2-8-6-8-8 = 79 p 3:e pris:

11. Lostugans Asta SE37492/2018 T rödskäck 
2018-05-16 e. Alsterhöjdens Billie SE37036/2014 u. 
Storviltjägarens Tura SE31022/2013 Uppf: Magnus 

Sjödin, Mellbystrand Äg: Ingrid Landahl, Värnamo
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb med korrekt 
skall, efter 150 m över väg och in på ny stubb. Bra 
tapptarbete. Hare 2 tar an på stubb med korrekt 
skall, klarar flera vinklar samt väg och in på raps-
stubb, tappt vid svartjord. Hare 1: 750 m. 4 min. 
Hare 2: >1 000 m. 8 min. Sökarbete skog: Söker i 
förarens närhet. Vattenarbete: I och simmar efter 
stenkast. Förighet: Bra kontakt under hela dagen. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
8-8-8-8-1-6-8-8 = 110 p 0 pris

12. Aslan-Bmo SE36440/2018 H brunskäck 2018-
05-20 e. Aurelius Von Der Tanzlaube SE54263/2014 
u. Kanteborgs Hera SE17958/2014 Uppf: Björn 
Olsson, Stenkullen Äg: Kim Elfström, Uppsala
Drevarbete: Hare 1 på rapsstubb, svårt att ta an. 
Korsar löpan flera gånger. Hare 2 tar an på stubb, 
byglar över spåret. Släpper enstaka skall, bryter di-
rekt vid väg. Hare 1: - m. 4 min. Hare 2: 200 m. 1 
min. Sökarbete skog: Söker i bra tempo i rundor 
ut till 70 m. Har något längre stick. Vattenarbete: I 
och simmar efter flera stenkast och kommandon. 
Förighet: Bra kontakt under hela dagen. Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
2-1-2-2-6-5-8-8 = 55 p 0 pris

• Skänninge 2019-09-22
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Roger Mårtensson, hund 1, 3, 12 
Jörgen Larsson, Arnold Perlick, hund 2, 6, 11 
Stefan Ek, Marcus Eriksson, hund 4, 5, 10 
Göran Hellberg, Risto Ågren, hund 7, 8, 9 
Domarkandidat: Stefan Pettersson, hund 1, 3, 12 
Thomas Larsson, hund 7, 8, 9
Provledare: Gertrud Hermelin 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: Sol, + 17 grader
12 Startande – 1 st - 1:a pris, 3 st - 2:a pris, 6 st - 3:e 
pris

1. Ko Atlas SE41987/2018 H brun 2018-04-01 e. 
Digeshults Oskar SE19844/2011 u. Kim Von Drei-
annen VDHDW11-487 Uppf: Stig-Adler Birkeland, 
Saudasjöen, Norge Äg: Lotta Andersson, Borens-
berg
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb, 
tar an med skall direkt. Jobbar något yvigt över spå-
ret, får problem vid vinkel i övergång till svartjord. 
Kommer ej vidare, 200 meter på 2 min. Hare 2: 
På stubb ca 200 till vinkel. Efter lite problem ar-
betar sej hunden in på spåret och följer ytligare 
600 meter över dike och in på ny sådd. 800 meter 
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på 6 min. Skogsarbete: Söker i bra tempo, ett par 
sökrundor upp till ca 150 meter. Vattenarbete: Går 
i direkt och simmar. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Positiv.
7-8-7-6-7-8-8-8 = 118 p 1:a pris

2. Sanningslandets Allvis SE38572/2018 T brun 
2018-06-24 e. Spetslyckans Arraz SE40864/2011 u. 
Kärrmarkens Qleo SE43959/2015 Uppf: Mats Lön-
neberg, Bålsta Äg: Mats-Åke Olsson, Ärsunda
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb 
med korrekt skall, driver över flera underlag dock 
ej så spårnoga. Mycket bra tappt arbete. > 1000 me-
ter på 7 min. Hare 2: På stubb med korrekt skall. 
Bryter snabbt vid övergång till raps. 250 meter på 1 
min. Skogsarbete: Frigör sig och söker självständigt 
under viss skallgivning. Större bredd önskas. Vat-
tenarbete: Går i efter kast med sjunkande föremål. 
Förighet: Smärre inkallningsproblem Skottreak-
tion: Utan anmärkning.
8-8-8-6-6-6-7-8 = 117 p 2:a pris

3. Viltvårdarns Rex Driva SE25457/2018 T 
brunskimmel 2018-03-20 e. Enhalos Ugglor I 
Mossen SE32966/2012 u. Tjurtorpets Brazza 
SE14590/2011 Uppf: Monica o Mats Thoresson, 
Herräng Äg: Lars Holm, Alunda
Drevarbete: Provas på 1 hare. På stubb, Tar an med 
korrekt skall. Klarar vinkel efter 200 meter med vis-
sa besvär. Följer sedan spåret över växlande under 
lag och dike. Tappar spåret efter ca 800 meter ute 
på nysådd. Hare 1: 800 meter på 6 min. Skogsar-
bete: Gör ett par längre sticksök. Söker sedan efter 
lite förarstöd, lite större vidd i söket önskas. Vat-
tenarbete: Går i och simmar direkt. Förighet: Utan 
anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
7-8-7-7-5-8-8-8 = 115 p 2:a pris

4. Wachteltorpets Izze Isenbeck SE26963/2018 
H brunskimmel 2018-04-19 e. Alsterhöjdens 
Billie SE37036/2014 u. Wachteltorpets Caya 
SE13683/2012 Uppf: Erik Dichmann-Hansen, 
Matfors Äg: Gittan Engberg, Skärblacka
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1: Stubb kom-
mer ca 150 meter. Hare 2: På stubb in på nysådd 
900 meter på 3,5 min med korrekt skall. Hare 3: 
Stubb ni på nysådd kommer 100 meter skallar un-
der ringning. Skogsarbete: Grundligt sök i rundor 
om 60-100 meter. Vattenarbete: Går i direkt. Förig-
het: Utan anmärkning. Skottreaktion: Opåverkad
7-8-6-7-6-8-8-8 = 114 p 2:a pris

5. Kanteborgs Jazz SE17765/2018 H brun 2018-
01-29 e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. Sippolas 
Mitzi SE36279/2010 Uppf: Sven o Åsa Sjöberg, Vä-
nersborg Äg: Anton Holmberg, Västervik
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1: Plöjd svart-
jord 200 meter på 2 min. Hare 2: Markerar endast 
löpan. Hare 3: Raps över på nysådd 800 meter med 
vinkel på 4 min. Korrekt skall. Skogsarbete: Söker 
trångt åter ofta 40-80 meter sök. Vattenarbete: Går 
direkt i och simmar. Förighet: Utmärkt kontakt. 
Skottreaktion: Opåverkad.
6-8-6-7-4-8-8-8 = 107 p 3:e pris

6. Viltvårdarns Rex Mira SE25459/2018 T 
brunskimmel 2018-03-20 e. Enhalos Ugglor I 
Mossen SE32966/2012 u. Tjurtorpets Brazza 
SE14590/2011 Uppf: Monica o Mats Thoresson, 
Herräng Äg: Henrik Ulfhielm, Knivsta
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb 
med korrekt skall, vinkel till raps. Längre tappt 
arbete önskas. 900 meter på 3 min. Hare 2: På 
stubb med korrekt skall. Driver i en vid båge, 
bryter snabbt vid övergång till nysådd. 500 meter 
på 3 min Skogsarbete: Söker trångt, återkommer 
ofta. Mer självständighet önskas. Vattenarbete: Går 
direkt i och simmar. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
7-8-5-6-2-8-8-8 = 102 p 3:e pris

7. Jaktkulans Atlas SE45661/2018 H brunskimmel 
2018-07-07 e. Jaktkulans Faxe SE37780/2013 u. 
Aika Vom Thelehaus SE32021/2015 Uppf: Tomas 
Karlsson, Katrineholm Äg: Fredrik Moberg Norr-
köping
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Markerar 
endast löpan. Hare 2: Tar an löpan och skallar om-
gående. Kommer totalt ca 400 meter på 4,5 min. 
Följer löpan med ett byglande arbete med riklig 
skallgivning. Skogsarbete: Söker energiskt i ett 
högt tempo. Täcker området väl. Vattenarbetet: 
Går i och simmar direkt. Förighet: Utmärkt förig-
het. Skottreaktion: Skottfast
4-6L-5-4-8-8-8-8 = 97 p 3:e pris

8. Viltvårdarns Rex Lyra SE25458/2018 T 
brunskimmel 2018-03-20 e. Enhalos Ugglor I 
Mossen SE32966/2012 u. Tjurtorpets Brazza 
SE14590/2011 Uppf: Monica o Mats Thoresson, 
Herräng Äg: Daniel Aldal, Alunda
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1: Tar an på 
rapssådd med korrekt skall. Efter 300 meter över 
väg in på svartjord. 400 meter på 3 min Hare 2: Tar 
ej an löpan. Hare 3: Tar upp på raps med korrekt 
skall . Bryter och går över till fågeljakt efter 200 
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meter på 2 min. Skogsarbete: Söker självständigt, 
arbetar i ett bra tempo, täcker såten väl. Provas i 10 
min. Vattenarbete: Går i efter stenkast och många 
kommandon. Förighet: Svår att kopplas efter några 
moment. Skottreaktion: Skottglad.
4-8-4-5-8-5-7-8 = 94 p 3:e pris

9. Bromsskogens Ida SE32046/2018 T brun 2018-
04-19 e. Björnfotens Lennon SE61787-2010 u. 
Bromskogens Ezter SE42772-2014 Uppf: Peter o 
Berit Jansson, Väddö Äg: Johan Andersson, Löv-
stabruk
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an på 
stubb över väg till raps. Sent ansatt skall. Följer 
löpan totalt 400 meter med en vinkel. Arbetar på 
tappten men kommer ej vidare. 5 min. Hare 2: 
Tar ej an löpan ordentligt kommer 100 meter på 
1 min. Skogsarbete: Gör några turer 40-80 meter, 
efter halva tiden söker i förarens närhet. Vattenar-
betet: Går i och simmar efter kast av sten. Förighet: 
God kontakt med föraren Skottreaktion: Visar en 
negativ reaktion men går att skicka ut igen.
4-6-6-5-4-6-8-4 = 85 p 3:e pris

10. Andrummets Pna Bruichladdich SE36301/2018 
T brun 2018-05-09 e. Hyttgården Neztor 
SE18168/2014 u. Dalwhinnie SE23332/2015 Uppf: 
Marie Eklöv, Kolmården Äg: Hans Dung, Falun
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Kultiverad 
stubb ut på körväg. Skallar även på återgång. 400 
meter på 2 min. Hare 2: Tar an på stubb över till 
nysådd med vinkel. Skallar även på återgång.600 
meter på 2,5 min. Skogsarbete: Söker trångt 40-60 
meter åter ofta. Vattenarbete: Direkt i och simmar. 
Förighet: Utmärkt kontakt. Skottreaktion: Opåver-
kad
5-4L-4-6-2-8-8-8 = 81 p 3:e pris

11. Andrummets Pna Glenesk SE36296/2018 
H rödskimmel 2018-05-09 e. Hyttgården Nez-
tor SE18168/2014 u. Dalwhinnie SE23332/2015 
Uppf: Marie Eklöv, Kolmården Äg: Rickard Wall, 
Åtvidaberg
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Tar an löpan 
på stubb som följs tyst med kryssande arbete. 250 
meter på 3 min. Hare 2: Markerar endast löpan på 
stubb. Kommer ej framåt. <100 meter på <1 min. 
Skogsarbete: Söker aktivt hela tiden men saknar 
djup och bredd. Vattenarbete: Går i och simmar 
direkt. Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
2-0-3-2-4-8-8-8 = 57 p 0 pris

12. Skyttens Triss SE40100/2018 T brunskäck 2018-
05-31 e. Ursus Vom Siethener See SE24315/2017 
u. Lockfågelns Cappuccino Chiaro SE10980/2015 
Uppf: Camilla Liljekow, Dalby Äg: Josefine Lehn, 
Sala
Drevarbete: Provas på 3 harar. Hare 1-3: På stubb, 
visar ett likartat arbete på samtliga. Följer som 
längst knappt 200 meter, verkar ej förstå vad som 
förväntas. 150 meter på 2 min. Skogsarbete: Söker 
självständigt, från början något trångt. Bättrar sig 
och finner vilt ca 150 meter ut. Jagar ca 5 min, åter 
och söker ut igen. Efter en runda om ca 80 meter 
reser hunden en hare. Vattenarbete: Visar stor vat-
tenpassion. Förighet: Kopplas efter stora problem 
vid första hararbetet. Samarbetet bättras ju längre 
dagen går. Skottreaktion: Normal
1---2-1-6-8-6-8 = 52 p 0 pris

• Gärds Köpinge 2019-09-27
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Marcus Löfström 
Domaraspirant: Henrik Kristensson 
Provledare: Nicklas Jensen 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Markvärd: Hasselbacken Lantbruk, Trolle-Ljungby 
Gods AB, Pugerups Gods AB och Skogsforsk Eke-
bo. 
Väder: Regn och blåst, + 15 grader
4 Startande - 1 st – 2:a pris, 3 st – 3:e pris

1. Kärrmarkens Uffe SE25186/2018 H brun 2018-
03-18 e. Digeshults Rasken SE29149/2012 u. Kärr-
markens Norma SE37193/2011 Uppf: Per Wester-
gren, Yngsjö Äg: Bengt Berg, Solna
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb, arbetar över 
väg, gles skallgivning, in på ny stubb, vidare in på 
majsstubb. Hare 2. Tar an på vall med något sent 
skall, jobbar över flera underlag med gles skallgiv-
ning. Hare 1. Längd 650 m Tid 4,5 min Hare 2. 
Längd 550 m Tid 4 min Sökarbete skog: Uppvisar 
ett utmärkt sök. Vattenarbete: Simmar efter sten-
kast. Förighet: Svår att koppla vid har- och skottmo-
ment. Skottreaktion: Utan anmärkning. 
6-7-6-5-8-6-6-8 = 104 p 2:e pris

2. Isbergahöjdens Ata SE44573/2018 T brunskim-
mel 2018-06-26 e. Stöyletuftas Karo SE33178/2014 
u. Knestorps Ladda SE32297/2013 Uppf: Johanna 
Claesson, Smålandsstenar Äg: Mikael Ehn, Sjutorp 
Förare: Karin Ehn
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb med korrekt 
skall. Bryter efter första vinkeln efter kort tappt-
arbete. Hare 2. Tar an på vall med korrekt skall, 
arbetar över väg in på nu vall. Klarar vinkel genom 
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remiss ut på nysådd, bryter efter kort tapptarbete. 
Hare 1. Längd 350 m Tid 2 min Hare 2. Längd 
600 m Tid 4,5 min Sökarbete skog: Söker intensivt 
i korta turer runt föraren. Vattenarbete: Simmar 
efter stenkast. Förighet: God kontakt hela dagen. 
Skottreaktion: Skottglad. 
6-8-5-7-3-6-8-8 = 98 p 3:e pris

3. Bonneville SE21628/2018 T brun 2018-02-26 e. 
Sippolas Milex SE36277/2010 u. Anuk Von Der 
Alten Aller SE49824/2012 Uppf: Bengt Bohman, 
Dösjebro Äg: Ylva Mårtensson, Dösjebro
Drevarbete: Hare 1. Markerar löpan med bra vilja, 
men kommer ej vidare. Hare 2. Tar an på vall, bry-
ter omotiverat vid vinkel innan väg. Hare 3. Tar an 
på rapssådd, byglar stort över spåret, arbetar 300 
meter med riklig skallgivning. Hare 1. Längd - m 
Tid – min Hare 2. Längd 170 m Tid 1,5 min Hare 
3. Längd 300 m Tid 5 min Sökarbete skog: Söker 
grundligt och noga i bra tempo, mattas mot slutet. 
Vattenarbete: Simmar efter stenkast. Förighet: God 
kontakt hela dagen. Skottreaktion: Skottglad. 
3-6L-4-2-6-6-8-8 = 81 p 3:e pris

4. Pandora SE39550/2018 T brunskimmel 2018-
06-06 e. Ilk Vom Wildererstein VDH/DW11-265 u. 
Södra Gamlas Brumma SE50626/2014 Uppf. To-
mas Viktorsson, Ed Äg. Tor Stjerna, Nybro
Drevarbete: Hare 1. Följer spåret tyst 100 meter, 
stöter ny hare. Jagar med syn. Hare 2. Följer spåret 
tyst 100 meter, ringar vid vinkel, kommer ej vidare. 
Hare 3. Tar an på nysådd med korrekt skall. Arbe-
tar i spåret 300 meter, stöter ny hare. Jagar på syn. 
Hare 1. Längd 100 m Tid – min Hare 2. Längd 100 
m Tid – min Hare 3. Längd 300 m Tid 2 min Sök-
arbete skog: Gör några korta sökturer, uppehåller 
sig annars i förarens närhet. Provas i 10 minuter. 
Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra. Förig-
het: Svår att koppla vid har- och vattenmomenten. 
Skottreaktion: Skottglad. 
3-8-3-3-2-8-6-8 = 79 p 3:e pris

• Rossvik 2019-09-28
Arrangör: SWK avd Mälardalen/Gotland
Domare: Fredrik Andersson 
Domarkandidat: Erik Klockar
Provledare: Joakim Gustavsson 
Kommissarie: Henrik Wiklund
Väder: Regn, + 10-12 grader
3 Startande – 1 st - 2:a pris

1. Wachteltorpets Imagine Zinnebir SE26965/2018 
T brunskimmel 2018-04-19 e. Alsterhöjdens 
Billie SE37036/2014 u. Wachteltorpets Caya 
SE13683/2012 Uppf: Erik Dickman.Hansen Äg: 
Christer Owenius, Öregrund
Drevarbete: Hare 1, Tar an på vall, något sent isatt 
skall. Går i båge över harvad åker o över dike. Tap-
par haren o jobbar på tappen i flera minuter. Hare 
2.Går bakåt i sådd, tar ej an. Hare 3. Sent ansatt 
efter språngmarsch (150m) tar sig snabbt in på 
löpan, tar sig ca 1000 m i mestadels hög träda, 
sent isatt skall med visst kortare uppehåll. Hare 1: 
Längd: 350 m Tid: 6 minuter Hare 2: Längd: - m 
Tid: - minuter Hare 3: Längd: 1000 m Tid: 10,5 
minuter Sökarbete: Frigör sig snabbt och söjer 
mycket bra i djup och bredd Vattenarbete: Går i di-
rekt och simmar Förighet: Något svårkopplad efter 
avslutade moment Skottreaktion: Skottfast
7-6-8-7-7-8-6-8 = 114 p 2:a pris

2. Hollyoaks Celeste SE38582/2018 T brun 2018-
05-27 e. Ursus Vom Siethener See SE24315/2017 
u. Afra Monymir SE32937/2018 Uppf: Per o Lou-
ise Froststråle, Tvärred Äg: Philip Markström, 
Strängnäs
Drevarbete: Hare 1. Tar an i skogskant o går ge-
nom drevkedjan, arbetar ca 2 min men kommer ej 
längre än 150 m. Hare 2. Mycket sent ansatt i snårig 
skogsterräng, svårt att finna på spåret o kommer 
ca 200 med korrekt skall. Hare 3. Sent på dagen 
ca 15.00, tar snabbt an hare som gått bakåt i hög 
träda. Arbetar med stor spårsäkerhet på flera un-
derlag, över diken och vinklar tills hon stoppas av 
funktionär nära trafikerad väg. Åter föraren. Hare 
1: Längd: 150 m Tid: 2 minuter Hare 2: Längd: 200 
m Tid: 2.5 minuter Hare 3: Längd: >800 m Tid: 
>6 minuter Sökarbete: Frigör sig ej från föraren. 
Vattenarbete: Går i och simmar Förighet: Mycket 
bra kontakt mellan hund och förare Skottreaktion: 
Skottfast
8-8-8-8-1-8-8-8 = 114 p 0 pris

3. Kanteborgs Janis SE17770/2018 T brunskim-
mel 2018-01-29 e. Sjöröds Diesel SE21610/2015 
u. Sippolas Mitzi SE36279/2010 Uppf: Sven o Åsa 
Sjöberg, Vänersborg Äg: Pontus Hammarlund, 
Stockholm
Drevarbete: Hare 1. Tar an på vall och kommer ca 
200 m arbetar ca 2 min. Hare 2. På vall genom får-
stängsel genom ekdunge och vinklar. Krockar med 
fårskock. Försöker komma vidare men kopplas av 
funktionär. Något sent isatt skall. Hare 3. På träda, 
finner ej spåret på hare som gått båkåt. Hare 1: 
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Längd: 200 m Tid: 2 minuter Hare 2: Längd: 500 m 
Tid: 2.5 minuter Hare 3: Längd: - m Tid: - minuter 
Sökarbete: Frigör sig ej från föraren Vattenarbete: 
Går i och simmar efter stenkast Förighet: Mycket 
bra kontakt mellan hund och förare Skottreaktion: 
Skottfast
5-6-4-5-1-6-8-8 = 80 p 0 pris

• Svalöv/Lönnstorp 2019-09-28
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Mikael Lindstrand, Marcus Löfström 
hund nr: 1, 2, 4, 7 
Laila Kalling, Bengt Nilsson: 3, 5, 6, 8
Provledare: Ingemar Ågren 
Kommissarie: Marie Nilsson 
Övrig funktionär: Jeanette Lindstrand, Malin 
Ågren Påmark
Väder: Regn, mulet, + 14 grader
8 Startande - 1 st - 1:a pris, 7 st – 3:e pris

1. Kungsgranens Boss SE48126/2018 H brunskäck 
2018-07-25 e. Digeshults Peter SE15526/2012 u. Di-
geshults Sofia SE29038/2013 Uppf: Roger Bengts-
son, Oskarström Äg: Martin Johansson, Vessigebro
Drevarbete: Hare 1 tar ej an löpan, förspringer 
sig och går över i fritt sök. Hare 2 släpps på stubb. 
Svårt finna löpan, löser det och tar an, något sent 
insatt skall. Klarar vinklar, arbetar bra vid tappt. 
Hare 3 tar an på stubb med något sent skall, kom-
mer över dike in på insådd, klarar vinklar och olika 
underlag. Arbetar synbart över 1500 m i mer än 10 
min. Hare 1: - - Hare 2: 650 m. 5 min. Hare 3: >1 
500 m. > 10 min. Sökarbete: Uppvisar ett utmärkt 
sök. Gör 2 rundor under sina 10 min. Vattenarbete: 
Går i direkt och simmar bra. Förighet: God under 
hela provdagen. Skottreaktion: Skottglad.
9-7-9-8-8-8-8-8 = 131 p 1:a pris

2. Andrummets Pna Deanston SE36299/2018 
T rödskimmel 2018-05-09 e. Hyttgården Neztor 
SE18168/2014 u. Dalwhinnie SE23332/2015 Uppf: 
Marie Eklöv, Kolmården Äg: Peter Karlsson, Falun
Drevarbete: Hare 1 tar an på stubb, kommer 150 
m, får tappt. Går över i fritt sök. Hare 2 tar an på 
stubb med korrekt skall, in på gräs. Får tappt i vin-
kel och tar om spåret och klarar vinkeln men får 
tappt. Arbetar bra på tappt. Hare 3 tar an på stubb 
med korrekt skall. Får tappt vid vinkel, vid tappt-
arbetet hittar hunden spår efter annan hare men 
kommer ej över väg. Byglar över spårarbetena. 
Hare 1: 150 m. 1 min. Hare 2: 450 m. 4 min. Hare 
3: 250 m. 6 min. Sökarbete skog: Söker under hela 
provtiden, ökar söket efter hand. Bra djup och 
bredd i arbetet och gör mot slutet rundor upp till 

120 m. Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra. 
Vattenglad. Förighet: God under hela provdagen. 
Skottreaktion: Utan anmärkning, positiv.
4-8-7-5-7-8-8-8 = 108 p 3:e pris

3. Sanningslandets Attila SE38578/2018 H brun 
2018-06-24 e. Spetslyckans Arraz SE40864/2011 u. 
Kärrmarkens Cleo SE43959/2015 Uppf: Mats Lön-
neberg, Bålstad Äg: Kjell Mattsson, Strängnäs
Drevarbete: Hare 1 tar ej an löpan. Hare 2 tar an 
på grön stubb fram till staket. Tar om. Klarar vin-
kel, bryter snabbt i nästa vinkel. Hare 1: - - Hare 2: 
400 m. 2,5 min. Sökarbete skog: Utmärkt arbete. 
Vattenarbete: I direkt och simmar. Förighet: Ut-
märkt hela dagen. Skottreaktion: Skottfast.
4-8-4-4-8-8-8-8 = 100 p 3:e pris

4. Junkerns Enzo SE31969/2018 H brun 2018-04-
17 e. Yaro Vom Dunklen Schlag VDHDW14-303 u. 
Digeshults Rakel SE29152/2012 Uppf: Elisabeth 
Kärnestam, Löddeköpinge Äg: Niklas Ganz, Trel-
leborg
Drevarbete: Hare 1 svårt ta an löpan, markerar 
den när den korsar men tar ej an. Hare 2 tar an på 
stubb. Klarar vinkel. Får tappt, tar om spåret. Kom-
mer 350 m på 3 min. Arbetar tyst. Hare 3 tar an på 
stubb, klarar olika underlag, väg, vinklar. Får tappt 
vid gärde. Skallar halva löpan. Hare 1: - - Hare 2: 
350 m. 3 min. Hare 3: 800 m. 5 min. Sökarbete 
skog: Söker trångt till att börja med. Gör mot slu-
tet någon större runda ut till 80 m. Arbetar under 
hela provtiden. Provas i 12 min. Vattenarbete: Går 
i efter viss tvekan och simmar bra. Förighet: God 
under hela provdagen. Skottreaktion: Utan an-
märkning.
7-2-7-7-4-7-8-8 = 93 p 3:e pris

5. Kustens Axel SE41147/2018 H brunskimmel 
2018-06-26 e. Skogsmans Salmon SE18525/2011 
u. Harsätras Ila SE13038/2015 Uppf: Andreas Fast, 
Kallinge Äg: Tommy Blom, Österbybruk
Drevarbete: Hare 1 sent ansatt, tar an bra med kor-
rekt skall. Driver 200 m, tappt, skallar några gånger 
på återgången. Tar om spåret och driver 400 m 
totalt, in i betfält, ringar och bryter. Tyst vid åter-
gången. Hare 2 markerar kort spåret med korrekt 
skall, över i fritt sök efter 100 m. Hare 1: 400 m. 3 
min. Hare 2: 100 m. 1 min. Sökarbete skog: Söker 
i skapligt tempo, tar ny mark hela tiden. Mattas ef-
ter hand. Återkommer ofta. Vattenarbete: Tvekar, 
flera stenar behövs. Simmar sedan bra. Förighet: 
Utmärkt. Skottreaktion: Överraskas av skottet men 
visar ingen rädsla.
4-8-4-4-4-8-8-8 = 92 p 3:e pris
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6. Kustens Agnes SE41144/2018 T brunskimmel 
2018-06-26 e. Skogsmans Salmon SE18525/2011 
u. Harsätras Ila SE13038/2015 Uppf: Andreas Fast, 
Kallinge Äg: Torbjörn Jägerup, Tungelsta
Drevarbete: Hare 1 efter 7 min med fritt sök hör 
vi skallet kommer i löpan. Arbetar 250 m, tappt 
vinkel. Hare 2 får ej kontakt med löpan. Går över 
i fritt sök. Hare 1: 250 m. 1,5 min. Hare 2: - - Sök-
arbete skog: Börjar i ett lugnt tempo. Ökar sedan 
efter hand. Nya rundor och ny mark. Grundligt 
sök. Täcker inte hela såten. Vattenarbete: I efter 
tvekan. Förighet: Utmärkt hela dagen. Skottreak-
tion: Skottfast.
3-8-3-3-6-7-8-8 = 87 p 3:e pris

7. Kora SE41566/2018 T röd 2018-06-16 e. Alster-
höjdens Billie SE37036/2014 u. Galtbäckens Baci-
ta SE46342/2013 Uppf: Våge Hagelberg, Ingelstad 
Äg: Gunilla Carlsson, Uråsa
Drevarbete: Gör 2 likvärdiga arbeten. Hare 1 tar 
an på stubb, byglar över spåret. Klarar vinkel men 
får tappt på raksträcka. Skallar i ringningar. Arbe-
tar på tappt. Hare 2 tar an på stubb, klarar vinklar, 
byglar över spåret. Skallar i ringningar. Arbetar 
på tappt. Hare 1: 250 m. 4 min. Hare 2: 250 m. 4 
min. Sökarbete skog: Söker självständigt i rundor 
mellan 60-100 m i bra tempo. Upptag efter 9 min. 
Provas i 19 min. Vattenarbete: Går i och simmar 
bra efter stenkast. Förighet: God under hela prov-
dagen. Skottreaktion: Utan anmärkning.
3-6L-5-4-6-6-8-8 = 86 p 3:e pris

8. Björnfotens Ralf SE40373/2018 H röd 2018-05-
26 e. Spetslyckans Arraz SE40864/2011 u. Ida Von 
Dreiannen SE16624/2012 Uppf: Mikael o Sabina 
Grennard, Enhörna Äg: Mikael Boman, Fårösund
Drevarbete: Provas på 2 harar, stubb. Hare 1 svårt 
ta an, störs av småfågel. Stöter hare, jagar på syn. 
Hare 2 tar an bra, skallar efter 50 m, korrekt skall. 
Tappar spåret vid grusväg, ringar men kommer ej 
vidare. Hare 1: - - Hare 2: 200 m. 1,5 min. Sökarbete 
skog: Frigör sig bra, bra tempo. Vidgar söket efter 
hand. Upptag på okänt vilt som drivs. Efter avslutat 
drev söker han vidare. Vattenarbete: Utmärkt. Fö-
righet: Utmärkt. Skottreaktion: Skottglad.
2-8-2-2-7-8-8-8 = 84 p 3:e pris

• Skänninge 2019-10-10 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Roger Mårtensson
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: Lugnt, vått, + 9 grader 
3 startande - 1 st – 2:a pris, 1 st 3:e pris

1. Viltvårdarns Rex Arro SE25460/2018 H 
brunskimmel 2018-03-20 e. Enhalos Ugglor I 
Mossen SE32966/2012 u. Tjurtorpets Brazza 
SE14590/2011 Uppf: Monica o Mats Thoresson, 
Herräng Äg: Erik Ninsved, Torsåker
Drevarbete: Provas på 2 harar Hare 1: Haren går 
bakåt, hunden släpps i legan flera gånger men 
markerar ej löpan. Hare 2: Tar an spåret efter lite 
problem, följer sedan spåret över raps in på stubb 
och ut i raps igen. Tappar spåret ett par gånger 
men visar god vilja vid tapptarbete. Korrekt skall. 
Kommer 700 meter på 8 min. Skogsarbete: Startar 
något tveksamt. Söker sedan självständigt med bra 
djup. Provas i 14 min. Vattenarbete: Tveklöst i och 
simmar. Förighet: Utan anmärkning Skottreaktion: 
Normal
6-8-8-6-7-8-8-8 = 118 p 2:a pris

2. Malghults Elvis SE18008/2018 H röd 2018-01-29 
e. Knestorps Kaxe SE44475/2011 u. Malghults Bes-
sie SE43046/2011 Uppf: Torbjörn Karlsson, Krist-
dala Äg: Fredrik Andersson, Tranås
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: Bra ansatt 
på raps. Följer spåret i en båge med något glest 
skall. Drevet går över växlande underlag, tappar 
spåret vid nysådd. Kommer ej vidare trots intensivt 
tapptarbete. Kommer 750 meter på 6 min. Hare 
2: Följer spåret snabbt på raps fram till dike, störs 
sedan av ett rävgryt. Kommer 300 meter på 2 min. 
Skogsarbete: Söker självständigt men återkommer 
ofta. Bättre djup och vidd krävs. Vattenarbete: Går 
i efter tvekan. Förighet: Utan anmärkning Skottre-
aktion: Normal.
6-7-7-6-3-7-8-8 = 102 p 3:e pris

3. Malghults Ella SE18009/2018 T brunskäck 2018-
01-29 e. Knestorps Kaxe SE44475/2011 u. Malg-
hults Bessie SE43046/2011 Uppf: Torbjörn Karls-
son, Kristdala Äg: Torbjörn Karlsson, Kristdala
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb 
bakåt, markerar ej spåret. Hare 2: På raps, tar an 
löpan med korrekt skall. Följer snabbt spåret ca 
700 meter. Klarar vinkel bra ca 400 meter fram till 
nysådd. Kommer ej vidare trots intensivt tapptar-
bete. Kommer 1100 meter på 7 min. Skogsarbetes: 
Söker självständigt i ett par större sökrundor. Lite 
mer tempo i söket önskas. Vattenarbete: Går i efter 
lite tvekan. Förighet: Utan anmärkning Skottreak-
tion: Visar någott negativ reaktion vid skott 1. Efter 
skott 2 vill inte Ella vara med längre.
8-8-8-8-7-7-8-0 = 116 p 0 pris
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• Klockrike 2019-10-12 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Jörgen Larsson
Provledare: Fredrik Throzel 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: Växlande moln och sol, + 12 grader 
3 startande - 2 st – 2:a pris, 1 st – 3:e pris

1. Sanningslandets Althea SE38573/2018 T brun 
2018-06-24 e. Spetslyckans Arraz SE40864/2011 u. 
Kärrmarkens Qleo SE43959/2015 Uppf: Mats Lön-
neberg, Bålsta Äg: Stefan Heldring, Tullinge
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1; På vall/Lu-
cern med snabbt ansatt skall. Driver till vinkel som 
ringas med skall vidare in i skog. Snabbt åter efter 
bra tapptarbete. Kommer 700 meter på 5,5 min. 
Hare 2; På insådd stubb med direkt skall. Kommer 
ej vidare vid grusväg. Arbetar med skall vid ring-
ning. Kommer 100 meter på 4 min. Skogsarbetes: 
Söker ut villigt i högt tempo, driver hare en kort 
stund, snabbt åter. Söker ut igen, måste skickas. 
Vattenarbete: Går i och simmar direkt. Förighet: 
Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan anmärk-
ning.
6-6L-6-6-6-8-8-8 = 104 p 2:a pris

2. Sanningslandets Accra SE38575/2018 T brun 
2018-06-24 e. Spetslyckans Arraz SE40864/2011 u. 
Kärrmarkens Qleo SE43959/2015 Uppf: Mats Lön-
neberg, Bålsta Äg: Mats Lönneberg, Bålsta
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1; På stubb 
med snabbt ansatt skall, vinkel in i skog. Tar om 
sista delen av löpan flera gånger med skall även 
under tappt. Kommer 550 meter på 4,5 min. Hare 
2; På hög vall/ Lucern med snabbt ansatt skall, 
skallar utanför vittringskorridoren, in i skog. Bra 
tapptarbete på båda hararna. Kommer 500 meter 
på 4 min. Skogsarbete: Söker självständigt hela ti-
den om 2-4 min i högt tempo. Vattenarbete: Går 
i och simmar direkt. Förighet: Utan anmärkning. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
5-6L-6-5-8-8-8-8 = 104 p 2:a pris

3 Sanningslandets Athena SE38571/2018 T brun 
2018-06-24 e. Spetslyckans Arraz SE40864/2011 u. 
Kärrmarkens Qleo SE43959/2015 Uppf: Mats Lön-
neberg, Bålsta Äg: Karlsson Viktor, Klockrike
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1; På vall/Lu-
cern, Finner spåret efter mycket problem under 
skallgivning på hare som går bakåt. Driver krys-
sande. Kommer 250 meter på 4 min. Hare 2; På in-
sådd vall med snabbt ansatt skall, flera vinklar och 
underlag i högt tempo. Skallar under tappt. Bryter 

snabbt och snabbt åter. Kommer 700 meter på 2 
min. Skogsarbete: Söker ut direkt och söker själv-
ständigt hela tiden. Vattenarbete: Går i och simmar 
direkt. Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
6-6L-3-5-8-8-8-8 = 98 p 3:e pris

• Skabersjö 2019-10-13 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Ulf Skarp, Mikael Lindstrand 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Provledare: Tomas Karlsson
Markvärd: Skabersjö Gods Väder: + 11 grader
3 Startande - 2 st – 1:a pris, 1 st – 3:e pris

1. Ligistens Laila SE18022/2018 T brunskim-
mel 2018-01-27 e. Sippolas Ligist S33280/2009 u. 
Katzenbeisser’s Nemesis SE24256/2015 Uppf: Joa-
kim Karlsson, Svedala Äg: Joakim Karlsson, Svedala
Drevarbete: Tar an på raps med korrekt skall, arbe-
tar i en stor båge, skiftar underlag till stubb, efter 
800 meter stöter haren, arbetar 300 meter på syn-
kontakt, åter ner på näsa, arbetar ytterligare 700 
meter till krön, hörs arbeta vidare. Ett utmärkt ar-
bete där hunden anpassar tempot efter svårighets-
grad. Hare 1. Längd + 1500 m Tid 8 min Sökarbete 
skog: Frigör sig direkt, arbetsvillig under hela prov-
tiden. Sökrundor över 100 meter. Utmärkt viltfin-
narförmåga. Vattenarbete: Går i direkt och simmar 
bra. Förighet: Utmärkt kontakt hela dagen. Skott-
reaktion: Opåverkad. 
9-8-8-8-8-8-8-8 = 131 p 1:a pris

2. Ligistens Lukas SE18017/2018 H brunskim-
mel 2018-01-27 e. Sippolas Ligist S33280/2009 u. 
Katzenbeisser’s Nemesis SE24256/2015 Uppf: Joa-
kim Karlsson, Svedala Äg: Jens Thomas Asak, Lei-
ersund, Norge
Drevarbete: Tar an på raps med korrekt skall. Kor-
sar ridå, klarar vinkel, arbetar spårnoga. Bra åter-
gång. Hare 1.Längd +1200 m Tid 6 min Sökarbete 
skog: Ett självständigt vidsträckt sökarbete med ut-
märkt viltfinnarförmåga. Vattenarbete: Går direkt 
i och simmar bra. Förighet: Utmärkt kontakt hela 
dagen. Skottreaktion: Skottpositiv. 
8-8-7-8-8-8-8-8 = 125 p 1:a pris

3. Ligistens Leija SE18019/2018 T brun 2018-01-27 
e. Sippolas Ligist S33280/2009 u. Katzenbeisser’s 
Nemesis SE24256/2015 Uppf: Joakim Karlsson, 
Svedala Äg: Adam Engström, Hörby
Drevarbete: Hare 1. Tar an på raps med korrekt 
skall, kommer 150 meter, tar om självständigt. Byg-
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lar över spåret kommer 250 meter på 4 min. Hare 
2, Tar an på gräs med korrekt skall, arbetar övervä-
gande spårnoga, bryter omotiverat. Hare 1. Längd 
250 m Tid 4 min Hare 2. Längd 350 m Tid 2,5 min 
Sökarbete skog: Frigör sig direkt. Sökrundor uppåt 
100 meter. Upprepad kontakt med föraren. Arbets-
villig under hela provtiden. Vattenarbete: Går i och 
simmar efter viss tvekan. Förighet: Utmärkt sam-
arbete mellan hund och förare hela provdagen. 
Skottreaktion: Skottpositiv. 
3-8-4-4-6-7-8-8 = 91 p 3:e pris

NKL
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Drevarbete = Näsa – Drevskall – Spårvilja – Spår-
säkerhet – Skogsarbete – Vattenarbete – Förighet 
– Skottreaktion

• Norra Vånga 2019-10-05
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Sven Sjöberg
Provledare: David Johansson 
Kommissarie: Roland Jarnald
Väder: Sol, + 4 grader
3 Startande - 1st – 2:a pris, 2st – 3:e pris

1. Sjörröds Ella SE23119/2016 T brun 2016-03-31 
e. Triggerhappy’s Nelson SE41914/2012 u. Sjör-
röds Chicco SE62552/2012 Uppf: Mattias Moden, 
Hässleholm Äg: Glenn Berntsson, Göteborg
Drevarbete: Provas på en hare Hare 1: Tar an på 
stubb med korrekt skall, klarar flera vinklar och 
underlag. Bra återgång. Hare 1: Längd: 1200 m 
Tid: 9 minuter Sökarbete: Söker aktivt hela prov-
tiden, önskas dock med större vidd och djup. Vat-
tenarbete: Går och simmar efter stenkast. Förighet: 

Bra samarbete mellan hund och fö-
rare Skottreaktion: Skott positiv.
8-8-8-8-5-6-8-8 = 118 p 2:a pris

2. Alsterhöjdens Casall Ask 
SE25502/2017 H brun 2017-04-01 e. 
Gallernäsets Cognac SE22643/2011 
u. Alsterhöjdens Alma SE59556/2010 
Uppf: Natalie Vierling, Karlstad Äg: 
Lena Arvidsson, Gävle
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 
1: Tar an på stubb med korrekt skall, 
tappar vid övergång till nysådd. Hare 

2: Tar an på stubb med korrekt skall, klarar flera 
underlag och en vinkel. Tappar på nysådd. Hare 1: 
Längd: 300 m Tid: 4 minuter Hare 2: Längd: + 500 
m Tid: 5 minuter Sökarbete: Söker ut direkt i bra 
tempo, gör en runda på 5 minuter, mattas på slutet 
gör kortare rundor på 1 minut. Vattenarbete: Går 
i och simmar efter kast av flyttande föremål och 
tvekan. Förighet: Bra samarbete mellan hund och 
förare. Skottreaktion: Skott positiv.
5-8-6-6-6-3-8-8 = 97 p 3:e pris

3. Carl-Hermans Ciara SE24087/2017 T brun 
2017-03-06 e. Sippolas Nitro SE41436/2014 u. 
Carl–Hermans Wizzla SE43584/2012 Uppf: Linda 
Hermansson & Mary Carlsson, Tanumshede Äg: 
Mikael Jönsson, Svenshögen
Drevarbete: Provas på tre harar. Gör två likvärdiga 
arbeten på dom två första. Tar an på stubb ut på 
svartjord efter ca 60 meter, jobbar men kommer 
inte vidare. Hare 3: Tar an på stubb med korrekt 
skall, klarar grusväg och vinkel över asfaltsväg och 
ut på ny stubb. Tappar i högt gräs. Hare 1 o 2: 
Längd: 150 m Tid: 3 minuter Hare 3: Längd: 400 
m Tid: 4 minuter Sökarbete: Söker ut direkt i högt 
tempo, gör en runda på 1,5 minut, söker sedan i 
förarens närhet, återkommer ofta. Vattenarbete: 
Går i simmar efter stenkast. Förighet: Bra samar-
bete mellan hund och förare. Skottreaktion: Skott 
positiv.
5-8-5-5-3-6-8-8 = 93 p 3:e pris

• Sjöbo 2019-10-05
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Bengt Nilsson hund 1, 2, 4, 9 
Roger Johansson, hund 3, 8, 11, 12 
Ulf Skarp hund 5, 6, 7, 10

Norra Vånga. Foto: Mary Carlsson
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Kommissarie: Gunnel Skarp 
Övriga funktionärer: Patrik Törnkrantz, Claes-Gö-
ran Jönsson, Sandra Olofsson
Väder: Blåsigt, + 8 grader
12 Startande – 2 st - 1:a pris, 1 st - 2:a pris, 6 st - 3:e 
pris

1. Dalton SE28041/2017 H brun 2017-03-31 e. 
Engsbron’s Muskot SE37186/2011 u. Byhults Cajsa 
SE55815/2014 Uppf: Emma Alm, Broakulla Äg: 
Madeleine Woxneryd, Ljungby
Drevarbete: Prövas på 1 hare. Tar an på rapsstubb, 
klarar tappter, vinklar, olika underlag. Bra skall. Ut-
märkt. Hare 1: Längd:1400 m. Tid: 8 minuter Sök-
arbete: Utmärkt. Täcker såten väl. Vattenarbete: I 
och simmar direkt. Förighet: Strul harmomentet. 
Skottreaktion: Skottfast.
8-8-8-8-8-8-6-8 = 126 p 1:a pris

2. Kärrmarkens Tikka SE48767/2017 T brun 2017-
08-11 e. Digerhults Rasken SE29149/2012 u. Kärr-
markens Puma SE41556/2013 Uppf: Per Wester-
gren, Yngsjö Äg: Kenneth Haukås, Nacka
Drevarbete: Prövas på 1 hare. Tar an på rapsstubb, 
går rakt fram, sent insatt skall, problem vid tappt. 
Tar om spåret, klarar tappten, går vidare över grus-
väg, olika underlag fram till stör-re väg. Hare 1: 
Längd: 1300 m Tid: 8 min. Sökarbete: Första för-
söket: tar upp och driver direkt. Byter plats, sen ett 
utmärkt arbete. Täcker såten väl. Vattenarbete: I 
direkt, simmar. Förighet: Svårfångad harprov samt 
under skottprov. Skottreaktion: Skottfast.
8-7-8-8-8-8-6-8 = 123 p 1:a pris

3. Herrevads Haley SE28322/2017 T brun 2017-
04-03 e. Skogsmans Sasser SE18524/2011 u. Di-
geshults Shakira SE29035/2013 Uppf: Thomas & 
Elisabet Larsson, Kolbäck Äg: Thomas Larsson, 
Kolbäck
Drevarbete: Hare 1. Tar ej an haren. Hare 2. Tar 
an på rapsåker med bra skall, driver rakt fram över 
väg och ut på nysådd åker ca 600 m. Arbetar totalt 
15 min. Hare 1: Längd: - m. Tid: - minuter. Hare 2: 
Längd: 600 m. Tid: 15 minuter. Sökarbete: Visar 
stor sökvilja med bra vidd o tempo. Något större 
djup önskvärt. Vattenarbete: Går direkt i vatten. 
Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
6-8-9-6-7-8-8-8 = 121 p 2:a pris

4. Digeshults Cajsa SE38902/2017 T brun 2017-
05-30 e. Sinus Vom Siethener See VDH/DW12-345 
u. Loky Vom Zerling VDH/DW11-550 Uppf: Sara 
Roth, Slättåkra Äg: Johan Collin, Kosta 

Drevarbete: Prövas på 2 harar. Hare 1. Tar an på 
raps, arbetar 400 meter, stöter ny hare efter 2 min. 
Hare 2. Tar an på rapsstubb med bra skall när den 
får tag i löpan. Arbetar >800 m på 3 min. Hare1: 
Längd: 400 m Tid: 2 min. Hare 2: Längd: 800 m. 
Tid: 3 min. Sökarbete: Söker trångt i förarens när-
het. Några stick på upp till 60 m. Vattenarbete: I 
och simmar direkt. Förighet: Lite strul på harmo-
mentet. Skottreaktion: Skottfast
7-8-6-7-2-8-7-8 = 105 p 3:e pris

5. Triggerhappy’s Peanut SE29913/2017 T brun 
2017-04-13 e. Dino Weidelsburg VDH/DW11-502 
u. Triggerhappy’s Ossy SE36793/2013 Uppf: Chris-
ter Von Goes, Husqvarna Äg: Runo Jonsson, Kosta
Drevarbete: Hare på stubb, tar an med korrekt 
skall, efter 150 m skifte till rapssådd. Arbetar över 
väg, spårnoga i sidvind. Bryter tvärt, snabbt åter. 
Hare 1: Längd >800 m. Tid: 3,5 min. Sökarbete: 
Börjar trångt, ökar något efterhand. Vattenarbete: 
Simmar efter stenkast och förarstöd. Förighet: 
Mindre brister vid passivitet under harmomentet. 
Skottreaktion: Opåverkad.
7-8-5-6-4-5-6-8 = 98 p 3:e pris

6. Pling’s Kari SE39345/2016 H brunskäck 2016-
05-30 e. Lövfström’s Albert SE52191/2011 u. Ris-
lyckehöjden Bianca SE56895/2010 Uppf: Ing-Mari 
Rastad, Rockneby Äg: Victor Johansson, Braås
Drevarbete: Hare 1. Tar an på nysådd raps med 
skall direkt, arbetar rakt fram till vinkel efter 400 
m. Skallar under ringning utanför vittringsområ-
de. Försöker ta om men kommer ej vida-re. Hare 2. 
På harvad stubb. Tar ej anvisad hare utan en tidiga-
re stött hare ca 5 min gammal löpa. Arbetar 100 m 
till skifte nyharvat, fortsätter ytterligare 300 m, byg-
lar stort. Arbetar bra på tappt. Skallglad. Hare 1: 
Längd: 400 m. Tid: 3,5 min. Hare 2: Längd: 400 m. 
Tid: 4 min. Sökarbete: Ett självständigt vidsträckt 
sökarbete med stor sökvilja. Vattenarbete: Simmar 
bra efter tvekan. Förighet: Utmärkt kontakt hela 
dagen. Skottreaktion: Opåverkad.
4-6L-5-5-8-7-8-8 = 96 p 3:e pris

7. Porter SE32323/2017 H brunskimmel 2017-04-
28 e. Markbackens Nelson SE26430/2011 u. Har-
sätras Hchabli SE31933/2013 Uppf: Annelie Wid-
holm, Flen Äg: Olle Widell, Flen
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb rakt fram till 
skifte nysådd efter 80 m med enstaka skall, ringar 
på nysådden men kommer ej vidare. Hare 2. Tar an 
på harvad stubb med sent ansatt skall med kortare 
pauser. Arbetar övervägande spårnoga, ringar på 
tappt, kommer ej vidare. Hare 3. Tar an på harvad 
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stubb, markerar löpan tyst fram till skifte nyharvat. 
Jobbar men kommer ej vidare. Hare1: Längd: 100 
m. Tid: 2,5.min. Hare 2: Längd: 400m. Tid: 4 min. 
Hare 3: Längd: 80 m. Tid: 3,5 min. Sökarbete: Ett 
självständigt vidsträckt sökarbete med stor sökvilja. 
Vattenarbete: Går direkt i och simmar bra. Förig-
het: Utmärkt hela dagen Skottreaktion: Opåver-
kad.
4-3-5-3-8-8-8-8 = 87 p 3:e pris

8. Xea Vom Lonautal SE54342/2017 T brunskim-
mel 2017-05-13 e. Ilk Vom Wildererstein VDH/
DW11-265 u. Susi Vom Lonautal VDH/DW12-063 
Uppf: Lutz Kobrig, Herzberg Tyskland Äg: Bo 
Brickling, Fjälkinge
Drevarbete: Hare 1. På stubb som ej tas an. Hare 
2. På raps över till gräsvall, ca 400 m på 2 min med 
korrekt skall. Bryter omgående. Hare 1: Längd: - 
m. Tid – min. Hare 2: Längd: 400 m. Tid: 2 min. 
Sökarbete: Söker trångt och återkommer ofta. Vat-
tenarbete: Går direkt i vatten. Förighet: Utan an-
märkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
3-8-3-3-4-8-8-8 = 85 p 3:e pris

9. Skyfly’s Linux SE19261/2017 H brunskäck 2017-
02-10 e. Sippolas Milex SE37277/2010 u. Josta Aus 
Der Meute SE48937/2011 Uppf: Ulf o Kerstin Kau-
nitz, Svedala Äg: Jarle Skaug, Sandefjord
Drevarbete: Prövas på 3 harar. Hare 1. Tar inte an 
spåret. Hare 2. Tar an på grön stubb, bryter efter 
200 meter 1 min vid väg. Hare 3. Tar an på stubb 
fram till gärde – väg, bryter tvärt. Hare1: Längd: - 
m. Tid: - min. Hare 2: Längd: 200 m. Tid: 1 min. 
Hare 3: Längd: 300 m. Tid: 2 min. Sökarbete: Sö-
ker trångt i förarens närhet, ett par stick 50-60 m. 
Täcker inte såten. Vattenarbete: Efter stenkast, pin-
nar och många kommandon. Förighet: Utmärkt 
hela dagen. Skottreaktion: Skottfast.
3-8-3-5-2-3-8-8 = 73 p 3:e pris

10. Svea SE45042/2016 T brun 2016-07-19 e. Rama 
SE14242/2009 u. Björnfotens Orca SE41282/2013 
Uppf: Nicklas Sjödin, Skummeslöv Äg: Emil Nord, 
Värnamo
Drevarbete: Hare på stubb, tar an på andra försö-
ket med något sent ansatt skall. Arbetar övervägan-
de spårnoga. Klarar skifte till rapssådd efter 500 
m, arbetar ytterligare 400 m. Jobbar bra på tappt. 
Hare 1: Längd: 900 m. Tid: 7 min. Sökarbete: Ett 
självständigt vidsträckt sökarbete med stor sökvilja. 
Vattenarbete: Går direkt i och simmar bra. Förig-
het: Utmärkt kontakt hela dagen. Skottreaktion: 
Starkt negativ reaktion på första skottet. Kan ej för-

mås att söka vidare
7-7-8-6-8-8-8-0 = 112 p 0 pris

11. Congratz Pomperipossa SE30518/2017 T 
brun 2017-04-07 e. Brozhunters Dear Douglas 
FI43007/13 u. Wachteltorpets Excellenta Hexa 
SE19839/2015 Uppf: Zandra o Robin Östlin, Njut-
ånger Äg: Jonas Andersson, Ellös
Drevarbete: Hare 1. På stubb ca 400 m, tyvärr utan 
skall. Hare 2. På raps ca 300 m fram till väg, sent 
insatt skall. Arbetar ca 2 min. Hare1: Längd: 400 m. 
Tid: 2 min. Hare 2: Längd: 300 m Tid: 2 min. Sök-
arbete: Söker med bra tempo men återkommer 
lite ofta. Vattenarbete: Går i vatten men simmar 
inte. Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: 
Utan anmärkning.
3-6-3-3-6-1-8-8 = 69 p 0 pris

2. Viltvårdarns Lennons Birk SE28402/2016 
H brunskäck 2016-04-09 e. Björnfotens Len-
non SE61787/2010 u. Tjurtorpets Brazza 
SE14590/2011 Uppf: Monica o Mats Thoresson, 
Herräng Äg: Lennart Bellqvist, Uppsala
Drevarbete: Provas på 3 harar men tyvärr översti-
ger inget av spåren 150 m. Sökarbete: Söker vid-
sträckt och med mycket bra tempo. Vattenarbete: 
Går i vatten efter kast av sten. Förighet: Utan an-
märkning. Skottreaktion: Utan anmärkning.
1- - - 1-1-8-6-8-8 = 51 p 0 pris

• Östadkulle 2019-10-05
Arrangör: SWK avd Väst.
Domare: Göran Hellberg
Provledare: Jesper Andersson 
Kommissarie: Roland Jarnald
Väder: Sol, + 5 grader
3 Startande - 1st – 2:a pris

1. Sophiebergs Balder SE24311/2014 H brun 
2014-03-16 e. Dahlings Crabat S15291/2008 u. 
Pantrabackens Omega SE42417/2010 Uppf: Steve 
Larsson, Helsingborg Äg: Thomas Strömberg, 
Ljungskile
Drevarbete: Provas på en hare. Hare 1: På vall, sent 
ansatt på löpan tar an och följer löpan, skall efter 
ca 200 meter. Driver totalt ca 750 m på 7 minuter, 
tar om löpan låter sig inte kopplas. Hare1: Längd: 
750 m Tid: 7 minuter Sökarbete: Frigör sig direkt, 
runda på 180 meter på 3 minuter, arbetar därefter i 
turer om ca 2 minuter 60-80 meter ut Vattenarbete: 
Går direkt i och simmar. Förighet: Svår att koppla 
vid flertalet moment. Skottreaktion: Skott positiv.
7-6-7-7-6-8-4-8 = 107 p 2:a pris
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2. Lykkekullens Luna SE37847/2016 T brun 2016-
05-16 e. Ängstugans Bonus S49539/2006 u. Sippo-
las Lykke S 33288/2009 Uppf: Nicklas & Anna Jen-
sen, Kristianstad Äg: Tony Christensen, Dannike
Drevarbete: Provas på två harar. Gör två likartade 
arbeten, på vall tar an med något sent ansatt skall. 
Driver över flera underlag, klarar vinkel. Snabb 
åter. Hare 1: Längd: 400 m Tid: 4 minuter Hare 2: 
Längd: 400 m Tid: 4 minuter Sökarbete: Gör några 
rundor på max 70 meter, mattas. Vattenarbete: Går 
i och simmar efter stenkast. Förighet: Bra samar-
bete mellan hund och förare. Skottreaktion: Söker 
upp föraren direkt efter 1:a skottet, går inte att fås 
söka vidare.
4-6-5-5-4-6-8-0 = 78 p 0 pris

3. Södra Gamlas Doris SE28086/2016 T brun 2016-
04-12 e. Skogsmans Trolle SE29394/2013 u. Tessa 
vom Hahnenkamm SE56267/2010 Uppf: Stefan 
o Anna Schön, Töcksfors Äg: Thomas Strömberg, 
Ljungskile
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1: Inget pre-
sterat arbete. Hare 2: Följer löpan ca 100 meter 
med mycket ringande, tyst. Hare 1: Längd: - m Tid: 
- minuter Hare 2: Längd: 100 Tid: 4 minuter Sökar-
bete: Gör några rundor på upp till 80 meter, mattas 
efterhand. Vattenarbete: Går direkt i och simmar. 
Förighet: Bra samarbete mellan hund och förare. 
Skottreaktion: Utan anmärkning.
1---3-1-5-8-8-8 = 55 p 0 pris

• Rök 2019-10-13 
Arrangör: SWK avd Östergötland/Närke
Domare: Jörgen Larsson
Provledare: Fredrik Trozzell 
Kommissarie: Anders Runnman
Väder: växlande molnighet, + 12 grader
2 startande - 1 st – 3:e pris

1. Bihultets Carina SE25969/2015 T brun 2015-03-
28 e. Storviltjägarens Stenen SE40759/2012 u. Vii-
jägarens Amber SE17990/2010 Uppf: Larsson Jen-
nie, Ullared Äg: Christin Wahlström, Katrineholm
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb 
med korrekt skall över nysådd o grusväg in på sådd, 
bryter snabbt. Snabbt åter. Kommer 800 meter på 
3 min. Hare 2: På bearbetad stubb med korrekt 
skall, bryter efter 150 meter pga. lerpålagring i 
tassarna. Skogsarbetes: Söker trångt, återkommer 
ofta, måste skickas. Kommer ej längre ut än 60 me-
ter. Vattenarbete: Går i och simmar efter stenkast. 
Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: Utan 
anmärkning.
7-8-4-7-3-6-8-8 = 98 p 3:e pris

2. Brozhunters Norma SE49870/2017 T brunskäck 
2017-06-07 e. Kanteborgs Helix SE17952/2014 u. 
Ilze Any-Bon FI35027/14 Uppf: Frida Broo, Fin-
land Äg: Susanna Graan Östlund, Uppsala
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1: På stubb, 
tar an efter svårigheter att finna spåret med kor-
rekt skall. Kommer ej vidare vid grusväg. Kommer 
300 meter på 3 min. Hare 2: På stubb, tar an efter 
svårigheter att finna spåret med korrekt skall över 
grusväg in på sådd, bryter vid övergång till högt 
gammalt gräs. Kommer 500 meter på 3 min. Skogs-
arbete: Söker självständigt hela tiden om 2-5 min 
rundor. Vattenarbete: Går i och simmar efter sten-
kast. Förighet: Utan anmärkning. Skottreaktion: 
Svårt att få att söka ut efter 1:a skottet. Berörs efter 
2:a skottet och springer från provplatsen.
4-8-4-4-8-6-8-0 = 88 p 0 pris

• Trolle Ljungby (Särskilt) 2019-10-18
Arrangör: SWK avd Södra.
Domare: Lars Lorentzson, Björn Humble-Hede-
gaard 
Elev/aspirant: Henrik Kristensson
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Provledare: Kent Johansson
Markvärd: Trolle Ljungby Gods 
Väder: Lätt regn, + 10 grader
2 Startande - 1 st - 2:a pris, 1 st - 3:e pris

1. Schakalens Åzzy SE35162/2013 H brun 2013-05-
18 e. Faro Vom Waldläufer S44690/2009 u. Mark-
backens Mårran SE33074/2010 Uppf: Ulf Berg-
man, Gustafs Äg: Eiwe Isaksson, Fjällbacka
Drevarbete: Hare 1. Tar an på raps med korrekt 
skall. Arbetar över väg, klarar vinkel vid bäck, bry-
ter efter kort tapptarbete. Hare 2. Tar an på raps. 
Över väg fram till dike, där hunden jobbar på 
tappt, men kommer inte vidare. Hare 1: Längd: 
650 m Tid: 4 min Hare 2: Längd: 300 m Tid: 2 min 
Sökarbete: Söker i rundor om 60-100 meter i mak-
ligt tempo. Behöver skickas några gånger. Vattenar-
bete: Går i efter viss tvekan och simmar. Förighet: 
Bra kontakt hela dagen. Skottreaktion: Opåverkad
6-8-6-6-6-7-8-8 = 108 p 2:a pris

2. Kwilo’s Dacke SE41428/2014 H brun 2014-06-
02 e. Nando Vom Hubertuskopf SE45203/2010 
u. Kärrmarkens Nässla SE37194/2011 Uppf: Jerry 
Hildingsson & Marie-Louise Eriksson, Kristianstad 
Äg: Jerry Hildingsson, Kristianstad
Drevarbete: Provas på 2 harar. Hare 1. På gräs, 
korsar löpan flera gånger, markerar kort, tar ej an. 
Hare 2. Tar an på rättika med korrekt skall i båge 
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fram till gräs. Fortsätter 250 meter, bryter omotive-
rat. Hare 1: Längd: - m Tid: 2 min Hare 2: Längd: 
400 m Tid: 1,5 min Sökarbete: Börjar lite trångt, 
hittar vilt efter 2 minuter. Släpps om efter 10 mi-
nuter, söker sedan i rundor om 100 meter. Vatten-
arbete: Tvekar lite, går sen i och simmar. Förighet: 
Svår att koppla vid harmomentet. Skottreaktion: 
Skottglad
4-8-3-4-7-7-6-8 = 91 p 3:e pris

NKL/UKL
• Svalöv 2019-10-12 (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Karin Hederstierna 
Domaraspirant: Henrik Kristensson 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Provledare: Daniel Sahlin 
Funktionär: Ingemar Ågren
Markvärd: Trolleholms Gods AB, Skåneskogen AB 
Väder: + 10 grader 
3 Startande - 1 st – 2:a pris, 2 st – 3:e pris

NKL.
1 Skiren Gårdens Cagna SE25348/2016 T brun 
2016-03-03 e. Digeshults Rasken SE29149/2012u. 
Stolparöds Eazy Elise Se34514/2009 Uppf. Barbro 
och Richard Pettersson, Nykvarn Äg. Anders Jern-
bom, Ekerö
Drevarbete: Hare 1 och 2. Tar an på stubb. Driver 
snabbt och säkert. Klarar vinklar och olika under-
lag. Bryter tvärt utan tapptarbete. Hare 1. Längd 
900 m Tid 3 min Hare 2. Längd 700 m Tid 2 min 
Sökarbete skog: Frigör sig direkt. Upptag efter 2 
minuter. Drev på okänt vilt. Släpps i nytt område. 
Frigör sig direkt men saknar något i djup och 
bredd. Vattenarbete: I efter viss tvekan. Förighet: 
Utmärkt kontakt. Skottreaktion: Skottglad. 
7-8-6-8-6-7-8-8 = 113 p 2:e pris

2. Digeshults Alva SE32756/2017 T brun 2017-04-
26 e. Sinus vom Siethener See VDH/DW12-345 u. 
Digeshults Pia SE15528/2012 Uppf. Sara Roth, Os-
karsström Äg. Bengt Andersson, Strövelstorp
Drevarbete: Hare 1. Tar an på stubb med sent in-
satt skall. Driver i båge. Stöter haren och driver 
kortare sträcka på synintryck. Driver sen korrekt 
vidare på löpan. Hare 2. Tar an med väsentligen 
korrekt skall. Driver in i ridå. Jobbar vidare under 
gles skallgivning. Hare 1. Längd ca 800 m Tid 8,5 
min Hare 2. Längd 600 m Tid 6 min Sökarbete 
skog: Trångt i början. Frigör sig succesivt. Efter 
6 minuter väckskall. Släpps i nytt område. Söker 
trångt med någon längre runda. Vattenarbete: Lite 

kommandon. Förighet: God kontakt mellan förare 
och hund. Skottreaktion: Skottglad.
7-6-8-8-4-7-8-8 = 109 p 3:e pris

UKL.
3. Byhults Eddie SE44935/2018 H brun 2018-07-
28 e. Sippolas Oberon SE18235/2015 u. Byhults 
Bixie SE15550/2013 Uppf: Roger Hult, Höganäs 
Äg: Alexander Hall, Helsingborg
Drevarbete: Hare 1. Stöter ny hare efter 50 meter. 
Jagar på syn. Hare 2 och 3. Tar an på stubb med 
korrekt skall. Dålig kontakt med löpan, bryter 
snabbt. Hare 4. Tar an med korrekt skall. Driver i 
vid båge 450 meter. Bryter tvärt. 2,5 minuter. Hare 
1. Längd - m Tid – min Hare 2. Längd 200 m Tid 2 
min Hare 3. Längd 200 m Tid 2 min Hare 4. Längd 
450 m Tid 2,5 min Sökarbete skog: Söker trångt 
i förarens närhet hela provtiden. Vattenarbete: I 
efter viss tvekan. Förighet: Utmärkt kontakt. Skott-
reaktion: Oberörd. 
4-8-4-5-2-7-8-8 = 87 p 3:e pris

• Glumslöv 2019-11-01 NKL/UKL (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Per Kristoffersson, Bengt Nilsson
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Provledare: Daniel Sahlin
Markvärd: Assargården och Nylanders rött och 
grönt 
Väder: Blåsigt, + 6 grader
4 Startande 3 st – 2:a pris, 1 st –3:e pris 

NKL.
1. Bozz SE17939/2017 H brun 2017-02-25 e. 
Brantelids Ballo SE40483/2012 u. Mjöåns Inka 
SE18085/2011 Uppf: Joakim Högfeldt, Ängelholm 
Äg: Joakim Högfeldt, Ängelholm
Drevarbete: Provas på en hare. Driver i betfält med 
korrekt skall genom vinklar över 700 meter, arbe-
tar i 5 minuter. Hare 1. Längd 700 m Tid 5 min 
Sökarbete skog: Provas i ca 25 minuter. Gör ett 
utmärkt sökarbete med djup och bredd över 200 
meter. Vattenarbete: Går efter upprepade kom-
mandon och tvekan i och simmar bra. Förighet: 
Utmärkt samarbete under hela provdagen. Skott-
reaktion: Skottfast. 
7-8-7-7-8-6-8-8 = 117 p 2:a pris

2. Ålabodarna’s Rex SE50158/2016 H brunskim-
mel 2016-09-22 e. Lövfström’s Blixt SE35328/2012 
u. Acka SE38560/2009 Uppf: Kristoffer Bieder, 
Inge Persson, Landskrona Äg: Kristoffer Bieder, 
Vallåkra
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Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på gräsvall 
med korrekt skall i sidvind, driver 500 meter på 3 
minuter, bryter snabbt. Hare 1. Längd 500 m Tid 3 
min Sökarbete skog: Provas i 10 minuter. Söker ut 
till 100 meter vid några tillfällen, behöver skickas. 
Vattenarbete: Efter viss tvekan i och simmar bra. 
Förighet: Utmärkt samarbete under hela provda-
gen. Skottreaktion: Skottfast. 
5-8-4-6-7-7-8-8 = 101 p 3:e pris

UKL.
1. Lövfström’s Gl Kille SE39555/2018 H brun 2018-
06-20 e. Ludwig Von Der Göhrde VDH/DW15-350 
u. Lövfström’s Oh Geisha SE43512/2014 Uppf: 
Marcus Löfström, Löddeköpinge Äg: Anders 
Malm, Stockholm
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på gräsvall 
i medvind något sent ansatt skall, visar bra vilja, 
driver över 600 meter, jobbar i 5 minuter. Hare 1. 
Längd 600 m Tid 5 min Sökarbete skog: Provas i 
13 minuter. Söker ut i lugnt tempo, täcker av såten 
väl i djup och bredd, kommer ut över 150 meter. 
Vattenarbete: Går i efter stenkast, simmar bra. Fö-
righet: Svår att kalla in vid fält och vatten. Skottre-
aktion: Skottfast. 
5-8-7-5-8-6-6-8 = 107 p 2:a pris

2. Lövfström’s Gl Kiara SE39558/2018 T brun 
2018-06-20 e. Ludwig Von Der Göhrde VDH/
DW15-350 u. Lövfström’s Oh Geisha SE43512/2014 
Uppf: Marcus Löfström, Löddeköpinge Äg: Gabri-
ella Holmqvist, Arboga
Drevarbete: Provas på en hare. Tar an på gräsvall, 
sidvind med korrekt skall, driver snabbt 600 meter 
på 3 minuter. Hare 1. Längd 600 m Tid 3 min Sök-
arbete skog: Provas i 10 minuter. Börjar med en 
kortare runda, tar därefter ut och täcker över hela 
såten 150 meter. Vattenarbete: Går i efter stenkast 
och simmar bra. Förighet: Svår att kalla in vid har-
momentet. Skottreaktion: Skottfast
5-8-5-7-8-6-6-8 = 103 p 2:a pris

• Glumslöv 2019-11-03 NKL/UKL (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Södra
Domare: Per Kristoffersson, Mikael Lindstrand 
Domarelev: Kristoffer Bieder 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Provledare: Kristoffer Bieder
Markvärd: Assargården och Nylanders rött och 
grönt 
Väder:  
3 Startande - 2 st – 3:e pris 

NKL.
1. Klövskäckens Betty SE30961/2016 T brun 
2016-04-13 e. Lövfström’s Albert SE52191/2011 u. 
Hammarstigen’s Saga SE10313/2012 Uppf: Mar-
cus Gustafsson, Skånes Fagerhult Äg: Marcus Gus-
tafsson, Skånes Fagerhult
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1. Tar an på 
gräs i sidvind med gällt skall, genom vinkel in på 
nysådd, driver 700 meter på 4 minuter, växlar till 
annat spår. Hare 2. Tar an med korrekt skall på po-
tatisåker, driver över olika underlag och grusvägar, 
genom vinkel , över 1500 meter jobbar i över 15 
minuter. Hare 1. Längd 700 m Tid 4 min Hare 2. 
Längd 1500 m Tid 15 min Sökarbete skog: Provas 
i 11 minuter Uppehåller sig i förarens närhet hela 
tiden. Vattenarbete: Går i direkt och simmar bra. 
Förighet: Utmärkt under hela provdagen. Skottre-
aktion: Positiv reaktion. 
9-8-9-8-1-8-8-8 = 120 p 0 pris

UKL.
1. Lövfström’s Gl Klura SE39557/2018 T brun 
med tan 2018-06-20 e. Ludwig Von Der Göhr-
de VDH/DW15-350 u. Lövfström’s Oh Geisha 
SE43512/2014 Uppf: Marcus Löfström, Löddeköp-
inge Äg: Marcus Löfström, Löddeköpinge
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1. Släpps på 
nysådd raps, stöter ny hare som drivs på syn 150 
meter därefter korrekt arbete med bra skall och 
vilja. Kommer 500 meter över 3 minuter. Hare 2. 
Tar an på nysådd, driver med korrekt skall, stö-
ter hare på hare, medför ej bedömning. Hare 1. 
Längd 500 m Tid 3 min Hare 2. Längd 100 m Tid 
- min Sökarbete skog: Provas i 14 minuter. Söker 
villigt ut över 100 meter i djup, återkommer, går ut 
igen, söker villigt efter kortare paus, önskas större 
bredd. Vattenarbete: I efter stenkast och simmar 
bra. Förighet: Utmärkt under hela dagen. Skottre-
aktion: Positiv reaktion. 
5-8-5-4-7-6-8-8 = 100 p 3:e pris

2. Lövfström’s Gl Klara SE39558/2018 T röd 2018-
06-20 e. Ludwig Von Der Göhrde VDH/DW15-
350 u. Lövfström’s Oh Geisha SE43512/2014 
Uppf: Marcus Löfström, Löddeköpinge Äg: Kata-
rina Lindgren Förare: Jan-Erik Lindgren, Munka 
Ljungby
Drevarbete: Provas på två harar. Hare 1. Tar an på 
gräs, kommer till grusväg, klarar ej över ca 50 me-
ter. Hare 2. Tar an på nysådd med omedelbar skall-
givning, driver 250 meter på 1,5 minut. Skallar vid 
återgång och taptarbete. Hare 1. Längd 50 m Tid 
– min Hare 2. Längd 250 m Tid 1,5 min Sökarbete 
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skog: Provas i 10 minuter. Söker ut i bra tempo, 
kommer max 50 meter ut, återkommer ofta, behö-
ver skickas. Mattas av mot slutet. Vattenarbete: Ef-
ter stenkast och upprepade kommando i och sim-
mar bra. Förighet: Utmärkt under hela provdagen. 
Skottreaktion: Positiv reaktion. 
3-4L-2-2-2-5-8-8 = 59 p 3:e pris

ÖKL 
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Sökarbete skog – Skottreaktion skog – Skottreak-
tion vatten – Sökarbete vassrikt vatten – Släpspår 
fjädervilt – Släpspår hårvilt – Apportering av änder 
i vatten – Förighet – Blodspår

• Askustorp 2019-10-27
Arrangör: SWK avd Södra 
Domare: Mikael Lindstrand 
Domaraspirant: Henrik Kristensen och Tor Sjerna
Provledare: Mattias Modén 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Väder: Blåsigt, + 10 grader 
2 Startande – 2 st - 2:a pris

1. Kwilo’s Evert SE55029/2016 H brunskäck 2016-
09-20 e. Ilk Vom Wildererstein VDH/DW11-265 
u. Kärrmarkens Nässla SE37194/2011 Uppf: Jerry 
Hildingssono Marie-Louise Eriksson, Kristianstad 
Äg: Benny Sonesson, Arkelstorp
Sökarbete skog: Täcker skogen väl, med ett syste-
matiskt sök. Skottreaktion skog: Utan anmärkning. 
Skottreaktion vatten: Utan anmärkning. Sökarbete 
vassrikt vatten: Söker bra, kräver lite förarstöd. 
Släppspår fjädervilt: Spårar bra, anpassar tempot, 
behöver lite stöd, korrekt avlämning. Släppspår 
hårvilt: Spårar bra, anpassar tempot, behöver lite 
stöd, korrekt avlämning. Apportering av änder i 
vatten: Apporterar bra, kräver lite stöd, bra grepp 
och avlämning. Förighet: Utan anmärkning. Blod-
spår: Godkänt. 
8-8-J-6-6-6-6-8-J = 90 p 2:a pris

2. Kanteborgs Java SE17768/2018 T brun 2018-
01-29 e. Sjörröds Diesel SE21610/2015 u. Sippo-
las Mtzi SE36279/2010 Uppf: Sven o Åsa Sjöberg, 
Vänersborg Äg: Björn Humble Hedegaard, Trol-
leholm
Sökarbete skog: Frigör sig direkt, har ett systema-
tiskt självständigt sök med lite brist i vidd. Skott-
reaktion skog: Utan anmärkning. Skottreaktion 
vatten: Utan anmärkning. Sökarbete vassrikt vat-
ten: Uppvisar ett bra sök både på land och i vass. 
Släppspår fjädervilt: Utmärkt arbete, tar an spåret 

i hård vind, korrekt avlämning. Släppspår hårvilt: 
Går säkert i spåret, apporterar utan dröjsmål med 
korrekt avlämning. Apportering av änder i vatten: 
Första anden utan anmärkning. Andra anden krä-
ver förarstöd med flera kommandon. Förighet: 
God kontakt hela dagen. Blodspår: Godkänt. 
5-8-J-8-8-8-5-8-J = 89 p 2:a pris

• Skabersjö 2019-10-27
Arrangör: SWK avd Södra 
Domare: Joakim Karlsson 
Domaraspirant: Roger Andersson
Provledare: Nicklas Jensen 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand 
Övriga funktionärer: Alexander Brannebo
Väder: Blåsigt, + 12 grader
3 Startande – 0 pris

1. Knestorps Morris SE49333/2016 H brun 2016-
08-03 e: Triggerhappy’s Obama SE36791/2013 u: 
Knestorps Lystra SE32296/2013 Uppf: Pia och Ro-
ger Mårtensson, Dalstorp Äg: Ulf Fyhn, Lomma
Sökarbete skog: Är lös i 17 minuter, söker trångt, 
rundor om 2 minuter och kommer ut cirka 80 me-
ter. Skottreaktion skog: Utan anmärkning. Skottre-
aktion Vatten: Utan anmärkning. Sökarbete vass-
rikt vatten: Behöver mycket kommando och även 
stenkast, men finner anden och apporterar. Släpp-
spår fjädervilt: Släpps om en gång och med hjälp 
av föraren apporterar hunden till föraren. Släpp-
spår hårvilt: Gör ett snabbt och utmärkt arbete. 
Apportering av änder i vatten: Apporterar bägge 
änderna men krossar viltet. Förighet: Bra under 
hela dagen. Blodspår: Tar an spåret korrekt, går av 
spåret på första sträckan och behöver tas tillbaka i 
övrigt ett bra arbete. 
3-8-J-3-2-8-0-8-J = 57 p 0 pris

2. Vildhjortens Vinja SE36971/2016 T brun-
skimmel 2016-05-09 e. Zarus Vom Wisentwald 
SE38327/2013 u. Mjöåns Kricka SE60671/2012 
Uppf: Alexandra Nordengren o Michael Persson, 
Höganäs Äg: Stefan Jönsson, Vellinge
Sökarbete skog: Provas i 11 minuter i bra tempo. 
Gör ett självständigt sökarbete, dock önskas mer 
djup och vidd. Skottreaktion skog: Utan anmärk-
ning. Skottreaktion Vatten: Utan anmärkning. Sök-
arbete vassrikt vatten: Söker i bra tempo, behöver 
hjälp och understöd från föraren och stenkast. 
Släppspår fjädervilt: Släpps om tre gånger, finner 
fågeln men apporterar ej. Släppspår hårvilt: Tar 
an korrekt och finner kaninen men apporterar ej. 
Apportering av änder i vatten: Apporterar första 
anden och finner andra anden men apporterar ej. 
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Bilder från Askustorp
Foto: Henriette Humble-Hedegaard

1. Kwilo’s Evert & Benny Sonesson (90p 2:a pris). 2. Kanteborgs Java & Björn Humble-Hedegaard (89p 2:a 
pris), tillsammans med Tor Stjerna, Mikael Lindstrand och Henrik Kristensson.

62 | Wachtelhunden



Förighet: Utan anmärkning. Blodspår: Klarar för-
sta halvan av spåret bra. Klarar sen inte vinkel och 
behöver återkallas tre gånger. 
6-8-J-4-0-0-0-8-N = 50 p 0 pris

3. Kärrmarkens Swea SE33681/2017 T brun 2017-
05-09 e. Alf Von Der Alten Aller VDH/DW11-131 
u. Kärrmarkens Norma SE37193/2011 Uppf: Per 
Westergren, Yngsjö Äg: Daniel Pedersen, Klagstorp 
Sökarbete skog: Söker i förarens närhet. Kom-
mer ut en tur om 2 minuter och 80 meter. Lös i 
18 minuter. Skottreaktion skog: Positiv reaktion. 
Skottreaktion Vatten: Oberörd. Sökarbete vass-
rikt vatten: Söker med hjälp av kommandon och 
stenkast. Finner ej fågeln. Släppspår fjädervilt: Tar 
ej an spåret, släpps tre gånger. Släppspår hårvilt: 
Bra spårarbete, bra apportering. Droppar kaninen 
2 meter från föraren. Apportering av änder i vat-
ten: Apporterar första anden korrekt men finner 
ej den andra. Förighet: Utmärkt under hela dagen. 
Blodspår: Spårar bra i mycket bra tempo. Finner 
spårslut trots viltstörning. 
2-8-J-1-0-6-1-8-J = 46 p 0 pris

Skogsprov 
Provmomenten redovisas i följande ordning:
Sökarbete skog – Upptagsförmåga – Drevförmåga 
– Skall - Samarbete

• Sinclairsholm 2019-10-05
Arrangör: SWK avd. Södra
Domare: Mikael Lindstrand 
Jaktledare: Simon Ingermarsson 
Kommissarie: Jeanette Lindstrand
Markvärd: Sinclairsholms Gods 
Väder: + 6 grader 
Utfört som: Praktisk jakt 
Terräng: Barmark
1 Startande – 1 Godkänd

1. Vildhjortens Ior SE37794/2017 H brun 2017-05-
19 e. Happy Triggers Cosmopolitan S53353/2007 
u. Mjöåns Kricka SE60671/2012 Uppf: Alexandra 
Nordengren o Michael Persson, Munka-Ljungby 
Äg: Jesper Johansson, Örsundsbro
Sök – 4: Sökrundor om 5-10 minuter, självständigt 
sök med bra sökvilja Upptagsförmåga – 5: Visar 
utmärkt viltfinnarförmåga Drevtid – 3: Drevtider 
5-10 minuter. Lämpligt drevsätt Skall – 4: Hund 
med tätt ärligt drevskall Samarbete – 4: Hund som 
snabbt finner föraren, kommer snabbt på inkall-
ning vid sök Övriga observationer/noteringar: En 
hund som uppvisar ett självständigt och vidsträckt 

sök. Tar ny mark vid varje sökrunda. Han uppvisar 
en utmärkt viltfinnar förmåga. Gör sökrundor över 
5 minuter och drevtider över 6 minuter. Arbetar 
hela provtiden på 2 timmar. 
Drevdjur 1: Okänt Drevtid: 5 min 
Drevdjur 2: Dovhjort Drevtid: 6 min 
Drevdjur 3: Dovhjort Drevtid: 6 min 
Drevdjur 4: Dovhjort Drevtid: 6 min
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet
Pris: Godkänd

• Järnforsen (Särskilt)
Arrangör: SWK avd Småland/Öland
Domare: Stefan Ek 
Domarkandidat: Tor Stjerna
Kommissarie: Tor Stjerna
Väder: Regn, + 10 grader
1 Startande – 1 Godkänd

1. Landstreichers Otis SE32329/2017 H brunskim-
mel 2016-12-02 e. Idefix Vom Hochrhöner VDH/
DW15-013 u. Landstreichers Loop WDH/DW14-
102 Uppf: Nicole Schröder, Heiligengrabe Äg: Ro-
ger Andersson, Ludvigsborg
Sök – 3: Sökrundor om 3-5 minuter, godtagbar 
sökvilja Upptagsförmåga – 4: Visar mycket god för-
måga och vilja att finna vilt Drevtid – 4: Drevtider 
10-20 minuter. Lämpligt drevsätt Skall – 4: Hund 
med tätt ärligt drevskall Samarbete – 4: Hund som 
snabbt finner föraren, kommer snabbt på inkall-
ning vid sök Övriga observationer/noteringar: 
Släpps 8.10. Provas i 90 minuter. Söker noggrant i 
rundor upp till 5 min. Jagar okänt vilt 18 min i så-
ten med bra skall, korrekt återgång. Efter förflytt-
ning finner hunden rådjur som observeras, skjuts 
efter 9 min jakt.
Drevdjur 1: okänt Drevtid: 18 min 
Drevdjur 2: Rådjur Drevtid: 9 min
Beskrivning av skall: Ljust, bra hörbarhet.
Pris: Godkänd
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Ordförande
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Suppleant
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Valberedning:
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Revisorer:
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Revisorsuppleanter: Magnus Hedström
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Avdelning
Mälardalen/Gotland

Årsmöte 2020
Boka redan in årsmötet den 22 mars 

2020. Information om plats och mötets 

innehåll etc kommer i nästa nummer, på 

hemsidan och Facebook!

Förberedande träning inför UKL
Den 18/8 anordnades en förberedande trä-

ning inför prov i unghundsklass. Träningen 

skedde i Almunge på Roslagens Jakt & Vilt. 

Det fanns även möjlighet att testa och träna 

sin hund i vildsvinshägnen. Dagen innehöll 

information om och träning av samtliga 

moment i UKL-provet. Platser gavs företrä-

delsevis till medlemmar i lokalavdelningen 

Genomgång av provmomenten. Foto Josefin Linusson.

Sök i skog testades i ett av hägnen. 
Foto Josefin Linusson.

Vattenmomentet. Foto Josefin Linusson.
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Genomgång av harmomentet. Foto Josefin Linusson.

Många tappra hartrampare. Foto Joakim Gustavsson.

Simmande wachtelhund vid vattenmomentet. 
Foto Joakim Gustavsson.

som skulle starta sin hund på UKL eller NKL 

(Nybörjaklass) i hösten 2019. Under dagen 

deltog 12 hundar med sina förare.

Vi vill rikta ett stort tack till Roslagens jakt 

och vilt som möjliggjorde detta träningstill-

fälle.

Prov i unghunsklass (UKL) 2019

Då var årets officiella UKL prov genomförda 

i Mälardalen/Gotlands regi. Vi vill rikta ett 

stort tack till alla härliga hundägare, hartram-

pare, markvärdar och funktionärer.

Utan er – Inga prov!

Stort tack även till våra sponsorer Jakt är 

jakt, Widforss.se och Zodiac.

Glöm ej bort att till och med 31 januari 

går det att anordna ”Särskilda Prov”.

Vi söker med ljus och lykta efter flera 

provmarker då vi står och faller med Rossvik 

med omnejd. Har du en mark du tror kan 

passa, tveka inte att höra av dig till Joakim 

Gustavsson.



66 | Wachtelhunden

Ordförande, Tidningen, Jaktprovsansv. UKL & NKL
Sven Sjöberg, Vänersborg
070-970 93 08, sven.sjoberg@volvo.com

Vice ordförande, Sekreterare
Erik Sinclair, Trollhättan
072-245 36 00, erik.sinclair@gmail.com

Kassör, Avelsansvarig 
Gunilla Karlsson, Sollebrunn
070-625 75 41, kulehede@gmail.com

Ledamot, Profilmaterial
Ulrica Forsell, Stenstorp
073-153 73 83, ulrica@3bax.se

Ledamot, Hemsidan 
Eva Ludvigsson, Fagersanna
070-999 82 82, eva@molltorpsgjuteri.se

Ledamot 
Jesper Andersson, Vårgårda
072-718 86 99, andersson93.jesper@gmail.com

Ledamot 
Åsa Hämäläinen, Hålanda
073-396 11 59, asa.hamalainen@hotmail.com

Suppleant, Jaktprovsansvarig ÖKL & viltspår
Roland Jarnald, Vänersborg
073-032 46 56, roland@jarnald.se

Suppleant
Jenny Wester, Vänersborg
070-330 71 22, westerjenny@hotmail.com

Revisorer
Peter Svensson, Skara
Vakant

Revisorsuppleanter
Camilla Olsson, Dingle
Mary Carlsson, Sjövik

Valberedning
Sammankallande Linda Hermansson Tanumshede
070-698 74 79, linda.carl-hermans@hotmail.com

Göran Hellberg, Alingsås
070-830 21 47, goran.hellberg@hellbergsafety.se

Björn Olsson
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Pg nr: SWK Väst 210 459-4
För utlänska inbetalare: Swift: NDEASESS 
Iban nr: SE66 9500 0099 6018 0210 4594 (24 tecken)

Avdelning
Väst

Årsmöte 2020
Årsmöte 14 mars 2020 kl. 14.00
Västras styrelse hälsar alla välkomna till 

ordinarie avdelningsmöte(årsmöte) sön-

dagen den 17/3 2019, 14,00 på Kobergs-

gården, söder om Kobergs slott.

GPS-koord: N 58° 9.421’,  E 12° 25,348’ 

Motioner skall vara styrelsen tillhanda senast 

29/2-2020

Välkomna.

Skogsprov och Vildsvinsprov
Förfrågningar och intresseanmälan till.

Roland Jarnald,  0730-32 46 56

roland@jarnald.se

Planerade aktiviteter 2020
Årets planerade medlemsaktiviteter presente-

ras inom kort på hemsidan.

Håll utkik!

Vandringspris till mest 
”meriterade” unghund i väst
Priset är instiftat för att öka intresset att akti-

vera och meritera unghundar.

De som har rätt att delta är de hundar där 

ägaren bor inom västras område.

Hunden kan delta i tävlingen till och med det 

år den fyller tre år.

Meriterna räknas från 1/1 – 31/12 årligen, 

priset kan endast vinnas en gång/hund.

Priset har skänkts av Lasses Vapen(Lars Svens-

son Lerum) och ska delas ut på vårt årsmöte,

till den hund som har samlat mest poäng un-

der det gångna året.

Hur man räknar poängen finns på vår hem-

sida Lasses Vandringspris.

Skicka in, ring eller maila era resultat från 

2019 snarast eller senast 25 februari 2020.

Mary Gillholm-Carlsson Björkbackev.3 443 45 

Sjövik, 0302-435 87, mary.gunnar@telia.com
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Revisorer
Anders Jonsson, Uråsa, 070-542 83 78
Christian Landberg, Eksjö, 0381-162 62

Revisorsuppleant
Elin och Johan Klovhall, Värnamo, 0370-410 10

Bankgironummer och Swish
Bankgiro: 5855-0872  Swish: 123 440 22 69

Avdelning
Småland/Öland

TACK!
Tack till 2019-års markvärdar 

och markägare.
Vara

Carolina Johansson, 
Bengt & Markus Larsson

Kinnekulle
Claes Friberg, Bröderna Falk, 

Bröderna Knutsson

Bjertorp
Lantmännen Lantbruk, Åke Bender, 

Claes Friberg, David Johnsson

Sparlösa
Carolina Johansson, 

Bengt & Markus Larsson

Norra Vånga
David Johnsson

Öijared
Jimmy Wendt

Styrelsen i SWK väst vill härmed framföra 
ett stort tack till samtliga markägare och 
markvärdar som frikostigt ställt upp och 

låtit oss disponera era marker för våra jakt-
prov under hösten 2019. Med förhoppning 

om ett lika gott samarbete 2020!
Tack! Även till alla våra kommissarier, prov-
ledare, domare och övriga funktionärer på 

proven, utan er vore allt omöjligt.

Tack! Till vår sponsor.

Sven Sjöberg
Ordförande SWK avd. Väst
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Ordförande
Fredrik Throzell, Linköping
0703-49 27 25, fredrik@zeuz.se

Vice Ordförande
Andreas Eriksson, Rimforsa
072-2549040, andreas.ct.eriksson@gmail.com

Sekreterare
Risto Ågren, Norrköping
0701-71 91 23, risto.agren@live.com

Kassör
Jessica Lindholm, Valdemarsvik
0761-38 31 64, jessica.lindholm80@gmail.com

Media/Infoansvarig
Per Johnsson, Mjölby
073-4182145, p.johnsson@hotmail.com

Jaktprovsansvarig
Anders Runnman, Östra Ryd
070-8832302, anders-runnman1@hotmail.com

Ledamot
Fredrik Hanssen, Linghem
070-3968435, fredrik.hanssen@lantmannen.com

Ledamot
Joakim Donderer, Linköping
070-8121451, joakimdonderer@live.se

Suppleant
Henrik Rämme, Mantorp
073-0606779, henrik.ramme@gmail.com

Valberedning
Sammankallande Markus Eriksson, 070-3128656
Patrik Andersson, 070-9323632
Ulf Pettersson, 070-3967944

PLUSGIRO NUMMER: 28 00 24 - 1

Avdelning
Östergötland/Närke

Ordförande har ordet
Här var meningen att jag skulle skrivit i lätt 

raljanta ordalag om några vanliga misstag 

man kan göra före, under och efter ett UKL. 

Jag hade en plan. Tanken var att, med glim-

ten i ögat, dela ut några konkreta tips med 

hög igenkänningsfaktor. 

Sedan kom verkligheten ikapp och körde 

över mig. Det hela tog fart när vi inom lokal-

avdelningen bestämde oss för att upplysa de 

som anmält sig till vårt ÖKL i Svartebo om 

att provmarken ligger inom ett vargrevir. 

Det väckte en hel del känslor som inte nå-

gon kunde varit förberedd på. Nähä tänker 

ni, hur kunde man INTE förstå att det skulle 

väcka känslor? Av den enkla anledningen att 

vi även förra året och året före det haft prov 

på samma plats och samsats med samma var-

gar. Höga och låga diskussioner fördes, in-

formellt liksom mer eller mindre offentliga 

påhopp i sociala medier. Allt detta samman-

taget gör att jag vill förklara oss och hur vi re-

sonerat. Eftersom reviret är sedan gammalt, 

minst tre år och inga hundar blivit tagna 

finns ingen historik av aggression. Eftersom 

reviret dessutom omfattar ca 20,000 hektar 

med några av Östergötlands tätaste stammar 

av dovvilt i söder gjorde vi också bedömning-

en att risken skulle vara obefintlig. Särskilt 

som normal åtgång för tre startande hundar 

på ett ÖKL sällan överstiger 10 hektar, med 

som i gamla tider utplacerade observatörer 

och väl införstådda med §28. Som sista ar-

gument för varför vi bibehöll provplats är av 

den enkla anledning att flera av oss som är 

med och arrangerar provet jagar på marken 

Anrop
Vi behöver bli fler! Fler som kan sitta med 
i styrelsen, fler som hjälper till på mässor, 
fler som hjälper till att trampa hare, fler 
som vill starta träningsgrupper, fler som 
vill starta prov, fler som vill något!
Låt oss i styrelsen/valberedningen få 
kontakt med er! 
Kontaktuppgifter står här till vänster.

Styrelsen
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och trots att det flera gånger observerats var-

gar i samband med jakt aldrig haft någon in-

cident. Men trots detta valde de tre anmälda 

att stryka sig. Då jag i mitt dagliga jobb ar-

betat en del med riskvärdering/analys kunde 

jag ganska enkelt på AGRIAS hemsida plocka 

ut litet statistik för vad våra jakthundar råkar 

ut för. Svaret är ju ingalunda heltäckande 

men borde statistiskt stämma oavsett ras och 

oavsett var du väljer att släppa din hund.

Siffrorna som redovisas är från 2018 och 

är bara hämtade från Agria. Absolut största 

faran för våra hundar är, föga förvånande, 

biltrafik. 289 skadade och dödade hundar 

under 2018 i samband med jakt. Som tvåa 

kommer olyckor i samband med vildsvins-

jakt, 187 anmälda dödade/skadade hundar 

har vi här. På en föga hedrande tredje plats 

bland faror kom skador orsakade av andra 

vilda djur. En något kryptisk formulering 

men eftersom varg, björn och lo är specade 

lämnar det väl snudd på bara älg och örn 

kvar med 145 förolyckade hundar. Vart kom-

mer då jakthundar slagna av just varg? I den 

här statistiken kommer just varg på sjunde 

plats med 6 redovisade olyckor strax före de 

hundar som rapporterats vådaskjutna… Vart 

vill jag komma med allt det här då? Det jag 

vill påvisa är att varje gång man stryker kopp-

let, vare sig det är på ett prov eller på jakt, 

tar man en chans/risk. Det kommer aldrig 

att göra varken det ena eller andra helt sä-

kert, för det är ju faktiskt så att de ovan upp-

räknade olyckorna måste ställas mot antalet 

släpp och i det sammanhanget är riskerna 

försumbara! Nu menar jag inte att man ska 

blunda för riskerna men att riva upp himmel 

å jord för fem vargar på 20.000 hektar får mig 

att undra om man jagar i så stora skogar att 

det inte finns väg inom fem kilometer inte 

heller några sjöar eller vattendrag? Jag bara 

undrar… Många av oss som jagar med våra 

hundar både hårt och intensivt blir ju litet av 

fatalister, vi vet att olyckor, skador, inträffar 

och det är något man får leva med men inte 

kan gå och grubbla över. Den dag rädslan 

för otur tar över känslan av glädje som hun-

darna uppvisar en morgon när det står jakt 

på programmet då ska man nog överväga sitt 

hundägande. 

Fredrik Throzell, 

ordförande SWK Östergötland/Närke

Kallelse årsmöte 2020
Medlemmar hälsas välkomna till årsmöte 

den 15/3 2020, kl. 15:00. 

Platsen är även i år Restaurang Husman, 

Teknikringen 8, 583 30 Linköping. 

Skulle du vilja hjälpa till i föreningen kan 

du kontakta valberedningen, kontakt-

uppgifter finner du på hemsidan. 

Styrelsen SWK Östergötland/Närke 

Tack
Vi vill passa på att tacka alla ni som tagit med 

er många hartrampare till de prov ni startat 

på. Detta har medfört att proven förlöpt på 

ett smidigt sätt. 

Naturligtvis vill vi framföra vårt varmaste tack 

till de markägare som ställt upp med prov-

marker till höstens prov. Detta har medfört 

att inte mindre än 39 hundar har prövats i 

UKL/NKL under hösten 2019. 

Styrelsen SWK Östergötland/Närke 
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Ordförande
Marcus Löfström, Glumslöv
070-697 76 58, marcuslofstrom@hotmail.com

Vice ordförande, Profilmaterialsansvarig
Roger Olofsson, Saxtorp
073-206 5125, ragge1969@hotmail.com

Sekreterare
Sandra Olofsson, Hörby
073-337 36 23, sandra.olofsson@peab.see

Ledamot, Kassör
Alexandra Nordengren Persson, Munka-Ljungby
072-231 67 53, alexandra.n.persson@gmail.com

Ledamot, Jaktprovsansvarig
Jeanette Lindstrand, Påarp
070-871 39 92, jeanette.lindstrand@hotmail.com   

Ledamot, Träningsgruppsansvarig, hägnträning
Jerry Hildingsson, Kristianstad
073-333 55 58, hildingssonjerry@gmail.com

Ledamot, Avel/Uppfödarkontakt
Joakim Karlsson, Skabersjö
070-371 75 10, karlsson.jk@hotmail.com

Suppleant, Viltspåransvarig
Nicklas Jensen, Kristianstad
070-860 19 96, anna.nicke.emil@hotmail.com 

Suppleant, Mediaansvarig
Adam Engström, Hörby
070-488 53 06, aeviltforvaltning@gmail.com

Adjungerade befattningar:
Viltspårprovskommissarie 
Morgan Börjesson, Linderöd
070-362 99 50, morgan.sako@gmail.com

Utställningsansvarig
Julia Hierner, 070-4584015, julia.hierner@yahoo.se

Revisorer 
Marie Nilsson, Vägasked
Johan Meyer, Svalöv

Revisorssuppleanter
Kjell Claesson, Falkenberg
Mats Angbäck, Saxtorp

Valberedning
Sammankallande Mats Angbäck, Saxtorp
070-6312905, mats.angbäck@gmail.com

Mats Falk, Kågeröd
0738020489, mats_falk_70@hotmail.com

Björn Hunble Hedegaard, Trolleholm
070-3341308, bjorn@skaneskogen.se

SWK Södras Plusgiro 19 61 50 – 7
Bank Nordea (PG), IBAN: SE02 9500 0099 6018 
0196 1507, BIC-kod: NDEASESS 

Avdelning
Södra

www.wachtelhundkulbben.com
Nyhet på Södras sida – Aktivitetskalender

Följ oss på
För att ta del av information snabbt, samt se 

bilder från våra prov och andra verksamheter så 
kan Du gå med i vår grupp på Facebook.

Wachtelhundklubben avd södra

Lövfström’s Blixt. Foto: Carina hörnquist

Carl-Hermans Ossi på språng med Carl-Hermans 
Elviz strax efter. Foto: Niklas Larsson
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Här kommer en bild från Tärnafjällen på Congratz 
Mighty Apollon. Ägare Tommy Lundmark och Mo-
nica Widman Lundmark. Foto Evelina Lundgren

Romeleåsens Dino. Foto: Freja Jönsson

Galtbäckens Ctella är gärna på hav och sjö när hon 
inte jagar! Foto: Susanne Dickson

Foto: Lennart Linge
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Har du som medlem något intressant att berätta, t ex jaktepisoder, debattinlägg 
eller insändare? 
Skriv till redaktören!
Jessica Björling Brännlund
Lindom 150
871 91 Härnösand
Tel 0611-714 15
wachtelhunden@jessling.com

Gör din röst hörd!

Manusstopp:
Nr 1 15 januari
Nr 2 15 april
Nr 3 15 juli
Nr 4 1 november

B POSTTIDNING

Bli medlem i Svenska Wachtelhundklubben!
Medlem i Svenska Wachtelhundklubben, SWK, blir du genom att kontakta 
Svenska Kennelklubben (SKK), som handlägger vårt medlemsregister. 

Skicka ett e-post till medlem@skk.se, alternativt ring 08-795 30 00 och 
begär medlemsavdelningen, och ange att ni vill bli medlem i Svenska 
Wachtelhundklubben samt ange namn, adress och telefonnummer, gärna 
även mobiltelefonnummer. För att underlätta vid ev. adressändring är det 
en fördel om personnumret också anges. 

Medlemsavgifter: Helbetalande 400 kr/år, familjemedlem 50 kr/år.

Avsändare:
Svenska Wachtelhundklubben
Clas Jansson
Älundavägen 7
633 70 Hållsta


